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Olimpinės 
žaidynės 
baigėsi – 
olimpiada 
tęsiasi

Rio uždanga nusileido ir jau 
duotas startas kelionei į Tokio 
olimpines žaidynes. Tolimojo-
je Brazilijoje dalyvavo rekordi-
nis lietuvaičių būrys, net sep-
tyni ėjikai atstovavo mūsų šalį. 
Įvairiu rakursu galime vertinti 
mūsų atletų startus.

N
uo

tr
au

ko
je

 L
SĖ

A
 p

re
zi

de
nt

as
 K

as
ty

tis
 P

av
ilo

ni
s.

Po greito B. Virbalytės finišo pasaulio 
čempionate Pekine, mes visi  tikėjomės mūsų 
ėjikų aukštų rezultatų olimpinėje trasoje. Būta 
įvairių, nevisai sėkmingo dalyvavimo olim-
pinėse žaidynėse priežasčių, lai juos įvertina 
sporto specialistai. Mes galime ir privalome pa-
sidžiaugti tuo, kad vien devynių ėjikų įvykdyti 
olimpiniai normatyvai yra  mažos valstybės di-
delis pasiekimas. Turime dabar siekiamybę, kad 
po keturių metų Tekančios saulės šalyje pilnai 
atsiskleis pačiame jėgų žydėjime esantys „vete-
ranai“ ir perspektyvus jaunimas.

Mes, jais didžiuojamės, džiaugiamės fanatiš-
ku trenerių atsidavimu savo profesijai ir nepa-
mirštame veteranų, kurie paliko ženklius pėdsa-
kus ėjimo sporto istorijoje, nepamirštame mūsų 
teisėjų, organizatorių, aktyvo sutelkto darbo bei 
rėmėjų ženklaus indėlio.

Su neišsenkamu optimizmu žvelgiame į 
ateitį ir tikimės naujų pergalių bei rekordų ėjimo 
takeliuose.

LSĖA prezidentas
Kastytis Pavilonis
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Lietuvos 
ėjikų 
2016 m. 
varžybų 
rezultatų 
apžvalga

Juozas Genevičius

VARžyBOS UždAROSE 
PATALPOSE. 

2016 metais uždarose patal-
pose šalies suaugusieji ir jauni-
mo grupės atstovai rungtyniavo 
tris kartus, o jaunesnių amžiaus 
grupių ėjikai-15 kartų.

Olimpinių žaidynių metų varžybų sezoną 
ėjikai pradėjo per  LLAF taurės varžybas Vil-
niuje, sausio 30 d., kurių metu buvo vykdomas  
šalies sportinio ėjimo čempionatas ir jaunimo 
pirmenybės uždarose patalpose. 

5000 m nuotolyje dėl nugalėjo vardo rung-
tyniavo 9 ėjikai. Po atkaklios kovos šalies užda-
rų patalpų čempionu jau šeštą kartą, ir ketvir-
tą kartą iš eilės, tapo Marius Žiūkas (19.33,72), 
mažai atsilikęs  nuo jo sidabro medalį laimėjo 
Marius Šavelskis (19.37,99), o bronzos- Arturas 
Mastianica (20.14,26). Jaunimo grupės nugalėto-
ju, be didelio vargo tapo, Daumantas Liutinskis 
(21.50,48).

 Moterų 3000 m nuotolyje startavo visas 
šalies ėjikių elitas (13 dalyvių). Virė intensyvi 
kova, buvo manoma, kad gali kristi šalies užda-
rų patalpų rekordas. Nors jis neįveiktas, tačiau  
nugalėtoja  Brigita Virbalytė (12.20,77) ir prizi-
ninkės pasiekė labai aukštus rezultatus, antrąja 
finišavo Neringa Aidietytė (12.34,51), trečiąja- 
Živilė Vaiciukevičiūtė (13.19,76). Nugalėtoja ir 
prizininkės nuotolį įveikė žymiai greičiau, negu 
praėjusiais metais. 

Tarp jaunuolių greičiausia buvo Austėja Ka-
valiauskaitė (14.11,18), žymiai atsilikusi Aušrinė 
Kuzmickaitė laimėjo sidabrą (16.05,95), o Dovilė 
Bašinskaitė- bronzą (16.42,59).

Geriausi šalies ėjikai, pademonstravę neblo-
gą sportinę formą, išvyko treniruotis į palankes-
nio klimato kraštus ruoštis olimpinėms žaidy-
nėms.

Vasario 12 d. Klaipėdoje šalies  pirmeny-
bių medalius išsidalijo jauniai. 5000 m nuo-
tolį laimėjo Daumantas Liutinskis (Kėdainiai, 
22.04,00), sidabro medalį – Erik Mackevič, Šven-
čionys (22.37,63), o bronzos-Paulius Juozaitis, 
Birštonas (26.37,64). 

Jaunės rungtyniavo 3000 m nuotolyje.Toli 
palikusi savo varžoves aukso medalį laimėjo 
Austėja Kavaliauskaitė, Kėdainiai (14.02,74), si-
dabro medalį – Augustė Endriukaitytė, Klaipė-
da  (16.25,26), o bronzos- Reda Bertiškaitė, Dr. 
(16.39,79).

Jaunučių finalinės varžybos vyko Vilniuje, 
vasario 5 d. 3000 m nuotolį greičiausiai įveikė 
Arnoldas Liutinskis, Kėd. (15.27,64), o 2000 m – 
Adrija Meškauskaitė, Šv. (10.26,11).

Lietuvos vaikų pirmenybių medaliai buvo 
išdalinti kovo 4 d. Šiauliuose. 2000 m nuotolį 
greičiausiai įveikė Deividas Gudzikas (10.34,75), 
o 1000 m – Toma Dailidonytė, abu Kėdainiai 
(4.57,58).

Per šalies universitetų žiemos čempionatą 
Kaune (02-06) 5000 m nuotolį vyrams greičiau-
siai įveikė Marius Šavelskis, LSU (20.20,64), 
o 3000 m nuotolį moterims, pagerinusi šalies 
19-mečių merginų uždarų patalpų rekordą, lai-
mėjo Živilė Vaiciukevičiūtė, LEU (13.07,25).

Masiškos buvo garsaus ėjiko Valdo Kazlaus-
ko organizuotos Kauno ėjimo klubo „Vėjas“ 
taurės varžybos (01-29). Jose dalyvavo 63 jau-
nieji ėjikai iš tų šalies regionų, kuriuose sporti-
nis ėjimas dar gyvas (Birštono, Krakių, Kauno, 
Švenčionių, Prienų ir Druskininkų). Jaunieji 
ėjikai rungtyniavo 1000, 2000 ir 3000 m nuoto-
liuose, įgijo naujos patirties rungtyniaudami su 
bendraamžiais.

Džiugu, kad nemažai jaunųjų ėjikų pasiekė 
aukštesnį meistriškumo lygį, gerino asmeninius 
rekordus ir įgijo dar didesnį pasitikėjimą savimi, 
kas labai svarbu siekiant pergalių ėjimo takelyje. 

 Mūsų geriausieji savo treniruočių progra-
mos dėl varžybų uždarose patalpose nekeitė, 
nes prasidėjęs olimpinis sezonas kėlė svarbius 
uždavinius, kai kuriems dar reikėjo įveikti olim-
pinius normatyvus ir tikėtis kelialapio į Rio.
Taigi, ėjikų laukė labai rimti darbai ir svarbios 
sezono tarptautinės varžybos.
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SVARBIAUSIOS šALIES 
VASAROS SEzONO 
VARžyBOS.

Kastyčio Pavilonio iniciatyva 42-ąjį kartą 
surengtas tarptautinis sportinio ėjimo festivalis 
„Alytus 2016“ (06-10).

 Į Dzūkijos sostinę parungtyniauti susirinko 
ėjikai iš 14-kos šalių. Festivalio svarbą sportinin-
kams padidino tai, kad jie dar galėjo įvykdyti 
Rio olimpinį normatyvą, bei Lietuvos vyrų ir 
moterų 20 km ėjimo čempionatas. Varžybos, 
kaip ir praėjusiais metais, buvo tiesiogiai trans-
liuojamos internetu.

Renginys prasidėjo, jauniausiųjų miesto gy-
ventojų darželinukų ir pradinukų, tradiciška 
eisena vedama šokėjų ir dūdų orkestro iš Biru-
tės gatvės į Rotušės aikštę,. Čia jie atliko įdomią 
sportinę – meninę programėlę. Svečiams iš toli-
mosios Bolivijos, Panamos, Gvatemalos , Tuni-
so, jau nekalbant apie europiečius, buvo unikali 
galimybė pasigrožėti bendra spalvingos minios 
pramankšta. 

Juodi debesys ir iš jų pasipylęs lietutis nesu-
trukdė svarbiausiems šalies sporto vadovams, 
LTOK prezidentei Dainai Gudzinevičiūtei, 
LTOK generaliniam sekretoriui Valentinui Pa-
ketūrui, KKSD generaliniam direktoriui Edžiui 
Urbonavičiui ir LLAF generalinei sekretorei 
Nijolei Medvedevai atvykti į Alytų, pasveikin-
ti sportininkus ir įteikti olimpiečių ženklus net 
septyniems šalies ėjimo meistrams ir jų trene-
riams. 

Varžybų dalyvius sveikino Alytaus meras 
Vytautas Grigaravičius, Alytaus sporto ir rea-
krecijos skyriaus vedėjas Adomas Andrušaitis, 
LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva, 
o LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė star-
terio šūviu palydėjo ėjikus į olimpinį kelią link 
Rio de Žaneiro. 

 Džiugu, kad ir Alytus vėl turės savo atstovę. 
Pirmoji kregždė buvo Atėnų olimpinėse  žai-
dynėse, po to sekė Pekinas, Londonas. Brigita 
Virbalytė debiutavo Londono  žaidynėse 2012 
metais, dabar jai jau antra olimpiada, reikia ti-
kėtis, kad Tokijo gatvėse 2020 metais bus trečias 
kartas. Sako trečias kartas nemeluoja...

Ėjikai, apsukę 20 ratų po 1 km Pulko gatve, 
finišavo kaip visada prie Rotušės aikštės. Kai  
kurie nesitvėrė džiaugsmu – įvykdytas olim-
pinis normatyvas, kai kam teko susigraudinti- 
nespėjo į olimpinį traukinį nuskubėjusį tolimo-
jo Rio link. Alytus buvo paskutinė stotelė kur 
dar buvo galimybė įgyvendinti viso gyvenimo 
svajonę – tapti olimpiečiu. Keturiolikos valsty-

bių ėjikai tai bandė spręsti tiesiogine prasme, 
kitiems jau turėjusiems bilietus į Braziliją buvo 
galimybė pasitikrinti savo pasirengimo eigą bei 
pakovoti dėl svarių daiktinių ir piniginių prizų. 
Pagrindinis prizas automobilis Reno Talisman- 
tereikėjo pagerinti Europos rekordą, liko kitiems 
metams 

Sportininkai kovojo ne tik dėl medalių , fes-
tivalio piniginių prizų ( pagrindinėje 20 km dis-
tancijoje už pirmą vietą  buvo skirta 1000 eurų, 
antrą-500, trečią-400 ir t.t.), bei ir dėl dviejų var-
dinių prizų po vieną tūkstantį eurų. Vienas iš jų, 
profesoriaus Jono Vainausko prizas buvo įteik-
tas Lietuvos moterų 20 km ėjimo čempionei Bri-
gitai Virbalytei-Dimšienei, o kitą – vyrų 20 km 
ėjimo čempionui Mariui Žiūkui skyrė Alytaus 
miesto garbės pilietis, didelis sportinio ėjimo 
gerbėjas ir rėmėjas Vytautas Zambacevičius.

Prie 20 km starto linijos išsirikiavo 22 ėjikai 
iš 9 šalių, tarp kurių labai pajėgūs svečiai iš  Len-
kijos, Italijos, Tuniso, Gvatemolos, Latvijos, ir 
penketas mūsiškių. Dauguma svečių turėjo žy-
miai geresnius asmeninius rezultatus negu mū-
siškiai, todėl jie ir diktavo ėjimo spartą. Oro są-
lygos ėjimo varžyboms buvo ekstremalios. Jeigu 
pernai kankino didelis karštis, tai šiemet buvo 
šalta, visą laiką lijo, pūtė žvarbus vėjas. 

Pagrindinis šalies čempionato favoritas, 
daugkartinis šalies čempionas Marius Žiūkas 
pradžioje ėjo lyderių grupėje, tačiau vėliau neiš-
laikė Lenkijos pajėgių ėjikų pasiūlytos spartos ir 
atsiliko. Užėmęs 5-tą vietą, pasiekęs truputį ge-
resnį rezuktatą negu praėjusiais metais (1:24.31). 
Lietuvos 2016 m. 20 km ėjimo čempionu tapo 
Marius Žiūkas, 10-ju finišavęs Marius Šavelskis 
buvo apdovanotas šalies čempionato sidabro 
medaliu (1:25.36), o Genadijui Kozlovskiui atite-
ko bronzos medalis (1:26.31). 

Didžiausiu festivalio 1000 eurų prizu buvo 
apdovanotas David Tomala (1:21.50, POL), an-
trasis (500 eurų) – Artur Brzozowski (1:22.11, 
POL), o trečiasis (400 eurų) - Federico Tontodo-
nati (1:22.29, ITA).

Moterų 20 km distancijoe rungtyniavo  
14 ėjikių iš 9 šalių, tarp kurių iki pabaigos rung-
tyniavo tik dvi mūsiškės, nes šalies rekordininkė 
Neringa Aidietytė dėl traumos nerungtyniavo, o 
K.Saltanovič eiti iki pabaigos nebuvo nusiteiku-
si. Tarp startavusių labai pajėgios ėjikės buvo iš 
Italijos, Gvatemalos, Graikijos ir kt.

Po starto sportininkės dar kurį laiką ėjo 
kartu, o jas vedė Brigita, tačiau antroje pusė-
je nuotolio pradėjo atsilikinėti nuo pajėgesnių 
varžovių ir tapusi 2016 m. Lietuvos 20 km ėjimo 
čempione, finišavo 5-ja (1:31.34). Festivalio auk-
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so medalį laimėjo Antonella Palmisano (1:30.11, 
ITA), sidabro-Maritza Poncio (1:30.52, GUA), o 
bronzos-Antigoni Drisbioti (1:33.56, GRE).

Šalies čempionato sidabro medalį laimėjo 
Monika Vaiciukevičiūtė (1:37.48), o bronzos me-
dalio, šį kartą, nebuvo kam įteikti. Net 4-ios ėji-
kės pasitraukė iš distancijos.

Jaunuoliai ir jaunuolės rungtyniavo 10 km 
nuotolyje. Į startą stojo trys jaunuoliai ir vie-
na mergina. Tarp jaunuolių greičiausias buvo 
K. Kosecki, POL (43.29,0), o tarp merginų 
D.Bašinskaitė, Dr. (58.10,0).

Jauniai ir jaunės rungtyniavo 5 km nuo-
tolyje. Nugalėjo D.Liutinskis (21.26,0) ir 
A.Kavaliauskaitė (24.05,0), abu Kėdainiai.

Tarp jaunučių 3 km nuotolį greičiausiai įvei-
kė A.Rudenka, Kėd., (14.55,0) ir L.Balevičiūtė, 
Al.,(16.27,0). 1 km nuotolį berniukams greičiau-
siai įveikė R.Lininš, LAT (4.47,0), o mergaitėms – 
T.Dailidonytė,Kėd., (4.44,0).

Skirstydamiesi  svečiai nuoširdžiai dėkojo 
dzūkams už svetingumą. Europos lengvosios 
atletikos asociacija pažymiu „puikiai“ įverti-
no  alytiškių triūsą ir pasiūlė surengti Europos 
sportinio ėjimo taurės varžybas. Tik iškyla klau-
simas: ar mums to reikia ?

Per tarptautines XXIV-ąsias sportinio ėjimo 
varžybas „Druskininkai 2016“ (09-10) tradicija, 
vykdyti  šalies 10 km ėjimo čempionatą vyrams 
ir moterims, tęsiama.

Džiugu, kad ir šiais metais susirinko visas šalies 
ėjikų elitas (išskyrus N.Aidietytę) bei gausus jau-
nųjų ėjikų būrys, tad ir varžybos tapo svarbiomis. 

Nors mūsų olimpiečiai buvo gerokai iš-
varginti kovų Rio trąsose, tačiau ir čia apgynė 
savo garbę. 10 km nuotolyje tarp vyrų, puikiai 
pasirodęs ir OŽ Rio, eilinį kartą Lietuvos čem-
pionu tapo Marius Žiūkas (41.52,0), sidabro me-
dalį laimėjo švenčioniškis Genadijus Kozlovskij 
(42.27,0), o bronzos medalis atiteko jo komandos 
draugui Arturui Mastianicai (42.50,00). 

Tarp moterų, šalies čempionės medalį lai-
mėjo Rio olimpietė Brigita Virbalytė-Dimšienė 
(45.33,0), o sidabro ir bronzos medalius laimėjo, 
vis tobulėjančios ir sirgalius džiuginančios, sesės 
Živilė (46.40,0) ir Monika (48.00,0) Vaiciukevi-
čiūtės iš Švenčionių.

Tarp jaunuolių rungtyniavusių 10 km nuoto-
lyje greičiausias buvo svečias iš POL  R.Golavski 
(49.15,0), o tarp merginų rungtyniavusių 5 km 
nuotolyje nugalėtoja tapo A.Kavaliauskaitė 
(25.25,0). Tarp jaunių šį nuotolį greičiausiai 
įveikė L.Niedzialek, POL (21.57,0). Jaunu-
tės ir jaunučiai rungtyniavo 3 km nuotolyje. 
Tarp mergaičių nugalėjo viešnia iš Lenkijos 

M.Gorczynska (16.05,0), o tarp berniukų- kedai-
niškis A.Rudenka (14.37,0).

Druskininkuose parungtyniauti susirin-
ko nemažas būrys veteranų. Į 5 km startą stojo  
12 praeityje gerai žinomų ėjikų iš keturių šalių. 
Absoličiu nugalėtoju, po indeksavimo pagal am-
žių, tapo praeityje gerai žinomas, daugkartinis 
šalies čempionas ir rekordininkas Algirdas Ša-
kalys – 20.13,0 (29.41), antroji vieta- latviui Nor-
mundsui Ivzansui – 20.17,0 (22.02,0) o trečioji- 
Arūnui Klebauskui–21.05,0 (24.54,0).

Šalies jaunimo pirmenybės, vykusios Vil-
niuje (06-29 d.) dalyvių gausa ir dideliais rezul-
tatais nepasižymėjo. Nugalėtoju tapęs jaunis 
birštoniškis Paulius Juozaitis 10 000 m įveikė per 
52 min. 52,94 sek., o merginų varžybas laimėjo 
Dovilė Bašinskaitė, Dr. (56.15,25).

Lietuvos jaunių pirmenybių nugalėtoju 
10 000 m ėjime (Alytus, 06-22), sau lygių netu-
rėjęs, tapo Erik Mickevič (47.19,27), antruoju fi-
nišavo birštonietis Paulius Juozaitis (53.27,06), 
o trečiuoju – Arminas Rudenka, Kėd.(53.49,85).

Jaunės rungtyniavo 5000 m nuotolyje. Ant 
aukščiausios nugalėtojų pakylos stovėjo Austėja 
Kavaliauskaitė (24.45,14).

Jaunučiai dėl šalies žaidynių nugalėtojų 
medalių liepos 5 d. rungtyniavo Kaune. Armi-
nas Rudenka greičiausiai įveikė 3000 m muotolį 
(14.57,24), o tarp mergaičių 2000 m  ėjimo nuga-
lėtoja tapo Adrija Meškauskaitė (10.09,94).

Lietuvos vaikų pirmenybės buvo vykdomos 
Utenoje birželio 1 d. Jaunieji ėjikai rungtyniavo 
dėl nugalėtojų vardų 2000 m (berniukams)  ir 
1000 m (mergaitėms) nuotoliuose. Tarp berniu-
kų greičiausias buvo švenčioniškis Martynas 
Beperščius (10.35,53), o tarp mergaičių- Toma 
Dailidonytė, Kėdainiai (4.51,28).

XXX-osios olimpinio vicečempiono Antano 
Mikėno memorialo tarptautinės sportinio ėjimo 
varžybos vyko balandžio 29 d. Birštone. Var-
žybose dalyvavo per 100 ėjikų iš trijų užsienio 
šalių bei tie mūsiškiai, kurie nesiruošė dalyvau-
ti pasaulio komandinėse ėjimo varžybose. Ka-
dangi ėjikai jau turėjo nemažai svarbių varžybų 
ir greitai vėl turės, tai ilgiausia distancija buvo  
10 km.

Prieš prasidedant pagrindinėms varžyboms, 
jau tapo tradicija, nuotolį įveikti tiems, kuriems 
ėjimas nostalgija. Prie starto linijos, priešakyje su 
varžybų vyriausiuoju teisėju Jonu Juozaičiu, iš-
sirikiavo nemažas būrys buvusių ėjikų, Antano 
Mikėno auklėtinių ir pasekėjų. Jie įveikė tą ratą, 
kuriame vėliau rungtyniavo jauniausieji ėjikai.

10 km distancijoje vyrams startavo 7 daly-
viai, tarp kurių labai ryškių žvaigzdžių nebuvo. 
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Pirmasis finišavo didžiausią spartą pasiūlęs Ar-
tūras Mastianica (41.56), antruoju finišavo latvis 
Arnis Rumbenieks, LAT (43.43), o trečiuoju-Da-
rius Jezepčikas (44.56).

Tarp moterų rungtyniavusių irgi 10 km 
nuotolyje mūsiškių nebuvo, o dalyvių buvo tik 
trys, nugalėjo latvė A.Pastarė (46.39). Antro-
ji finišavo N.Darazhuk, BLR (47.29), o po jos – 
A.Rarouskaya, BLR (50.49).

Jaunimo grupės atstovai rungtyniavę 10 km 
nuotolyje, savo rezultatais irgi „neblizgėjo“. Nu-
galėtojas K.Puolain (POL) nuotolį įveikė per 54 
min.27 s., o D.Bašinskaitė- per 55 min. ir 42 s.

Tarp 10 km nuotolyje rungtyniavusų jau-
nių sau lygių neturėjo A.Markaran, BLR 
(45.34), P.Juozaitis finišavo antruoju (52.55), o  
D.Sadomskis, V.- trečiuoju (54.09).

5 km nuotolyje jaunėms niekas nesuge-
bėjo pavyti A.Kavaliauskaitės (24.31), 2v. – 
R.Bertiškaitė(28.01), 3 v. – A.Endriukaitytė (28.10).

5 km nuotolį jaunučiams laimėjo A.Rudenka 
(25.17), 3 km jaunutėms – A.Meškauskaitė 
(16.02), 3 km berniukams – R.Lininš, LAT (15.36).

Kaune, gegužės 21 d. vyko Lietuvos universi-
tetų studentų čempionatas. 5000 m sportinio ėji-
mo varžybose vyrams šeimininkavo LSU ir LEU 
studentai. Aukštu rezultatu nugalėjo būsimasis 
olimpietis M.Šavelskis, LSU (19.54,77), sidabro 
medalį laimėjo A.Mastianica, LEU (21.07,54), o 
bronzos – N.Petriša, LSU (23.52,38). Moterų 3000 
m varžybų lygį žymiai pakėlė sesės Vaiciukevi-
čiūtės. Nugalėjo Živilė, LEU (13.32,48), antrąja fi-
nišavo Monika, KU (13.32,82), o A.Klebauskaitė, 
MRU (15.27,12)- trečiąja.

TOK varžybos. 31-osios Olimpinės žaidy-
nės Rio de Janeire (BRA) rugpjūčio 12-19 d. 
Olimpinės žaidynės visų sportininkų svajonė, 
o olimpininis devizas irgi labai humaniškas 
sako, kad nesvarbu laimėti, o svarbu dalyvauti 
ir garbingai kovoti. TOK irgi pasielgė labai hu-
maniškai-palengvino olimpinius normatyvus ir 
tuo suteikė teisę daugiau sportininkų kovoti dėl 
olimpinių apdovanojimų, todėl ir į sportinio ėji-
mo trasas susirinko rekordinis dalyvių skaičius.

Mūsų ėjikai ir jų treneriai irgi tuo pasinau-
dojo ir į OŽ kelialapius pelnė rekordinis sporti-
ninkų skaičius- net devyni, o dalyvavo septyni. 
20 km rungtyje tokią teisę įgijo jau didelę patirtį 
turintis, daugkartinis šalies čempionas Marius 
Žiūkas ir naujokas Marius Šavelskis bei mote-
rys – daugkartinė šalies čempionė, ėjimo trasų 
asė Brigita Virbalytė, šios distancijos šalies re-
kordininkė Neringa Aidietytė bei talentinga, la-
bai netikėtai įvykdžiusi olimpinį normatyvą, tik 
perėjusi iš jaunimo grupės į suaugusiųjų – Živi-

lė Vaiciukevičiūtė. 50 km – daugkartinis šalies 
čempionas Tadas Šuškevičius ir tik porą kartų 
šią distanciją įveikęs Artūras Mastianica.

Taigi, pagal dalyvių sportinį stažą ir turimus 
asmeninius pasiekimus, daugiausiai vilčių teikė 
vyresnieji, nes jie, pagal savo pasiekimus, tokią 
teisę turėjo. Optimizmu tryško Brigita Virbalytė, 
kuri 2015 m. sublizgėjo pasaulio čempionate Pe-
kine, užėmusi 7-ją vietą ir pagerinusi asmeninį 
rekordą.

Pirmieji į startą stojo 50 km ėjikai vyrai (80), 
tarp kurių Tadas Šuškevičius ir Artūras Mastia-
nica. Aukso medalį laimėjo Matej Toth (SVK, 
3:40:58). Beveik tokiu pat rezultatu Jis laimėjo 
2015 m. pasaulio čempionatą Pekine. Tadas Šuš-
kevičius finišavo 33-as (4:04:10), beveik 8 min. at-
silikęs nuo savo rezultato Pekine. A.Mastianica 
nuotolio nebaigė.

Į 20 km ėjimo startą stojo 74 vyrai, tarp ku-
rių du mūsų Mariai – Žiūkas ir Šavelskis. Ma-
rius Žiūkas, kaip visada, pradžioje ėjo atsargiai 
ir tik įsitikinęs, kad turi jėgų, antroje distancijos 
pusėje lenkė vieną varžovą po kito ir finišavo 
26-ju, pasiekęs geriausią rezultatą tarp Lietu-
vos ėjikų, kada nors dalyvavusių OŽ (1:22.26). 
M.Šavelskis stengėsi tik baigti distanciją (59 v.-
1:29:26). Olimpinį aukso medalį laimėjo Kinijos 
ėjikas Zhen Wang (1:19:14).

Dėl olimpinių medalių rungtyniavo 74 mote-
rys, tarp kurių trys mūsiškės. Daugiausiai vilčių 
teikė Brigita Virbalytė, nes iškart po starto Ne-
ringa Aidietytė atsiliko ir greitai iš distancijos 
pasitraukė, o jaunoji Ž.Vaiciukevičiūtė kovojo 
tik su savimi.

Olimpinį aukso medalį laimėjo pasaulio 
čempionė kinietė Hong Liu (1:28.35), Brigita ne-
buvo geriausios sportinės formos ir užėmė 29-ją 
vietą (1:35.11), o Ž.Vaiciukevičiūtė-56 (1:41.28). 
Noriu priminti, kad Alytaus festivalio nugalė-
toja italė A.Palmisano Rio de Janeire distanciją 
įveikė 1 min.ir 8 sek. greičiau nei Alytuje ir fini-
šavo ketvirta.

Olimpinės žaidynės baigėsi – olimpiada tę-
siasi, Rio pamokas teks išmokti ir žengti pirmyn.

IAAF VARžyBOS. 
Romoje (ITA), gegužės 7-8 d. vyko I-asis Pa-

saulio sportinio ėjimo komandinis čempiona-
tas. Pagrindinis mūsų dėmesys buvo sutelktas 
į moterų 20 km rungtį ir mestos visos turimos 
pajėgos. Mūsų lyderės dar nebuvo aukščiausios 
sportinės formos, bet rodė savo galimybėms 
optimalius rezultatus. Startavo 104 dalyvės, 
nugalėjo kinietė Hong Liu (1:25.59). Brigita Vir-
balytė-Dimšienė finišavo 22-ji (1:31.52), Nerin-
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ga Aidietytė- 37-ta (1:34.06), Ž. Vaiciukevičiū-
tė -54-ta (1:36.14), Monika – 76-ta (1:40.48), o  
K.Saltanovič distancijos nebaigė. 

Tarp komandų nugalėjo kinietės, mūsiškės 
užėmė 9-ją vietą, o tarp europiečių buvo ketvirtos.

Vyrai rungtyniavo 20 km nuotolyje, starta-
vo 122 dalyviai, tarp kurių buvo ir Marius Ša-
velskis. Nugalėjo kinietis Zhen Wang (1:19.22). 
M.Šavelskis finišavo 65-ju (1:26.02).

Kiekvieną pavasarį pajėgius ėjikus iš visų 
žemynų į Dudincus (SVK, 03-19) sukviečia tra-
dicinės tarptautinės varžybos „Dudinska patde-
siatka“, turinčios IAAF Race walking challenge 
statusą. Šiais metais 50 km nuotolyje rungtynia-
vo ir pasiekė asmeninį rezultatą bei įvykdė olim-
pinį normatyvą Arturas Mastianica (4:04.49), 
o nugalėjo lenkas Rafal Augustyn (3:43.22).  
T.Šuškevičius ir D.Jezepčikas nuotolio nebaigė. 

Tarp rungtyniavusių (51) moterų 20 km 
nuotolyje 7-tą vietą užėmė Neringa Aidietytė 
(1:31.20). Nemažą staigmeną pateikė Živilė Vai-
ciukevičiūtė. Ji finišavo 19-ta, pasiekė asmeninį 
ir šalies iki 19-metų merginų rekordą bei įvykdė 
olimpinį normatyvą (1:35.33).

Tarp 38-nių vyrų rungtyniavusių, 20 km 
nuotolyje Marius Žiūkas užėmė 11-tą vietą ir 
pasiekė aukštą rezultatą (1:22.31) bei užsitikrino 
kelialapį į OŽ.

Balandžio 23 d. Rio Maior (POR) 25-osiose 
„Grande premio de Rio Maior“ varžybose 20 
km nuotolyje startavo Neringa Aidietytė, Kris-
tina Saltanovič ir Brigita Virbalytė. Tarp 29 daly-
vių aukštą 8-ją vietą užėmė B.Virbalytė (1:30.48), 
o olimpinį normatyvą įvykdžiusi Kristina liko 
11-ta (1:34.14). N.Aidietytė nuotolio nebaigė.

EA VARžyBOS.
I-asis Europos jaunių čempionatas vyko 

Tbilisi (GEO), liepos 14-16 d. Čia 10000 m nuo-
tolyje jėgas bandė Daumantas Liutinskis (užėmė 
7-ją vietą, (46.24,87) ir E.Mickevič, kuris nuotolio 
nebaigė. Nugalėjo mums jau pažįstamas Lenki-
jos ėjikas L.Niedzialek (44.06,49).

Mergaitės rungtyniavo 5000 m nuotolio 
varžybose. A.Kavaliauskaitė užėmė 11-tą vietą 
(25.01,26). Nugalėjo M.Bekmez, TUR (22.50,22).

Aukštus rezultatus, ankstyvą pavasarį daly-
vaudami senas tradicijas turinčiose Mario Albi-
setti memorialo varžybose kovo 15 d. Lugano 
(SUI), 20 km nuotolyje gerus rezultatus pasie-
kė  ir įvykdė olimpinius normatyvus Marius 
Žiūkas ir Marius Šavelskis. Tarp 43-jų dalyvių 
M.Žiūkas finišavo 7-ju (1:23.35), o M.Šavelskis- 
8-ju (1:23.52).

TARPVALSTyBINIAI  
MAčAI.

84-osios tarptautinės sportinio ėjimo varžy-
bos „Podebrady 2016“,  tarpvalstybiniai suau-
gusiųjų ir jaunimo mačai bei European  athletics 
permit meeting varžybos vyko balandžio 9 d. 
Podebrady (CZE). Varžybų programoje buvo 20 
km nuotolis vyrams ir moterims ir 10 km jauni-
mui. Mače dalyvavo ITA-SWE-LTU-SVK-CZE-
HUN-IRL-FRA-FIN-NOR ir UKR  komandos.

Tarp startavusių 80 vyrų 20 km nuotolyje 
M.Šavelskis užėmė 25-tą vietą, pasiekė puikų 
asmeninį rekordą ir įvykdė olimpinį normatyvą 
(1:23.13), G.Kozlovskij nuotolio nebaigė ir vyrų 
komanda liko be įskaitos.

Tarp 45-jų startavusių moterų, pirmą kartą 
20 km nuotolyje rungtyniavusi Monika Vaiciu-
kevičiūtė, pasiekė šalies iki 22 metų merginų 
rekordą ir įvykdė olimpinį normatyvą (1:34.00).

Jaunuoliai rungtyniavo 10 km nuotolyje ir  
tarp 12-os komandų buvo 9-ti, o Daumantas 
Liutinskis tarp 49-nių dalyvių užėmė 22-ją vietą 
(44.16). Nugalėjo GBR komanda.

Jaunuolės 10 km nuotolyje  užėmė 10-ją vie-
tą. Jaunės rungtyniavo 5 km nuotolyje, užėmusi 
6-ją vietą neblogą rezultatą pasiekė Austėja Ka-
valiauskaitė (24.17).

Latvijos čempionatas ir Baltijos šalių jauni-
mo, jaunių ir jaunučių mačas vyko Aizkrauklė-
je (LAT), balandžio 16 d. Jaunuoliai ir jaunuo-
lės rungtyniavo 10000 m ir 5000 m nuotoliuose, 
jaunės 5000 m, jaunučiai ir jaunutės 3000 m, o 
berbiukai ir mergaitės 1000 m nuotolyje. Džiu-
gu, kad absoliučią daugumą dalyvių ir nugalė-
tojų sudarė mūsų šalies jaunieji ėjikai, tad jie ir 
laimėjo mačą absoliučia persvara surinkę 56 tšk., 
2v.-EST 34, 3v.-LAT.

Europos veteranų 
čempionatas,

Vila Real de Santo Antonio (POR), gegužės 
20-22 d. Tarp 70 moterų 10 km nuotolyje, visai ne 
senjorišku rezultatu, toli palikusi savo varžoves, 
nugalėjo Kristina Saltanovič (47.52). Kristna taip 
pat laimėjo ir 20 km ėjimo varžybas (1:39.37).

I-asis tarptautinis Liublino 
čempionatas

Liublin (POL), rugsėjo 17 d. Pirmą kartą 
mūsų kaimynų surengtose ėjimo varžybose 
lietuviai tapo absoliučiais nugalėtojais visose 
distancijose ir nepasakysi, kad kovoti nereikė-
jo. 10 km varžybas laimėjo M.Žiūkas (41.44),  
10 km moterims – B.Virbalytė (46.11), 3 km jau-
nučiams-A.Rudenka (14.12), 1 km mergaitėms-
T.Dailidonytė (4.58). 
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Brigita Virbalytė, Marius Žiūkas ir Tadas 
Šuškevičius dalyvavo daugiadienėse ėjimo var-
žybose „Around Taihu“( 09-25-28 d.) Kinijoje, 
kur rungtyniavo apie 70 ėjikų. Vyrams ir mote-
rims per keturias dienas teko įveikti virš 50 km.

Tarp vyrų M.Žiūkas bendroje įskaitoje užė-
mė 10-ją vietą, T.Šuškevičius-37-tą.  B.Virbalytė 
tarp moterų bendroje įskaitoje-15-ją vietą. 

P.S. Visų šio sezono varžybų apžvalgos 
tekste nepaminėtus rezultatus Jūs galėsite rasti 
šio leidinio statistikos puslapiuose

LIETUVOS ĖJIKŲ REzULTALTATAI OLIMPINĖSE žAIdyNĖSE

1956 m.      Melburnas (AUS)    Antanas Mikėnas          20 km   1:32.03     sidabro medalis
1992 m.     Barselona (ESP)      Viktoras Meškauskas  20 km   1:33.24      37-ta vieta 
1996 m.      Atlanta (USA)         Daugvinas Zujus           50 km    4:23.35      35-ta vieta
                                                      Valdas Kazlauskas        20 km    1:28.36      44-ta vieta
                                                      Sonata Milušauskaitė    10 km    48.05.0      37-ta vieta
2000 m.      Sidnėjus (AUS)       Daugvinas Zujus            50 km    4:05.04       30-ta vieta
                                                      Kristina Saltanovič        20 km    1:34.24       16-ta vieta 
                                                      Sonata Milušauskaitė     20 km    1:37.14      31-ma vieta
2004 m.      Atėnai (GRE)         Daugvinas Zujus               50 km    4:09.41       30-ta vieta
                                                      Kristina Saltanovič            20 km   1:32.22       19-ta vieta
                                                      Sonata Milušauskaitė        20 km    1:33.26       23-čia vieta
                                                      Gintaras Andriuškevičius  20 km    1:27.56       25-ta vieta
2008 m.    Pekinas (CHN)           Sonata Milušauskaitė      20 km     1:30.26      15-ta v. (Liet.rek.)
                                                      Kristina Saltanovič          20 km     1:31.03     18-ta vieta 
                                                      Marius Žiūkas                 20 km     1:25.36      35-ta vieta
                                                      Tadas Šuškevičius           50 km     4:02.45      32-a vieta
                                                      Donatas Škarnulis           50 km      dist. nebaigė
                                                      Darius Škarnulis              50 km                     diskvalifikuotas
2012 m.   Londonas (GBR)       Kristina Saltanovič               20 km      1:31.04      21-ma vieta
                                                     Brigita Virbalytė–Dimšienė 20 km      1:31.58     26-ta vieta
                                                     Neringa Aidietytė                 20 km      1:34.01      39-ta vieta
                                                     Marius Žiūkas                       20 km      1:24.45      40-ta vieta 
                                                     Tadas Šuškevičius                50 km      4:08.16      46-ta vieta
2016 m.  Rio de Žaneiras (BRA) Brigita Virbalytė- Dimšienė   20 km     1:35.11    29-ta vieta
                                                         Živilė Vaiciukevičiūtė          20 km      1:41.28    56-ta vieta
                                                         Neringa Aidietytė                 20 km          distanc. nebaigė
                                                         Marius Žiūkas                       20 km      1:22.27    26-ta vieta
                                                         Marius Šavelskis                   20 km      1:29.26    59-ta vieta
                                                        Tadas Šuškevičius                50 km      4:04.10    33-čia vieta
                                                        Artūras Mastianica               50 km             distanc. nebaigė

Kas laukia mūsų  
nacionalinės rinktinės ėjikų  
2017 –sias metais?

Pirmiausiai sunkios ir intensyvios treniruo-
tės, trys Lietuvos čempionatai: 50 km, Dudincy,

20 km vyrams ir moterims birželio 9 d. Aly-
tuje,

10 km vyrams ir moterims Druskininkuose 
rugsėjo 9 d.

Europos sportinio ėjimo taurės varžybos 
(Podebradai, CZE, 04-21),

Pasaulio jaunių čempionatas (Nairobis, 
KEN, 07-12-16),

Europos jaunimo čempionatas (Grosetas, 
ITA, 07-20-23),

Pasaulio čempionatas (Londonas, GRB, 
08-04-13),

Pasaulio universiada (Taipėjus, TPE,  
08-20-25), keletas tarpvalstybinių mačų ir eilė 
tarptautinių varžybų įvairaus amžiaus ėjikams.
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 2016-11-26 d. Alytaus tea-
tro patalpose įvyko LSĖA metinė 
ataskaitos ir rinkimų koferencija.

Konferencijoje dalyvavo LLAF generalinė 
sekretorė Nijolė Medvedeva, Alytaus savival-
dybės sporto skyriaus vadovas Adomas Andru-
šaitis, sportininkai, žiniasklaidos atstovai, klubų 
delegatai ir LSĖA Garbės nariai.

 Ataskaitos pranešimą skaitė LSĖA 
prezidentas Kastytis Pavilonis, teisėjų kolegijos 
pirmininkas Aloyzas Bliūdžius, LSĖA revizorė 
Žibutė Jankauskaitė.

 Buvo išrinkti ir pagerbti geriausi 2016 m. 
Lietuvos ėjikai ir treneriai.

 LSĖA prezidentu kitai ketverių metų 
kadencijai išrinktas Kastytis Pavilonis ( Alytus),

 viceprezidentu- Romas Jurgelevičius  
 (Alytus),

 generaliniu sekretoriumi –  
 Valdas Kučinskas (Alytus),

 teisėjų kolegijos pirmininku –  
 Aloyzas Bliūdžius (Kaunas),

 leidinio „Lietuvos ėjikas“  
 vyr. redaktoriumi – Juozas Genevičius  
 (Vilnius),

 revizore – Žibutė Jankauskaitė (Alytus),
 Steponas Misiūnas- statistikos ir inter-

neto svetainės atnaujinimas bei informacinis 
palaikymas (Kaunas), 

 Vida Gadliauskienė –veteranų reikalai 
(Kaunas).

 Prezidiumo nariais dar išrinkti: Gražina 
Goštautaitė (Jonava), Donatas Škarnulis (Vil-
nius), Juzefas Romankovas (Pabradė), Robertas 
Kaselis (Kėdainiai), Arūnas Klebauskas(Alytus) 
ir Brigita Virbalytė-Dimšienė (Vilnius).

 LSĖA prezidiumas nutarė suteikti LSĖA 
Garbės nario vardą : LSĖA prezidiumo nariui 
Steponui Misiūnui, Asociacijos rėmėjams Jonui 
Stamkauskui ir Edmundui Margeliui.

Ataskaitos 
ir rinkimų  
konferen-
cija

LSĖA 
prezidento 
pranešimas 
2016 m. 
ataskaitos  
ir rinkimų 
konferen- 
cijoje

Gerb. delegatai, treneriai, spor-
tininkai, teisėjai, veteranai, svečiai

Mes šiandien susirinkome ne į eilinę metinę 
konferenciją. Mūsų susitikimo pagrindinis tiks-
las apžvelgti viso 2013-2016 metų olimpinio ciklo 
rezultatus. Prisiminti gražius momentus šalies ir 
tarptautinėje arenoje, pakalbėti apie problemas, 
pagalvoti apie ateitį. Ir ne tik oficialioje aplin-
koje, bet ir prie  kavos puodelio ar vyno tau-
rės. Nusistovėjusios tradicijos nekeičiame. Kur 
gali susitikti su senais kovų draugais jei ne čia.

Nesvarbu, kas bus išrinktas mūsų ėjikų sam-
būrio vadovu sekantiems keturiems metams, šio 
olimpinio ciklo pasiekimai ėjimo takelyje, varžy-
bų organizavimo ir jų vykdyme, sportinio ėjimo 
propagavime bei pagarba mūsų veteranams įeis 
į mūsų sporto istoriją kaip reikšmingas laikotar-
pis. Susitelkę, mes daug galime pasiekti. Ir tai 
įrodėme. Galima apgailestauti, kad laiku neper-
pratome atskirų asmenų, susižavėjusiais paža-
dais, patekusius į lietuviško pavydo spąstus, ne-
gatyvių veiksmų. Išskyrus, kad ne tik save , bet 
ir savo sportininkus nuskriaudė.  Galėjo jie kaip 
ir ankščiau sėdėti šioje salėje drauge. Antra, mes 
labai  dažnai jų ir nepasigendame, nes didelis ir 
stiprus mūsų kolektyvas gyvuoja. Ir , matome, 
kartu netrukus įžengsime į Lietuvos sportinio 
ėjimo antrąjį šimtmetį. Iki jo belieka vos pora 
metų. Bet apie tai vėliau
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SPORTINIAI REzULTATAI

Mūsų geriausiųjų ėjikų rezultatų dinamika 
matoma per pateikiamas lenteles. Išnagrinėti 
pasiekimai praeitose konferencijose. Rezultatų 
analizė talpinama kasmetiniame „Lietuvos ėji-
ke“. Tad trumpai apie olimpinius metus.

Džiugu, kad net 7 ėjikai dalyvavo olimpinėse 
žaidynėse. Tai daug. Galima kalbėti apie 
normatyvų mažinimą sportiniame ėjime ir 
maratone ( žr. lentelę ), bet kai visa šalies l. 
atletika delegavo vos  4 sportininkus, mes gali-
me vaikščioti užrietę nosis. Nors Federacija me-
tinėje konferencijoje savo darbą įvertino pažy-
miu gerai, aš asmeniškai   už ėjikų  dalyvavimą 
OŽ, jei ne M. Žiūko neblogas startas, būčiau pa-
rašęs dvejetą penkiabalėje skalėje. Dabar reikia 
vertinti patenkinamai. Gal kas tik  svajoja kaip 
nors įvykdyti olimpinį normatyvą ir džiaugiasi 
tapęs olimpiečiu, jau  nusiteikęs, kad ten vyks 
tik dalyvauti.

Gal po kelių sėkmingų K. Saltanovič sezo-
nų, po. B. Virbalytės finišo PČ Pekine septintoje 
vietoje bei 10 km distancijoje ( 42 : 43) parodyto 
laiko, po N. Aidietytės rezultato 20 km nuotolyje 
(1 : 29 : 01), mes buvome priversti užkelti kartelę  
sportininkams ir sau į nemažas aukštumas. Mes 
jau nenorėjome būti statistais, nes tai neskatino 
motyvacijos, mes siekėme ir norėjome kovoti su 
pasaulinio elito ėjikais. Nesigavo. Negali kaltinti 
sportininkų, kad jie neįdėjo pastangų ar neturėjo 
didelės svajonės. Aš labiausiai kaltinu save kaip 
trenerį. Po olimpiados, buvau jau  apsispren-
dęs baigti trenerio karjerą, bet po trijų mėnesių 
svarstymų grįžtu. Manau, kad esu sukaupęs di-
delę patirtį ir svarbiausia dar savęs nerealizavau 
trenerio darbe. O sezono analizė dar laukia per 
laiko prizmę.

Visi puikia žino rezultatus olimpinėje traso-
je. Buvo karšta, o kur paskutinius kelis metus 
buvo nekaršta ? Gal EČ Ciuriche. Ką, kiti ėjo pa-
vėsyje, tik lietuviai karštyje. M. Žiūkas buvo op-
timalioje būsenoje, baigė distanciją netoli  savo 
asmeninio. Negi jis ėjo vėsiu oru ? Rezultatas 
geras, gaila kad tik 26 vieta, nes visų rezultatai 
glausti. Kartais sėkmės pritrūksta. Pasižiūrėkite 
į lenteles ir palyginkite per visą laiką mūsų ėji-
kų rezultatus. Kaip dažnai liekame toli nuo savo 
geriausių rezultatų. Suprasite kur mūsų bėdos. 

OLIMPINĖ PERSPEKTyVA

Dauguma olimpiečių lieka rikiuotėje. K. Sal-
tanovič baigė karjerą, bet visas vejasi M. Vaiciu-
kevičiūtė. Su N. Aidietyte kiek neaišku, kol kas 
padeda anglams įveikti Brexit krizę. Ar  sportuos 
mėgėjiškai ar rimtai, turbūt pati nežino. Laikas 
sudėlios viską į savo vietas. Kitai olimpiadai gali 
pasirengti  ir M. Šavelskis, ir A. Mastianica ir G. 
Kozlovskij.

Avansus dalinti  jauniesiems dar anksti. Jei 
leis gydytojai toliau sportuoti, nemažą perspek-
tyvą turi Daumantas  Liutinskis, Europos jaunių 
čempionate užėmęs aukštą 7 vietą, nemažai ti-
kimės ateityje iš Austėjos Kavaliauskaitės (Eu-
ropos jaunių čempionate 11 vieta). Dėmesys 
Krakių jauniesiems ėjikams ir trenerio R. Kaselio 
fanatizmas duoda apčiuopiamus rezultatus. Šie-
met atvyko į Ozo gimnaziją mokytis ir sportuoti 
dar du jaunieji sportininkai.

Tikimės, kad ir profesorius bus su mumis. Jo 
vadovaujama mokslinė brigada labai daug pa-
darė ir daro Lietuvos sportiniam ėjimui. Ėjikai 
jam taria nuoširdų ačiū.

APIE šALyJE VyKdOMAS 
VARžyBAS IR TEISĖJUS

Be mūsų šaunių teisėjų, kurie skiria savo 
asmeninį laisvalaikį, nevyktų gerai organizuo-
tos varžybos.  Puikiai savo „ darže „ tvarkosi 
Aloyzas Bliūdžius, gal dėl to visų lygių  ėjimo 
varžybose teisėjauja patyrę teisėjai. Mums reik-
tų pagalvoti kaip parengti bent vieną tarptauti-
nės kategorijos teisėją, galintį teisėjauti didelėse 
tarptautinėse varžybose užsienyje. Kol kas dzū-
kų kalba neįteisinta...

Turime šalyje nemažai ėjimo varžybų, bet 
ir joms reikia korekcijos. Alytus išlaiko didelių 
varžybų statusą, kitais metais vyks jau 43- asis 
Alytaus festivalis. Druskininkų mero R. Mali-
nausko dėka, ėjikai vėl varžosi ant asfalto, bet 
praranda savo turimą prestižą Birštonas. Šiais 
metais moterų grupėje nebuvo mūsų atstovių, 
dvi baltarusės ir latvė. Vien A. Mikėno vardas 
įpareigoja. Reiktų jiems padėti atgauti turėtą 
lygį. Buvusios pačios žinomiausios ir laukia-
miausios „Sporto„ taurės varžybos „ išsigimė“. 
Ne laiku vykdomos varžybos nesulaukia ge-
riausiųjų ėjikų. Vietoje 20 ar 30 km, suaugusiems 
vykdomos 5 km, vaikams 400 ar 500 m ėjimo 
varžybos. Nesilygiuojame į ispanus ar italus, 
kurie vaikams rengia 3-5 km distancijas ir turi 
olimpinius čempionus, bet į estus, kur nėra... nei 
vieno trenerio. Daugiau nei keista LLAF pozicija
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APIE ĖJIMO SKLAIdą

Negalime skųstis dėmesio stoka. Dažnas 
svečias TV transliacijos. M. Marcinkevičiū-
tė nepraleidžia nei vienų didelių varžybų, 
Išsamiai nušviečia renginius, o kur dar interviu 
su sportininkais, treneriais, veteranais. Ačiū 
Marytei, ačiū Juozui Genevičiui, Steponui Mi-
siūnui. Šiandien mes turime visame pasaulyje 
žinomą ir nebijau pabrėžti, patį geriausią leidi-
nį „Lietuvos ėjikas“. Šiemet jau išėjo 27 knyga, 
vėl 700 egzempliorių tiražu, jau laikas pradėti 
ruošti 2019 metų jubiliejinį leidinį „Lietuvos 
sportiniam ėjimui -100“. Tai gera reklama spor-
tiniam ėjimui ir Lietuvai, nes jame talpiname ne 
tik vaizdus iš varžybų, bet paviešiname miškų 
urėdijų žalias girias ir ežeringą kraštovaizdį.

PINIGAI, PINIGAI

Be rėmėjų ir aktyvo pagalbos, daug kas vyk-
tų blankiai. Ir varžybos ir mūsų sportinės vaka-
ronės. Didelis ačiū pagrindiniams mūsų funda-
toriams - UAB „Alkesta“, UAB „Elmonta“, UAB 
„Kauno Daisotra“, UAB „Altreklama“, bei Aly-
taus miesto savivaldybei. Dėkingi ir Lietuvos 
LAF bei kitiems finansiškai ir kitaip mus palai-
kantiems sportinio ėjimo gerbėjams.

M. žiūkas 1985 T. šuškevičius 1985

 3 km 5 km  10 km 20 km 3 km  5 km 10 km  20 km 50 km 
1996     4: 54,0 (1 km)     
1997 5: 08,0 (1 km)   4: 50,0 (1 km)      
1998 16 : 18    4: 39,3 (1 km)     
1999 15 : 19    15 : 15     
2000 13 : 31 24 : 00 51 : 21,11  14 : 13 24 : 21 51 : 28,51   
2001 13 : 57 22 : 48,32 47 : 30,37  14 : 08 22 : 35,43 48 : 07,1   
2002  21 : 54,47 45 : 29   21 : 33,47 45 : 33   
2003 12 : 40,5 21 : 09 43 : 48 1 : 30 : 29 12 : 34,17 21 : 15 44 : 19   
2004  20 : 18,40 41 : 54 1 : 27 : 17  20 : 46 41 : 43 1 : 31 : 28  
2005  20 : 36,51 41 : 44,4 1 : 27 : 58  20 : 54,16 42 : 18,7 1 : 27 : 11  
2006 11 : 42 21 : 18,06 41 : 58 1 : 28 : 43 11 : 38 20 : 24 40 : 25 1 : 26 : 25 4 : 05 : 17
2007  20 : 21,02 41 : 26 1 : 26 : 31  20 : 32,28 41 : 23,35 1 : 24 : 54 3 : 57 : 48
2008   41 : 14 1 : 23 : 55   41 : 24 1 : 23 : 29 3 : 54 : 37
2009  19 : 58,74 41 : 51,63 1 : 26 : 17  19 : 40,59 40 : 45,01 1 : 26 : 56 3 : 54 :29 
2010  19 : 45,21 39 : 51 1 : 27 : 42  20 : 00,75 40 : 50 1 : 24 : 09 3 : 52 : 31
2011 11 : 39,80 19 : 54,51 40 : 36 1 : 22 : 31    1 : 28 :40 4 : 00 : 51
2012  19 : 51,03 40 : 29 1 : 22 : 25  20 : 39,91 42 : 10 1 : 27 : 33 4 : 06 : 24
2013  19 : 49,48 40 : 25 1 : 23 : 43  20 : 14,72 41 : 59 1 : 25 : 39` 4 : 00 : 51
2014  19 : 08, 27 39 : 47 1 : 22 : 09  19 : 37,90 41 : 29 1 : 24 : 52 3 : 51 : 58
2015  19 : 14,82 41 : 29 1 : 23 : 35   41 : 04 1 : 26 : 35 3 : 56 : 27
2016  19 : 33,72 41 : 44 1 : 22 : 27  20 : 45,47 45 : 33 1 : 27 : 20 4 : 04 : 10

Rezultatų dinamika
B. Virbalytė 1985 g. m. N. Aidietytė 1983 g. m.

  3 km  5 km 10 km 20 km 3 km 5 km 10 km 20 km  
1998  13 m 4:59 (1 km)         
1999   14 m 16 : 21    27 : 43        
2000   15 m, 15 : 00         26 : 42        
2001   16 m 13 : 52     24 : 00        
2002   17 m 13 : 27    23 : 47 50 : 02       
2003   18 m 13 : 27    23 : 08      48 : 00  15 : 24 26 : 21 55 : 33 1 : 46 : 37 2003 20 m
2004    19 m 13 : 27    23 : 00  47 : 46  14 : 21 --- 51 : 00 1 : 42 : 42 2004 21 m 
2005    20 m 13 : 40    24 : 10 47 : 40 1 : 39 : 16 14 : 24 23 : 43 51 : 09 1 : 41 : 37 2005  22 m
2006    21 m 13 : 16    23 : 17      46 : 39 1 : 38 : 59 13 : 32 22 : 49 47 : 41 1 : 39 : 50 2006  23 m
2007   22 m ---     23 : 09  45 : 50  1 : 36 : 38 13 : 44  23 : 31 46 : 16 1 : 33 : 54 2007  24 m
2008    23 m ---     22 : 44  45 : 33  1 : 34 : 36 --- 22 : 56 46 : 45 1 : 34 : 54 2008 25 m 
2009    24 m 12 : 36     21 : 24 45 : 33 1 : 32 : 08   13 : 00  22 : 18 46 : 14 1 : 34 : 53 2009 26 m
2010    25 m ---      21 : 31   44 : 42  1 : 32 : 17 --- 23 : 19 46 : 14 1 : 36 : 27 2010 27 m 
 2011   26 m 13 : 00  ---      44 : 43    1 : 33 : 24 13 : 12 22 : 42 46 : 29 1 : 34 : 01 2011 28 m
2012    27 m 12 : 31      22 : 14    44 : 17 1 : 31 : 08 12 : 47 22 : 48 46 : 17 1 : 33 : 05 2012 29 m 
2013    28 m 12 : 24     21 : 58 44 : 01 1 : 30 : 55 13 : 27  22 : 39 46 : 02 1 : 33 : 43 2013 30 m 
2014    29 m 12 : 07     21 : 18 43 : 13 1 : 31 : 00 12 : 53 ---    44 : 15 1 : 29 : 01 2014 31 m
2015    30 m 12 : 11         --- 42 : 43 1 : 30 : 20 12 : 58        44 : 09 1 : 30 : 02 2015 32 m 
2016 31 m 12 : 21          ---       45 : 33 1 : 30 : 48 12 : 34 ----- --- 1 : 31 : 20 2016 33 m 
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Lietuvos ėjikai olimpinėse žaidynėse

I vieta rez. Ož
pokytis 

nuo I 
viet.

nuo AR AR SG 01. normatyvas

1992 20 km 1 : 21 : 45 26.V. Meškauskas 1 : 33 : 24 + 11 : 39 + 11 : 40  1 : 21 : 44 1: 22 : 04 1 : 24 : 00 
1996 10 km 41 : 49 37. S. Milušauskaitė 48 : 05 + 6 : 16 + 2 : 34 45 : 29 46 : 31 45 : 30  
 20 km   1 : 20 : 07 44. V. Kazlauskas 1: 28 : 33 + 8 : 26 + 9 : 02 1: 19 : 31 1 : 22 : 15 1 : 23 : 30 
 50 km  3 : 43 : 30 35. D. Zujus 4 : 23 : 35 + 40 : 30 + 19 : 30 4 : 04 : 05 4 : 04 : 05 4 : 00 : 00 
2000 20 km   1 : 29 : 05 16. K. Saltanovič 1 : 34 : 24 + 5 : 19 + 1 : 36 1 : 32 : 48 1 : 32 : 48 1 : 36 : 00 /1 : 40 : 00
 20 km   1 : 29 : 05 31. S. Milušauskaitė 1 : 37 : 14 + 8 : 09 + 3 : 45 1 : 33 : 29 1 : 35 : 13 1 : 36 : 00 / 1 : 40 : 00
 50 km   3 : 42 : 22 30. D. Zujus 4 : 06 : 04 + 23 : 42 + 10 : 54 3 : 55 : 10 3 : 58 : 39 4 : 00 : 00 / 4 : 10 : 00
2004    20 km   1 : 29 : 12 19. K. Saltanovič 1 : 32 : 22 + 3 : 10 + 1 : 38 1 : 30 : 44 1 : 31 : 54   1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km    1 : 29 : 12 23. S. Milušauskaitė 1 : 33 : 36 + 4 : 24 + 2 : 43 1 : 30 : 53 1 : 32 : 11 1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km    1 : 19 : 46 28. G. Andriuškevičius 1 : 27 : 56 + 8 : 10 + 5 : 47 1 : 22 : 09 1 : 24 : 24 1 : 23 : 00 / 1 : 24 : 30
 50 km   3 : 38 : 46 30. D. Zujus 4 : 09 : 41 + 30 : 55 + 14 : 31 3 : 55 : 10 3 : 58 : 46 4 : 00 : 00 / 4 : 07 : 0
2008    20 km   1 : 26 : 31 15. A. Milušauskaitė 1 : 30 : 26 + 3 : 55 - 0 : 27 1 : 30 : 53 1 : 30 : 35 1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km    1 : 26 : 31 18. K. Saltanovič 1 : 31 : 03 + 4 : 32 + 0 : 19 1 : 30 : 44 1 : 31 : 03 1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km    1 : 19 : 01 35. M. Žiūkas 1 : 25 : 36 + 6 : 35 + 1 : 41 1 : 23 : 55 1 : 23 : 55 1 : 23 : 30 / 1 : 24 : 30
 50 km    3 : 37 : 04 32. T. Šuškevičius 4 : 02 : 45 + 25 : 41 + 8 : 08 3 : 54 : 37 3 : 54 : 37 4 : 00 : 00 / 4 : 07 : 00
 50 km    3 : 37 : 04 - Don. Škarnulis DNF    3 : 49 : 30 3 : 49 : 30 4 : 00 : 00 / 4 : 07 : 00
 50 km    3 : 37 : 04 - Dar. Škarnulis DQ     3 : 56 : 58 3 : 56 : 58 4 : 00 : 00 / 4 : 07 : 00
2012 20 km   1 : 25 : 02 21. K. Saltanovič 1 : 31 : 04 + 6 : 02 + 0 : 20 1 : 30 : 44 1 : 31 : 04 1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km   1 : 25 : 02 26. B. Virbalytė 1 : 31 : 58 + 6 : 56 + 0 : 50 1 : 31 : 08 1 : 31 : 08 1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km   1 : 25 : 02 39. N. Aidietytė 1 : 34 : 01 + 8 : 59 + 0 : 56 1 : 33 : 05 1 : 33 : 05 1 : 33 : 30 / 1 : 38 : 00
 20 km   1 : 18 : 46 40. M. Žiūkas 1 : 24 : 45 + 5 : 59 + 2 : 20 1 : 22 : 25 1 : 22 : 25 1 : 22 : 30 / 1 : 24 : 30
 50 km   3 : 35 : 59 45. T. Šuškevičius 4 : 08 : 16 + 32 : 17 + 15 : 45 3 : 52 : 31 4 : 06 : 29 3 : 59 : 00 / 4 : 09 : 00
2016 20 km   1 : 19 : 14  26. M. Žiūkas 1 : 22 : 27 + 3 : 13 + 0 : 18 1 : 22 : 09 1 : 22 : 27 1 : 24 : 00 
 20 km    1 : 19 : 14 59. M. Šavelskis 1 : 29 : 27 + 10 : 13 + 6 : 13 1 : 23 : 14 1 : 23 : 14  1 : 24 : 00 
 20 km    1 : 28 : 35 29. B. Virbalytė 1 : 35 : 11 + 6 : 36 + 4 : 51 1 : 30 : 20 1 : 30 : 48 1 : 36 : 00 
 20 km    1 : 28 : 35 56. Ž. Vaiciukevičiūtė 1 : 41 : 28  + 12 : 53 + 5 : 55 1 : 35 : 33 1 : 35 : 33 1 : 36 : 00 
 20 km    1 : 28 : 35 - N. Aidietytė DNF    1 : 29 : 01 1 : 31 : 20 1 : 36 : 00 
 50 km    3 : 40 : 58 33. T. Šuškevičius 4 : 04 : 10 + 23 : 12 + 12 : 12 3 : 51 : 58       - 4 : 06 : 00 
 50 km    3 : 40 : 58 - A. Mastianica DNF    4 : 04 : 49 4 : 04 : 49 4 : 06 : 00 

Rezultatų dinamika
B. Virbalytė 1985 N. Aidietytė 1983 S. Milušauskaitė 1973 K. Saltanovič 1975

 5/3 km 10 km 20 km 5/3 km 10 km 20 km  5/3km  10 km 20 km 5 km  10 km  20 km 
1992        22 : 42 49 : 36   22 : 44   
1993        22 : 50 45 : 50   24 : 39   
1994        22 : 29 45 : 29 1 : 37 : 14 24 : 27 53 : 30  1 : 44 : 16
1995        21 : 52 44 : 51 1 : 35 : 23 23 : 37 47 : 26  1 : 41 : 08
1996        22 : 47 46 : 31 ---  22 : 55 47 : 44   --- 
1997        22 : 10 45 : 00 1 : 38 : 45 ---   47 : 31  --- 
1998 4:.59 (1 km)       22 : 39 44 : 47  1 : 36 : 50 22 : 51 46 : 11   1 : 39 : 53
1999 27 : 43       12 : 19 45 : 07 1 : 33 : 29 22 : 19 45 : 25    1: 33 : 03
2000 26 : 42       22 : 20 45 : 12 1 : 35 : 13  22 : 18 44 : 50  1 : 35 : 34
2001 24 : 00       22 : 05 45 : 44  1 : 34 : 08 23 : 24  47 : 08  1 : 35 : 34
2002 23 : 47 50 : 02      22 : 20 46 : 05  1 : 36 : 17 22 : 15 45 : 06  1 : 30 : 44
2003 23 : 08 48 : 00  26 : 21 55 : 33 1 : 46 : 37  21 : 14 44: 30 1 : 30 : 53 21 : 23 45 : 48   1 : 31 : 09
2004 23 : 00 47 : 46  14 : 21 51 : 00 1 : 42 : 42  22 : 32 44 : 17  1 : 32 : 11 22 : 32 44 : 29  1 : 31 : 54 
2005 24 : 10 47 : 40 1 : 39 : 16 23 : 43 51 : 09 1 : 41 : 37  22 : 01 45 : 21 1 : 32 : 53 22 : 29  45 : 23  1 : 31 : 23
2006 23 : 17 46 : 39 1 : 38 : 59 22 : 49 47 : 41 1 : 39 : 50  21 : 30 44 : 16 1 : 31 : 02 22 : 01   43 : 53  1 : 31 : 17
2007 23 : 09  45 : 50 1 : 36 : 38 23 : 31 46 : 16 1 : 33 : 54  21 : 41 44 : 19  1 : 32 : 45 25 : 29 --- --- 
2008 22 : 44 45 : 33  1 : 34 : 36 22 : 56 46 : 45 1 : 34 : 54   22 : 18 44 : 19  1 : 30 : 26 22 : 07 44 : 30 1 : 31 : 03
2009 21 : 24 45 : 33  1 : 32 : 08 22 : 18 46 : 14 1 : 34 : 53  22 : 44 ---  1 : 36 : 46 22 : 10 44 : 03  1 : 31 : 23
2010 21 : 31 44 : 42 1 : 32 : 17 23 : 19 46 : 14 1 : 36 : 27  ---    ---  ---  22 : 16 45 : 16  1 : 31 : 40
 2011 12 : 59 44 : 43 1 : 33 : 24 22 : 42 46 : 29 1 : 34 : 01  23 : 41 49 : 17 ---  23 : 17 44 : 34  1 : 31 : 40
2012 22 : 14 44 : 17 1 : 31 : 08 22 : 48 46 : 17 1 : 33 : 05  22 : 31 ---  ---  22 : 29 44 : 50  1 : 31 : 04
2013 21 : 58 44 : 01 1 : 30 : 55 22 : 39 46 : 02 1 : 33 : 43      22 : 45 45 : 51 1 : 32 : 11
2014 21 : 18 43 : 13 1 : 31 : 00 12 : 53 44 : 15 1 : 29 : 01      22 : 57 45 : 24 1 : 32 : 58
2015 12: 11 42 : 43 1 : 30 : 20 12 : 58 44 : 09 1 : 30 : 02      22 : 39 ---  1 : 34 : 20
2016 12 : 21 45 : 33 1 : 30 : 48 12 : 34 ----- 1 : 31 : 20      23 : 32 47 : 52 1 : 34 : 14
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LSĖA rinkiminėje konferencijoje, vykusioje 
š.m. lapkričio 26 d. delegatams ir svečiams buvo 
pateiktos lentelės, kuriose parodyti mūsų ėjikų 
rezultatai ir užimtos vietos olimpinėse žaidynė-
se, rezultatų dinamika.

Olimpinių normatyvų kaita (1988-2016)
 Moterys 20 km ( 10 km) Vyrai 20 km Vyrai 50 km 
1988  Sportiniame ėjime normatyvų nebuvo  
1992  48 : 00 1 : 24 : 00 4 : 05 : 00 
1996 45 : 30 1 : 23 : 30 4 : 00 : 00 
2000 1 : 36 : 00/1 : 40 : 00 1 : 23 : 00/ 1 : 25 : 00 4 : 00 : 00/ 4 : 10 : 00 
2004 1 : 33 : 30/ 1 : 38 : 00 1 : 23 : 00/ 1 : 24 : 30 4 : 00 : 00/4 : 07 : 00 
2008 1 : 33 : 30/1: 38 : 00 1 : 23 : 00/1 : 24 : 30 4 : 00 : 00/4 : 07 : 00 
2012 1 : 33 : 30/ 1 : 38 : 00 1 : 22 : 30/1 : 24 30 3 : 59 : 00/ 4 : 09 : 00 
2016 1 : 36 : 00 1 :  24 : 00 4 : 06 : 00 

Išanalizavę lenteles matosi, kad stabiliau-
sius rezultatus OŽ rodė  K. Saltanovič , S. Mi-
lušauskatė, M. Žiūkas. 2012 m. Londone netoli 
savo asmeninių rezultatų buvo B. Virbalytė,  
N. Aidietytė

  2000 m 2004 m 2008 m  2012 m 2016 m
K. Saltanovič + 1: 36 + 1 : 24 + 0 : 19  + 0: 20  
S. Milušauskaitė + 3: 45 + 2 : 43 - 0 : 29    
B. Virbalytė     + 0: 50 +4: 51 
N. Aidietytė     + 0 : 56  
M. Žiūkas   + 1 : 41  + 2 : 20  
       + 0: 18 

Išskyrus šiuos atvejus, kitų ėjikų rezultatai 
OŽ buvo tolimi nuo savo geriausių rezultatų. 
Galima daryti prielaidaą, kad treneriai su spor-
tininkais neteisingai planuoja aukščiausių pasie-
kimų laiką, nepasiekia sportininko aukščiausio 
organizmo darbingumo reikiamu laiku, neišlai-
ko psichologinės įtampos, neteisingai paskirsto 

savo jėgas, ne visada tinkamai įvertina adapta-
cines organizmo ypatybes skirtingoms klimati-
nėms sąlygoms, laiko juostos pasikeitimui. 

Antra, yra dalis sportininkų, ne tik ėjikai, 
įvykdę olimpinius normatyvus, vyksta tiesiog 
dalyvauti OŽ. Gali būti, realiai įvertinę savo ga-
limybes, išpildo viso gyvenimo svajonę startuoti  
olimpiadoje. Tai irgi pasiekimas.
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LSĖA prezidiumas 
sveikina sportinio ėjimo 
specialistus, paminėjusius 
ar minėsiančius savo 
jubiliejus 2017 m.:

Sveikiname
LSĖA PREzIdIUMAS SVEIKINA SPORTINIO 

ĖJIMO SPECIALISTUS, PAMINĖJUSIUS 
AR MINĖSIANčIUS SAVO JUBILIEJUS 2017 M.

80 metų  
jubiliejaus 

proga –  
doc. dr.

Juozą  
Genevičių  

g. 1937-04-28, Kašonių k., 
Prienų raj. LSĖA generalinį 
sekretorių (1989-2012), LSĖA 
prezidiumo narį ir leidinio 
„Lietuvos ėjikas“ vyr. redaktorių 
(1989-2017), Lietuvos 
nusipelnusį trenerį (1985), 
nacionalinės kategorijos 
lengvosios atletikos teisėją, 
daugkartinį šalies lengvosios 
atletikos čempionatų, „Tiesos“ 
kroso finalinių varžybų ir 
„Sporto“ taurės ėjimo varžybų 
vyriausiajį teisėją, LSĖA (1994) 
ir SSd „žalgiris“ Garbės narį 
(1985).

1960 m. baigė Vilniaus pedagoginį 
institutą (dabar LEU), tarnavo sovietinėje 
armijoje, dirbo VJSM treneriu. 1965-1980 
m. dirbo VGTU kūno kultūros katedros 
dėstytoju, treniravo ėjikus, kurie laimėdavo 
šalies čempionatus, gerino šalies rekordus. 
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A.Lebedžius 1968 m. Europos jaunimo 
pirmenybėse laimėjo bronzos medalį 10 000 
m  ėjime. Tai, kol kas, aukščiausias šalies 
jaunųjų ėjikų pasiekimas.

1980 m. buvo pakviestas dirbti į VPU 
(dabar LEU), o 1982 m. buvo išrinktas VPU 
Kūno kultūros katedros vedėju- docentu ir 
šias pareigas ėjo iki 2000 m.

Vadovaudamas Kūno kultūros 
katedrai J.Genevičius buvo Gamtos 
mokslų fakulteto Tarybos narys, daktaro 
disertacijų gynimo komiteto narys, oponavo 
kelias daktaro disertacijas, buvo daktaro 
disertacijų moksliniu konsultantu, treniravo 
universiteto ėjikus bei vidutinių ir ilgų 
nuotolių bėgikus, vadovavo KMG, kuri 
rengė treniruočių projektus šalies rinktinės 
nariams, besiruošiantiems sąjunginėms ir 
tarptautinėms varžyboms.

Per savo mokslinės pedagoginės 
veiklos laiką Juozas paskelbė 100 mokslinių 
metodinių darbų, tarp kurių 40 atskiri 
leidiniai ir jų tarpe sportinio ėjimo tematika:

Sportinio ėjimo technikos ir treniruočių 
metodikos ypatumai (bendraautoris 
A.Šakalys).-V.,1983.

Sportinio ėjimo varžybų taisyklės ir 
teisėjavimas. – V., 1983.

Ėjiko treniruotė. – V., 1990.
„Sporto“ ėjimo taurei – 50. – V., 2007. 
„Lietuvos ėjikas“, LSĖA metodinis infor-

macinis leidinys. –V., 1989- 2017, Nr.I – 28.
1989 m. karu su kitais ėjimo specialistais 

įkūrė visuomeninę sporto organizacija 

Lietuvos sportinio ėjimo asociaciją (LSĖA), 
buvo išrinktas jos generaliniu sekretoriumi ir 
Asociacijos informacinio metodinio leidinio 
„Lietuvos ėjikas“ vyriausiuoju redaktoriumi.

1995-2002 m. buvo renkamas Lietuvos 
studentų sporto asociacijos Vykdomojo 
komiteto Sporto mokslo komisijos 
pirmininku. Vadovavo grupei kuri surinko 
medžiagą ir išleido Lietuvos studentų sporto 
istoriją (1922-2000 m.)

1997 m. Kūno kultūros ir sporto 
departamentas prie Lietuvos Respublipos 
Vyriausybės apdovanojo medaliu „Už 
nupelnus Lietuvos sportui“.

2007 m. 70 m. jubiliejaus proga už 
nuopelnus Lietuvos sportui apdovanotas 
Lietuvos Lengvosios atletikos federacijos 
Aukso medaliu, LTOK-Olimpine žvaigžde ir 
Kūno kultūros ir sporto departamento prie 
Lietuvos Respublikos vyriausybės Sporto 
Garbės Komandoro ženklu.

2010 m. Lietuvos studentų sporto 
asociacija apdovanojo medaliu „Už 
nuopelnus Lietuvos studentų sportui“

2014 m.  LTOK apdovanojo 2013 m. 
Lietuvos kilnaus sportinio elgesio laureato 
Garbės diplomu.

J.Genevičius ir toliau aktyviai dalyvauja 
LSĖA veikloje: išrinktas LSĖA prezidiumo 
nariu ir leidinio „Lietuvos ėjikas“ vyr.
redaktoriumi, dabar rengiamas šio leidinio 
28-tasis numeris, komentuoja sportinio ėjimo 
varžybas.

1959 m.
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75 metų  
jubiliejaus  

proga –  
tech. m. dr. 
AlGirdą 

ŠAkAlį 
g. 1942-12-01, Kuktiškių 

vlsč.,šakių raj., tarptautinės 
klasės sporto meistrą, 
sportinio ėjimo trenerį, LSĖA 
prezidentą (2000-2002 m.), 
LSĖA garbės narį, vieną iš 
žymiausių Lietuvos ėjikų. 

Algirdas per savo ilgą sporto karjerą net 
16-ka kartų tapo Lietuvos čempionu:  
20 km ėjimo-1965,1970-1972, 1974, 1976, 
1977, 30 km-1970, 1974, 1976, 1979-1982, 
50 km-1981, 70 km-1978. SSRS čempionato 
50 km sportinio ėjimo sidabro medalio 
laimėtoju. Jis net 17 kartų gerino įvairių 
ėjimo distancijų Lietuvos rekordus.

Dirbdamas treneriu išugdė nemažai 
didelio sportinio meistriškumo ėjikų, šalies 
čempionų, rekordininkų ir tarptautinių 
varžybų dalyvių. Žymiausias jo auklėtinis 
Valdas Kazlauskas- tarptautinės klasės 
sporto meistras, Europos rekordininkas, 
dukart  pasaulio taurės komandinių ėjimo 
varžybų nugalėtojas, daugkartinis SSRS 
čempionatų prizininkas, ir kt.

Jubiliatas apdovanotas LTOK Garbės 
ženklu (2002) ir LLAF Aukso medaliu (2011)

Algirdas ir dabar aktyviai sportuoja, 
dalyvauja veteranų ėjimo varžybose ir 
dažnai nugali.
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75 metų 
jubiliejaus 

proga – 
Justiną 

vAsiliAus-
ką 

g. 1942-11-15 Turčinų k., 
šakių raj. LSĖA prezidentą 
(1993-1997), LSĖA Garbės 
narį (1997), Lietuvos sportinio 
ėjimo rinktinės narį (1968), 
LSĖA įkūrimo (1989) 
iniciatyvinės grupės narį, LSĖA 
prezidiumo narį (1989-1997). 

Justinas treniravosi pas Antaną Mikėną, 
dalyvavo daugelyje respulikos čempionatų ir 
„Sporto“ taurės ėjimo varžybų, šalies garbę 
gynė IV-je SSRS Tautų spartakiadoje. 

Dabar Justinas aktyvus LSĖA 
renginių dalyvis, savo sveikatą puoselėja 
sportuodamas, su žmona Vitalija (buvusia 
lengvaatlete) užaugino dvi dukras, dabar 
rūpinasi savo dukromis, džiaugiasi 3-mis 
anūkėmis ir jauniausiu anūku.
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70 metų 
jubiliejaus 

proga – 
steponą  

Misiūną
g. 1947-03-08, Alytuje. Nuo 

1950 m. gyvena Kaune.  
1969 m. baigė Kauno politech-
nikos institutą (dabar KTU) ir 
dirba informacinių technologi-
jų srityje, paskutinius  
20 metų – LSMU ligoninėje 
Kauno klinikose.

Laisvalaikį skiria sportinės informacijos 
(pirmoje eilėje - lengvosios atletikos) 
kaupimui ir sklaidai. Bendradarbiauja 
rengiant IAAF, Europen Athletiks, ATFS, 
LLAF ir kitus statistinius leidinius.

Nuo 2001 m. dalyvauja sudarant LSĖA 
leidinį „Lietuvos ėjikas“, nuo 2005 m. – 
LSĖA prezidiumo narys, „Lietuvos ėjiko“ 
redaktorių tarybos narys. Tvarko LLAF 
ir Alytaus sportinio ėjimo festivalio 
internetines svetaines.
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65 metų  
jubiliejaus 

proga –  
Joną

JuozAitį
g. 1952-01-31 Birštone. 

Jonas nuo 1977 m. Birštono 
sporto centro sportinio ėjimo 
treneris, dirba kartu su broliu 
Povilu. Nuo 1986 m. Birštone 
kasmet organizuoja ir vykdo 
tarptautines olimpinio vice-
čempiono Antano Mikėno 
sportinio ėjimo taurės var-
žybas ir dažniausiai būna šių 
varžybų vyriausiuoju teisėju. 
2002 m. įsteigė Birštono An-
tano Mikėno sportinio ėjimo 
klubą ir buvo išrinktas jo prezi-
dentu.

Jonas aktyviai dalyvavo LSĖA kūrime, 
buvo renkamas prezidiumo nariu, suau-
gusiųjų, jaunimo ir jaunių ėjimo rinktinių 
vyr. treneriu, yra nacionalinės kategorijos 
lengvosios atletikos teisėjas.

Jono auklėtiniai A.ir S. Vainauskai,  
S. Žaliauskas, R.Arbačiauskas ir kt. Yra 
pasiekę žymių pergalių šalies ir tarptautinė-
se varžybose, o Daugvinas Zujus Lietuvos 
garbę gynė net trijose Olimpinėse žaidynėse  
(1996, 2000 ir 2004).
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60 metų  
jubiliejaus 

proga –  
robertą 

kAselį
g. 1957-03-07, žeimių k., 
Ukmergės raj., ėjimo sporto 
meistrą, šalies čempionato 
bronzos medalio laimėtoją  
30 km nuotolyje (1978) ir 
sidabro medalio laimėtoją 
20 km ėjime (1979), „Sporto“ 
ėjimo taurės varžybų dalyvį ir 
šių varžybų organizatorių Kra-
kėse, LSĖA prezidiumo narį, 
sportinio ėjimo trenerį. 

1981 m. baigė Lietuvos valstybinį kūno 
kultūros institutą (dabar – LSU). Įgijo kūno 
kultūros dėstytojo, lengvosios atletikos tre-
nerio specialybes. 

Nuo 1981 m. iki dabar dirba Kėdainių 
raj. sporto mokykloje (dabar – Kėdainių 
sporto centras). Išugdė didelį būrį jaunųjų 
ėjikų, kurie ne kartą gerino šalies rekordus, 
tapo įvairių ėjimo varžybų nugalėtojais ir 
prizininkais. 

Robertas nuo 1982 m. iki dabar  yra 
Kėdainių raj. Krakių Mikalojaus Katkaus 
gimnazijos kūno kultūros mokytojas – 
metodininkas.  2001 m. įkūrė Krakių ėjimo 
sporto klubą. Kiekvienais metais organizuo-
ja respublikines varžybas ėjikams „Kėdainių 
pavasaris“. 

Su žmona Violeta (buvusia lengvaatlete) 
užaugino du sūnus ir dvi dukras. Visi vaikai 
daugiau ar mažiau treniravosi sportinį 
ėjimą, yra tapę šalies varžybų prizininkais, 
čempionais ir rekordininkais. Dabar Rober-
tas su žmona džiaugiasi sulaukę 6 anūkų.
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60 metų 
jubiliejaus 

proga – 
Aloyzą 

bliūdžių 
g. 1957-05-17, Uršulyno k., 

šilalės raj. Ėjimo sporto meis-
trą, daugkartinį šalies čempi-
oną, prizininką ir rekordininką, 
tarptautinių varžybų dalyvį ir 
prizininką, Lietuvos rinktinės 
narį (1978-1984), tarptautinės 
kategorijos lengvosios atleti-
kos teisėją (2000 m.), LSĖA 
prezidiumo narį ir šalies spor-
tinio ėjimo technikos teisėjų 
komisijos pirmininką.

A.Bliūdžius šalies čempionu tapo 20 
km: 1978 (1:29.22,9), 1979 (1:31.10), 20 000 
m- 1981( 1:24.43,0 – Liet.rek.),be to, pake-
liui dar pagerino šalies 1val. ėjimo rekordą 
(14 195 m)  ir 15 000 m rekordą  
(1 val. 03 min. 24,6 s.). Šalies čempionato 
bronzos medalį laimėjo 1980 m. Birštone 
eidamas 50 km (4:10.25). 1981 m. gerino  
10 km šalies rekordą Alytuje (40.45,0).

Aloyzas dar pasižymėjo 1982 m. per 
SSRS ėjimo taurės varžybas Čerkasuose 
(UKR), kur aukštu rezultatu laimėjo bron-
zos medalį 20 km ėjime (1:22.32,0), taip 
pat, 1983 m. tarptautinėse ėjimo varžybose 
Naumburge (VDR), kur laimėjo sidabro 
medalį 20 km nuotolyje (1:22.47,0).

Aloyzas ir toliau aktyviai dalyvauja spor-
tiniame gyvenime. Išrinktas LSĖA prezidiu-
mo nariu ir sportinio ėjimo technikos teisėjų 
komisijos pirmininku. Šias pareigas atlieka 
sąžiningai ir aukštu profesiniu lygiu.

Aloyzo šeima užaugino sūnų ir dukrą,  
dabar džiaugiasi keturiais anūkais.
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60 metų 
jubiliejaus 

proga –
AndrieJų 

ivAnovą, 
g. 1957-12-03, degučių k., 

zarasų raj., ėjimo sporto 
meistrą, daugkartinį šalies 
čempioną ir prizininką, 
rekordininką, šalies rinktinės 
narį (1978 -1984), nacionalinės 
kategorijos lengvosios 
atletikos teisėją, šalies ėjimo 
technikos teisėjų komisijos 
narį.

Andriejus keturis kartus tapo šalies 
čempionu: 1982 (50 km-4:08.52), 1983  
(50 km-4:07.25), 1984 (20 km-1:25.07,8) ir 
(50 km-4:08.26). Du kartus tapo sidabro 
medalininku: 1978 (30 km-2:25.13) ir 1981 
(50 km-4: 01.30). Bronzos medaliu pasipuošė 
net šešis kartus:  1977 (20 km-1:32.53),  
1980 (50 km-4:12.05), 1982 (20 km-1:38.26,8), 
1983 (20 km-1:29.05) ir (30 km-2:16.26) ir 
1985 (20 km-1:43.20).

1980 m. Čerkasuose (UKR) Andriejus 
pagerino šalies 30 km ėjimo rekordą - 
2:18.28. Jis buvo daugkartinis „Sporto“ ėjimo 
taurės varžybų nugalėtojas ir prizininkas, 
šalies garbę gynė SSRS čempionatuose ir 
SSRS Tautų spartakiadoje. 

Andriejus baigė Vilniaus politechnikumą 
ir nuo 1989 m. dirba UAB „Lietuvos rytas“ 
apsaugos pamainos vyresniuju.

Dabar A.Ivanovas yra nuolatinis, 
aktyvus ir principingas šalies sportinio ėjimo 
technikos varžybų teisėjas.
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50 metų 
jubiliejaus 

proga-
sAdą  

eidikytę –  
bukŠnienę

g. 1967-09-09 Karčrūdėje, 
šakių raj. Tarptautinės 
klasės sporto meistrę, šalies 
ir pasaulio rekordininkę, 
daugkartinę šalies čempionę. 

1990 m. baigė LKKI (dabar 
LSU), dirba Kauno Santaros 
gimnazijos Kūno kultūros 
mokytoja.

Sada 1986-1993 m. 15 kartų tapo Lietuvos 
sportinio ėjimo čempione. 1986 m. tapo SSRS 
jaunimo 5 km ėjimo čempione, o 1987 m. 
nugalėjo ir 10 km ėjimo varžybose. Per SSRS 
čempionatą Novopolocke (BLR) laimėjo 
bronzos medalį 10 km ėjimo varžybose 
(45.58,0).

1989 m. Hildesheime (VFR) pagerino 
Europos 3 km (12.27,0), ir 5 km (20.53) ėjimo 
rekordus. Būdama geros sportinės formos 
Sada tais pačiais metais Lapinlahtyje (FIN) 
pagerino pasaulio 3000 m ėjimo rekordą 
(12.09,91).

1990 m. Kauno manieže pagerino pa-
saulio uždarų patalpų 1 mylios ėjimo rekor-
dą(6.16,72). Iki 1991 m. Sada pagerino  
17 Lietuvos 3000 m, 5000 m, 10 000 m,  
10 ir 20 km sportinio ėjimo rekordų.

Dar iki šių metų šalies sportinio ėjimo 
įvairių nuotolių ir įvairaus amžiaus grupių 
rekordų ir aukščiausių pasiekimų lentelėje 
S.Bukšnienės pavardė puikuojasi net 20 kartų.

Baigusi ėjikės karjerą Sada sporto nepali-
ko, dabar treniruojasi ir sėkmingai dalyvauja 
veteranų ilgų nuotolių bėgimo varžybose.
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Sveikiname  
naujus LSĖA  
GARBĖS  
NARIUS:
LSĖA rėmėją 

edMundą 
MArGelį
UAB „Kauno daisotra“ 

LSĖA rėmėją 

Joną  
stAMkAus-
ką
UAB „Elmonta“

LSĖA prezidiumo narį 

steponą 
Misiūną 
sportinio ėjimo sklaida internete
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Sveikiname jubiliatus,
Kūno kultūros ir  

sporto departamente, apdovanotus  
Už NUOPELNUS LIETUVOS SPORTUI:

2016 m.: LSĖA prezidentą  
Kastytį Pavilonį –  

Sporto Garbės komandoro ženklu

Tarptautinės klasės sporto meistrą 
Vytautą Žurnią

Sporto meistrą 
Petrą Kavaliauską

Jubiliatus apdovanojo KKSD gen. direktorius  
Edis Urbanavičius
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Sporto meistrą Juozą Tumasonį

2017 m.: Sporto meistrą, ėjimo trenerį 
Robertą Kaselį

Birštono Antano Mikėno sportinio ėjimo 
klubo prezidentą Joną Juozaitį

LSĖA prezidiumo narį 
Steponą Misiūną
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2016 metų 
sportinio 
ėjimo 
vAržybų 
vAizdAi

Tarptautinis sportinio ėjimo  
festivalis ALyTUS 2016
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Mažųjų eisena ir sportine programėle prasidėjo sportinio ėjimo festivalis Alytus 2016.
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Festivalio dalyvius pasveikino Alytaus meras Vytautas Grigaravičius.

Varžybų nugalėtojas galėjo laimėti šį automobilį.
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LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasveikino olimpiečius, įteikė jiems ir jų treneriams olimpinius ženklus  
bei palinkėjo sėkmės Rio.

 KKSD gen. direktorius Edis Urbanavičius pasveikino varžybų dalyvius, palinkėjo sėkmingų startų Rio.
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E.Urbanavičius padėkojo Kristinai Saltanovič už aukštus sportinius rezultatus ir ilgą sportinę karjerą.

 E.Urbanavičius apdovanojo varžybų vyr. teisėją V.Kučinską.
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E.Urbanavičius apdovanojo LSĖA viceprezidentą R.Jurgelevičių.

LLAF gen.sekretorė Nijolė Medvedeva  pasveikino varžybų dalyvius, olimpiečius ir trenerį K.Pavilonį jubiliejaus proga.
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Alytaus meras Vytautas Grigaravičius (kairėje) ir KKSD gen. direktorius Edis Urbanavičius.
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Startas duotas B.Virbalytė-64 nr.

M.Žiūkas-24 nr.
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Lyderis M. Žiūkas.
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Pagrindinį festivalio prizą laimėjo A.Palmisano(ITA), an-
trąja finišavo M.Poncio(GUA), trečiąja-A.Drisbioti(GRE). 

Geriausiai iš mūsiškių pasirodė B.Virbalytė-5v.

Brigitą po finišo pirmieji pasveikino mama ir tėtis.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 47LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Lietuvos 2016 m. 20 km ėjimo čempionu tapo M.Žiūkas,  
sidabro medalį laimėjo M.Šavelskis, o bronzos-G.Kozlovskij.

Alytaus Garbės piliečio V.Zambacevičiaus prizq geriausiam 
Lietuvos ėjikui Mariui Žiūkui įteikė jo dukra Virginija.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA48 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Gera nuotaika po varžybų.

Startavo Jauniai ir veteranai.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA50 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Distancijoje veteranas P. Andreotti (ITA).



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 51LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Tarp veteranų C.Penolazzi (ITA) 
užėmė 4-ją vietą.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA52 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

5 km jaunėms. 1v.-A.Kavaliauskaitė, 2v.-R.Bertiškaitė, 3v.-L.Vilkaitė.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 53LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

5 km jauniams 1v.-D.Liutinskis, 2v.-D.Sadomskij, 3v.-L.Klevinskas.

5 km ėjimo varžybose tarp veteranų nugalėjo N.Ivzans(LAT), 2v.-F.Ruzzier(SLO), 3v.-I.Saulgriezis(LAT).



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA54 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

3 km varžybas jaunutėms laimėjo L.Balevičiūtė(viduryje), 2v.-A.Endriukaitytė, 3v.-V.Džervutė.

Jaunučių 3 km varžybas laimėjo R.Kaselio auklėtiniai. 1v.-A.Rudenka, 2v.-A.Liutinskis,3v.-M.Junčys.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 55LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Tarptautinės  teisėjų komisijos nariai aplankė vaizdingas Alytaus vietas. Iš kairės J.Dias(POR), R.Muller(GER), F.Bianchi(SUI), 
P.Dahm(FRA) ir K.Pavilonis.

Tarptautinės teisėjų komisijos nariai apsilankė Alytaus merijoje.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA56 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Mūsų ir tarptautinės teisėjų komisijos nariai.

B.Virbalytė išrinkta geriausia 2016 m. Alytaus sportininke.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 57LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

dRUSKININKAI 2016

Varžybų dalyvius pasveikino LLAF gen. sekretorė Nijolė Medvedeva.

Startavo vyrai ir moterys 10 km ėjimo varžybų dalyviai.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA58 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Ėjimo sveikatai dalyvių startas.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 59LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA60 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Dabar lyderis G.Kozlovskij.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 61LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Sesės Ž. ir M.Vaiciukevičiūtės.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA62 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 63LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

K.Saltanovič (44) šį kartą rungtyniavo be konkurencijos  
5 km nuotolyje.

5 km nuotolyje veteranas Algirdas Šakalys.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 65LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA66 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 67LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Lietuvos 2016 m.10 km ėjimo čempi-
one tapo B.Virbalytė, sidabro medalį 

laimėjo Živilė Vaiciukevičiūtė, o 
bronzos-jos sesutė Monika.

Lietuvos 2016 m. 10 km ėjimo čempionu tapo M.Žiūkas, sidabro medalį laimėjo G.Kozlovskij, o bronzos-A.Mastianica.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA68 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

 Lietuvos čempionams ir prizininkams 
medalius ir diplomus įteikė LAAF  

gen.sekretorė N.Medvedeva ir vyr. treneris 
K.Jezepčikas.

Tarp veteranų 5 km nuotoly-
je nugalėjo A.Šakalys, antruoju liko 

N.Ivzans(LAT),trečiuoju A.Klebauskas.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 69LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Tarptautinės A.Mikėno taurės varžybos
Birštonas-2016

Birštonas Varžybų dalyvius pasveikino Birštono merė N.Dirginčienė.

Į ėjimo sveikatai startą, kartu su savo buvusiais auklėtiniais ir svečiais, stojo ir varžybų vyr. teisėjas J.Juozaitis.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 71LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Varžybų lyderis A.Mastianica (132).



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA72 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Moterų 10 km ėjimo varžybų lyderė A.Pastarė (146, LAT).



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 73LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Finišavo vyrų 10 km ėjimo nugalėtojas A.Mastianica.

Pagrindinį A.Mikėno prizą moterų 10 km ėjimo varžybose laimėjo Latvijos ėjikė A.Pastarė.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA74 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

10 km ėjimo nugalėtoja tapo A.Pastarė(LAT), 2v.-N.Darazhuk(BLR) ir 3v.-A.Rarouskaya(BLR).

Vyrų 10 km ėjimo varžybų nugalėtoju tapo A.Mastianica, 2v.- A.Rumbenieks(LAT), 3v.-D.Jezepčikas.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 75LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Jaunės rungtyniavo 5 km nuotolyje. Nugalėjo A.Kavaliauskaitė, 2v.-R.Bertiškaitė, 3v.-A.Endriukaitytė.  
Apdovanojimus įteikė LLAF direktorius A.Žiedas.

 km varžybose jauniams nugalėtoju tapo R.Lininš(LAT),  
2v.-D.Gudzikas(Kėd.), 3v.-M.Beperščius (Šv.).



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA76 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Pačioms jauniausioms apdovanojimus įteikė buvęs LSĖA prezidentas J.Vasiliauskas.

 Kartais prizai būna didesni už nugalėtojus.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 77LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Su Egle Mikėnaite (stovi kairėje) įsiamžino varžybų nugalėtojai ir prizininkai.

Už gerą varžybų organizavimą Juozaičių šeimą apdovanojo LLAF dierktorius A.Žiedas.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA78 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

dUdINCE 2016

 20 km ėjimo dalyvės moterys. Priekyje N.Aidietytė.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA80 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

50 km varžybose startavo T.Šuškevičius.

Rinktinės treneriai (iš kairės) J.Romankovas,  
V.Karlauskas ir V.Meškauskas.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 81LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Olimpinį normatyvą 50 km ėjimo varžybose įvykdė A.Mastianica (44).



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA82 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

M.Žiūkas(110) rungtyniavo 20 km 
ėjimo varžybose.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 83LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

A.Kavaliauskaitė rungtyniavo 5 km ėjimo varžybose.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA84 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Olimpinį normatyvą šiose varžybose 
20 km ėjime įvykdė Ž.Vaiciukevičiūtė.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 85LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Liublinas-2016

10 km nuotolio varžybų dalyviai pasiruošę. Mūsiškiai (iš dešinės) M.Žiūkas, B.Virbalytė ir A.Kavaliauskaitė.

Starte jaunieji ėjikai.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 87LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA88 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

A.Rudenka.

Nugalėjo A.Dailidonytė.

3 km nuotolio nugalėtojas A.Rudenka.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 89LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

10 km ėjimą moterims laimėjo B.Virbalytė, 2v.- A.Kavaliauskaitė. Vyrų 10 km ėjimo nuotolį laimėjo M.Žiūkas.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA90 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Visus nuotolius laimėję mūsų ėjikai įsiamžino su treneriais K.Paviloniu, R.Kaseliu ir iškovotais prizais.

K.Pavilonis su Lenkijos ėjikų treneriu.
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RIO iš paukščio skrydžio...

Olimpiados atidarymas – 05 08 2016.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA94 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 95LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA96 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 97LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

K.Pavilonis turėjo nemežai rūpesčių padėdamas  
sportininkams trasoje.

Kur tas kelelis pilkas mane nuves... 

Olimpinis startas duotas.
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Olimpinėje RIO trasoje M.Žiūkas.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA100 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Olimpinėje trasoje patirties sėmėsi ir M.Šavelskis.
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50 km olimpinėje trasoje T.Šuškevičius.
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Tadas iškentė Rio karščio pragarą.
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Būrį ėjikių veda B.Virbalytė.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA106 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 107LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA108 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Olimpinėje 20 km trasoje pasklido būrys moterų, tarp kurių B.Virbalytė ir Ž.Vaiciukevičiūtė.
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Lietuvos delegacijos nariai olimpiniame Rio kaimelyje.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA112 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 113LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA114 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

LSĖA ataskaitos ir rinkimų konferencija

LSĖA konferencijos dalyvių registracija.

 LLAF gen.sekretorę N.Medvedevą pasitiko LSĖA prezidentas K.Pavilonis.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 115LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Alytaus sporto skyriaus 
darbuotoja  

Daiva Jakubauskienė.

Prie kavos puodelio susitiko Prof. J.Skernevičius ir jo mokinys doc. J.Genevičius.
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K.Pavilonis pasitiko buvusį LSĖA prezidentą J.Vasiliauską.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 117LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Žinomi ėjimo veteranai V.Žurnia 
(kairėje) ir J.Naujalis, turi apie ką 

pasikalbėti.

Bendraminčiai už ėjimą ir ėjikus.J.Vasiliauskas ir J.Genevičius.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA118 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Malonu kartais matyti.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 119LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Bendras konferencijos salės vaizdas.

Ataskaitos pranešimą skaito LSĖA prezidentas K.Pavilonis.
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Ataskaitos pranešimą skaito teisėjų kolegijos pirmininkas 
A.Bliūdžius. Diskusijose dalyvavo tik J.Genevičius.

Ataskaitos pranešimą skaito LSĖA revizorė Ž.Jankauskaitė.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 121LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

LLAF gen.sekretorė N.Medvedeva pasveikino konferencijos dalyvius ir K.Paviloniui jubiliejaus proga įteikė, už sportinio ėjimo 
plėtrą, Europos AA padėkos raštą ir ženklą.

Diskusijos prie kavos puodelio.
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Jubiliejaus proga pasveikintas 
Sporto meistras P.Kavaliauskas.
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LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA124 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

 Alytaus meras V.Grigaravičius pasveikino geriausią 2016 m. ėjikę B.Virbalytę.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 125LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Pasveikintas ir apdovanotas geriausias 2016 m. ėjikas M.Žiūkas.

Apdovanoti M.Žiūkas ir jo trenerė G.Goštautaitė.



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA126 LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

Už mokslinę pagalbą šalies ėjikams padėkota 
prof.J.Skernevičiui.

Apdovanoti geriausi šalies treneriai J.Romankovas(kairėje) ir R.Kaselis.
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Padėkota Alytaus merui V.Grigaravičiui ir vicemerei V.Gibienei.

Alytaus meras V.Grigaravičius padėkojo 
LSĖA už aktyvią veiklą ir Alytaus garsinimą.
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Padėkota ėjimo varžybų teisėjams A.Klebauskui ir Ž.Jankauskaitei.

Originalus prizas įteiktas ir LLAF gen. sekretoei N.Medvedevai.
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Už gerą darbą LSĖA prezidentas K.Pavilonis padėkojo LSĖA viceprezidentui R.Jurgelevičiui ir gen.sekretoriui V.Kučinskui.

Už sportinio ėjimo sklaidą padėkota M.Marcinkevičiūtei (antra iš kairės), S.Misiūnui ir J.Genevičiui.
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Apdovanotas olimpietis T.Šuškevičius.

Padėkota ėjimo technikos teisėjų komisijos pirmininkui A.Bliūdžiui.
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2016 metų 
Lietuvos
ėjikų  
varžybų  
rezultatai
UždAROSE PATALPOSE /INdOOR/

šALIES VARžyBOS
LIETUVOS čEMPIONATAS IR 

JAUNIMO PIRMENyBĖS
Vilnius, sausio 30 d.

5 000 m, vyrai

1.    Marius Žiūkas V., Pr. 19:33.72
2. Marius Šavelskis Dr., K. 19:37.99
3. Artur Mastianica Šv. 20:14.26
4. Tadas Šuškevičius V. 20:45.47
5. Daumantas Liutinskis (jaun.-1) V., Kėd. 21:50.48
6. Darius Jezepčikas K. 22:52.44
7. Erik Mickevič (jaun.-2) Šv. 23:07.16
8. Paulius Juozaitis (jaun.-3) Biršt. 25:33.24
 Genadij Kozlovskij Šv. DQ

3 000 m, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 12:20.77
2. Neringa Aidietytė V. 12:34.51
3. Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 13:19.76
4. Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 13:20.12
5. Inga Mastianica Šv. 14:05.91
6. Austėja Kavaliauskaitė (jaun.-1) V., Kėd. 14:11.18
7. Aušrinė Kuzmickaitė (jaun.-2) K. 16:05.95
8. Dovilė Bašinskaitė (jaun.-3) Dr. 16:42.59
9. Gabrielė Černiūtė (jaun.-4) K. 16:44.75
10. Greta Vainaitė K., Kaiš. 17:22.87
11. Ieva Šukevičiūtė Pr. 17:24.91
12. Rita Andrejeva K. 17:41.66
13. Ieva Maškytė (jaun.-5) K. 19:01.95

LIETUVOS JAUNIŲ PIRMENyBĖS
Klaipėda, vasario 12 d.

5 000 m, jauniai
1. Daumantas Liutinskis V., Kėd. 22:04.00
2. Erik Mickevič Šv. 22:37.63
3. Paulius Juozaitis Biršt. 26:37.64

3 000 m, jaunės
1. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 14:02.74
2. Augustė Endriukaitytė Kl. 16:25.26
3. Reda Bertiškaitė Dr. 16:39.79
4. Miglė Damynaitė Pr. 17:42.02
5. Livija Vilkaitė Pr. 18:27.88
6. Ineta Orliukaitė Pr. 21:09.82
 Ieva Maškytė K. DQ
 Monika Šaliakaitė Kėd. DQ

LIETUVOS JAUNUčIŲ  
PIRMENyBĖS

Vilnius, vasario 5 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Arnoldas Liutinskis Kėd. 15:27.64
2. Domantas Rymavičius Kėd. 16:08.56
3. Arminas Rudenka Kėd. 16:20.13
4. Domantas Gruzdys Šv. 16:43.13
5. Mantas Junčys Kėd. 17:02.79
6. Matas Pagirys Pr. 18:03.61
7. Ernestas Vansevičius Kėd. 19:01.87

2 000 m, jaunutės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 10:26.11
2. Maja Kvieskaitė Šv. 10:42.19
3. Ligita Balevičiūtė Al. 10:42.34
4. Augustė Endriukaitytė Kl. 10:51.12
5. Vesta Džervutė Al. 10:54.91
6. Miglė Damynaitė Pr. 11:08.45
7. Auksė Šileikytė Šv. 11:16.51
8. Urtė Gudzikaitė Kėd. 11:34.93
9. Aistė Daujotaitė Šv. 11:46.11
10. Diana Nenartavičiūtė Šv. 12:35.51
11. Karolina Jarusevičiūtė Al. 12:52.99
12. Vaida Bartkutė Biršt. 12:59.73
13. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 15:01.17

LIETUVOS VAIKŲ PIRMENyBĖS
Šiauliai, kovo 4 d.

2 000 m, berniukai
1. Deividas Gudzikas Kėd. 10:34.75
2. Martynas Beperščius Šv. 10:56.07
3. Lukas Lasevičius Šv. 11:03.28
4. Tauras Grincevičius Šv. 11:06.51
5. Liudas Grincevičius Šv. 11:11.21
6. Erikas Šliužas Pr. 11:42.53
7. Žygimantas Bubnys Biršt. 12:06.61
8. Ernestas Šliužas Pr. 12:16.03
9. Martynas Kniva Kėd. 12:43.31

1 000 m, mergaitės
1. Toma Dailidonytė Kėd. 4:57.58
2. Nora Meškauskaitė Šv. 4:57.59
3. Anastasija Dijakova Kl. 5:51.17
4. Ieva Gedutytė K. 6:13.49
5. Gintarė Lavickaitė Kėd. 6:17.33
6. Evelina Vilkaitė Pr. 6:19.55
7. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 6:22.21
8. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:24.07
9. Nadežda Novikova Kl. 6:27.00
10. Anastasija Golovač Šv. 6:33.16
11. Monika Piurko Šv. 6:55.18
12. Austė Valukonytė Pr. 7:08.59

LIETUVOS UNIVERSITETŲ  
čEMPIONATAS

Klaipėda, vasario 6 d.

5 000 m, vyrai
1. Marius Šavelskis LSU 20:20.64
2. Artur Mastianica LEU 20:46.33
3. Tomas Pagirys VGTU 23:00.13

3 000 m, moterys
1. Živilė Vaiciukevičiūtė LEU 13:07.25
2. Monika Vaiciukevičiūtė KU 13:14.24
3. Agnė Klebauskaitė MRU 15:07.29
4. Rita Andrejeva VDU 17:38.30
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LIETUVOS RAJONŲ JAUNIŲ 
IR JAUNIMO PIRMENyBĖS

Panevėžys, sausio 22 d.

3 000 m, jaunuolės
1. Dovilė Bašinskaitė Dr. 16:13.33
2. Simona Cvekelytė Jon. 21:31.79
3. Evelina Makštutytė Pr. 22:34.34
4. Karolina Bugaj Pr. 23:14.52
 b/k Ieva Šukevičiūtė Pr. 17:23.76

5 000 m, jauniai

1. Erik Mickevič Šv. 22:45.11
2. Paulius Juozaitis Biršt. 24:35.12

3 000 m, jaunės
1. Reda Bertiškaitė Dr. 16:32.83
2. Monika Šaliakaitė Kėd. 17:38.74
3. Livija Vilkaitė Pr. 19:10.28

LIETUVOS VAIKŲ OLIMPINIŲ 
VILčIŲ TAURĖS VARžyBOS

MIESTŲ GRUPĖ
Vilnius, 2015 m. lapkričio 13 d.

1 000 m, mergaitės
1. Ligita Balevičiūtė Al. 5:47.42
2. Vesta Džervutė Al. 5:57.08
3. Beatričė Džiaugytė K. 6:13.38
4. Goda Liaškinaitė K. 6:29.10

RAJONŲ GRUPĖ
Šiauliai, 2015 m. lapkričio 20 d.

2 000 m, berniukai
1. Deividas Gudzikas Kėd. 10:32.78
2. Martynas Beperščius Šv. 10:49.71
3. Mantas Junčys Kėd. 10:58.82
4. Ignas Dumbliauskas Dr. 11:03.09
5. Evaldas Lukošius Kėd. 11:04.57
6. Žygimantas Bubnys Biršt. 11:17.51
7. Lukas Lasevičius Šv. 11:23.29
8. Tauras Grincevičius Šv. 11:55.79
9. Liudas Grincevičius Šv. 11:56.23
10. Matas Gudžiauskas Dr. 12:12.04
11. Marius Vaigaudas Biršt. 12:55.94

1 000 m, mergaitės

1. Toma Dailidonytė Kėd. 5:05.20
2. Maja Kvieskaitė Šv. 5:05.79
3. Urtė Gudzikaitė Kėd. 5:06.59
4. Miglė Damynaitė Pr. 5:06.62
5. Aistė Daujotaitė Šv. 5:29.05
6. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:31.88
7. Emilija Ražanauskaitė Biršt. 5:32.77
8. Vaida Bartkutė Biršt. 5:34.44
9. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:23.87
10. Žydrūnė Pranckevičiūtė Biršt. 6:41.54
11. Evelina Vilkaitė Pr. 6:45.20
12. Liepa-Mia Smailys Biršt. 6:45.36
13. Anastasija Golovač Šv. 6:57.03
14. Airida Petkevičiūtė Biršt. 7:09.23
15. Neringa Juozaitytė Biršt. 7:41.01

MIESTŲ VARžyBOS
KAUNO SM „VILTIS“ VAIKŲ TAURĖS  

VARžyBOS
Kaunas, 2015 m. lapkričio 5 d.

1 000 m, berniukai
1. Dovydas Stanislauskas K. 6:30.08
2. Nedas Baltrimavičius K. 6:32.16
3. Alanas Šimkūnas K. 6:39.72
 Astijus Pajurkovas K. DNF

1 000 m, mergaitės
1. Beatričė Džiaugytė K. 6:12.01
2. Goda Liaškinaitė K. 6:29.24
3. Nida Virpšaitė K. 7:06.74
4. Elena Lenkaitytė K. 7:09.46
5. Kamilė Jazokas K. 7:13.83

KLAIPĖdOS MIESTO VAIKŲ VARžyBOS
Klaipėda, 2015 m. lapkričio 6 d.

1 000 m, mergaitės

1. Dominyka Kilinskytė Kl. 6:16.5
2. Anastasija Dijakova Kl. 6:24.3
3. Andželika Bespalova Kl. 6:39.7
4. Ernesta Bendikaitė Kl. 7:01.9
b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 4:55.2

VILNIAUS JAUNIŲ PIRMENyBĖS
Vilnius, 2015 m. gruodžio 10 d.

3 000 m, jauniai
1.    Daumantas Liutinskis V., Kėd. 13:32.84
2. Daniil Sadomskij V. 16:49.21

3 000 m, jaunės
1.    Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 14:36.15

KAUNO SM „VILTIS“  
VAIKŲ TAURĖS VARžyBOS

Kaunas, 2015 m. gruodžio 10 d.

1 000 m, berniukai
1. Nedas Baltrimavičius K. 6:18.59
2. Dovydas Stanislauskas K. 6:34.59
3. Mykolas Baliukas K. 7:32.98

1 000 m, mergaitės
1. Kamilė Jazokas K. 6:42.47
2. Nida Virpšaitė K. 7:01.37

KLAIPĖdOS MIESTO VAIKŲ VARžyBOS
Klaipėda, 2015 m. gruodžio 10 d.

500 m, mergaitės
1. Anastasija Dijakova Kl. 2:52.22
2. Andželika Bespalova Kl. 2:54.05
3. Ernesta Bendikaitė Kl. 2:55.18
4. Nadežda Novikova Kl. 3:25.39

LSU STUdENTŲ ATVIROS  
žIEMOS PIRMENyBĖS

Kaunas, 2015 m. gruodžio 16 d.

5 000 m, vyrai
1.    Marius Šavelskis Dr., K. 20:50.21
2. Artur Mastianica Šv. 21:00.12
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3. Genadij Kozlovskij Šv. 21:24.15
4. Daumantas Liutinskis V. 21:53.45
5. Paulius Juozaitis Biršt. 25:04.50
6. Arminas Rudenka Kėd. 27:06.77
7. Edvinas Stražnickas Biršt. 27:20.34
8. Domantas Rymavičius Kėd. 27:21.60
 Normantas Petriša Dr., K. DNF

3 000 m, moterys
1.    Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 13:55.04
2. Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 13:55.30
3. Inga Mastianica Šv. 14:06.25
4. Austėja Kavaliauskaitė V. 14:47.26
5. Aušrinė Kuzmickaitė K. 16:34.97
6. Dovilė Bašinskaitė Dr. 17:14.04
7. Monika Šaliakaitė Kėd. 17:52.31
8. Greta Vainaitė K., Kaiš. 18:00.79
9. Ieva Maškytė K. 19:28.07

KALĖdINĖS VARžyBOS „ALyTUS 2015“
Alytus, 2015 m. gruodžio 23 d.

3 000 m, jauniai
1. Daumantas Liutinskis V., Krakės 13:09.0
2. Paulius Juozaitis Biršt. 14:50.0
3. Edvinas Stražnickas Biršt. 16:32.0
4. Daniil Sadomskij V. 16:43.0

3 000 m, jaunės
1. Austėja Kavaliauskaitė V., Krakės 14:55.0
2. Justė Bilevičiūtė Krakės 18:18.0
3. Ieva Maškytė K. 18:36.0
4. Monika Šaliakaitė Krakės 18:47.0
5. Livija Vilkaitė Pr. 18:48.0
6. Akvilė Blazevičiūtė Krakės 21:07.0
b/k Aušrinė Kuzmickaitė K. 16:00.0

2 000 m, jaunučiai
1. Domantas Rymavičius Krakės 10:14.0
2. Arminas Rudenka Krakės 10:19.0
3. Arnoldas Liutinskis Krakės 10:45.0
4. Mantas Junčys Krakės 11:31.0

2 000 m, jaunutės
1. Urtė Gudzikaitė Krakės 11:24.0
2. Miglė Damynaitė Pr. 11:34.0
3. Ligita Balevičiūtė Al. 11:49.0
4. Vesta Džervutė Al. 12:32.0
5. Karolina Jarusevičiūtė Al. 13:34.0

1 000 m, berniukai
1. Deividas Gudzikas Krakės 5:07.0
2. Ernestas Šliužas Pr. 6:35.0
3. Dovidas Liutinskis Krakės 6:50.0
4. Erikas Šliužas Pr. 7:08.0
5. Ugnius Mikalauskas Pr. 7:09.0

1 000 m, mergaitės
1. Toma Dailidonytė Krakės 5:10.0
2. Vaida Bartkutė Biršt. 5:45.0
3. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:16.0
4. Gintarė Lavickaitė Krakės 6:32.0
5. Airida Petkevičiūtė Biršt. 6:47.0
6. Gabrielė Lukošiūtė Krakės 6:50.0
7. Augustė Gudzikaitė Krakės 7:12.0
8. Greta Janavičiūtė Pr. 7:41.0
9. Ieva Šidlauskaitė Pr. 8:25.0
b/k Rasa Šupinaitė Pr. 6:42.0

KAUNO ATVIRAS čEMPIONATAS
IR JAUNIMO PIRMENyBĖS

Kaunas, sausio 13 d.

5 000 m, vyrai
1. Darius Jezepčikas K. 24:13.72

3 000 m, moterys
1. Aušrinė Kuzmickaitė (jaun.-1) K. 16:07.39
2. Gabrielė Černiūtė (jaun.-2) K. 17:16.64
3. Greta Vainaitė K., Kaiš. 17:33.19
4. Rita Andrejeva K. 18:13.39
5. Ieva Maškytė (jaun.-3) K. 19:23.05

KLAIPĖdOS MIESTO VAIKŲ VARžyBOS
Klaipėda, sausio 14 d.

500 m, mergaitės
1. Ernesta Bendikaitė Kl. 3:15.04
2. Nadežda Novikova Kl. 3:15.77

1 000 m, mergaitės
b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 5:10.43

VILNIAUS ATVIRAS  
čEMPIONATAS

Vilnius, sausio 19 d.

3 000 m, jauniai
1.    Daumantas Liutinskis V., Kėd. 13:17.30
2. Daniil Sadomskij V. 15:41.13

3 000 m, jaunės
1.    Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 14:21.09

KLAIPĖdOS JAUNUčIŲ  
PIRMENyBĖS

Klaipėda, sausio 23 d.

2000 m, jaunutės
1. Augustė Endriukaitytė Kl. 11:05.58
b/k Monika Vaiciukevičiūtė Kl., Šv. 9:24.56

1 000 m, jaunutės
1. Nadežda Novikova Kl. 6:31.22
2. Ernesta Bendikaitė Kl. 6:38.57

„VĖJAS CUP“ VARžyBOS
Kaunas, sausio 29 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Domantas Rymavičius Krakės 15:14.63
2. Arnoldas Liutinskis Krakės 15:15.06
3. Arminas Rudenka Krakės 15:21.03
4. Mantas Junčys Krakės 16:55.23
5. Domantas Gruzdys Šv. 16:55.68
6. Ernestas Vansevičius Krakės 17:55.91
7. Matas Išganaitis Pr. 19:22.56
8. Mantas Gudžiauskas Dr. 19:34.47

2 000 m, jaunutės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 10:30.52
2. Maja Kvieskaitė Šv. 10:50.77
3. Miglė Damynaitė Pr. 10:57.26
4. Urtė Gudzikaitė Krakės 11:02.78
5. Ligita Balevičiūtė Al. 11:08.14
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6. Vesta Džervutė Al. 11:23.64
7. Auksė Šileikytė Šv. 11:40.11
8. Aistė Daujotaitė Šv. 11:49.46
9. Deimantė Varnelytė Dr. 11:53.45
10. Rasa Šupinaitė Pr. 12:47.61
11. Karolina Jarusevičiūtė Al. 13:17.39
12. Diana Nenartavičiūtė Šv. 13:59.09
13. Roberta Šeškauskaitė Pr. 14:40.22
14. Viktorija Karpauskaitė Biršt. 15:43.11
b/k Livija Vilkaitė Pr. 11:46.86
b/k Monika Šaliakaitė Krakės 11:51.45
b/k Akvilė Blazevičiūtė Krakės 12:59.43

1000 m, berniukai
1. Martynas Beperščius Šv. 4:52.25
2. Deividas Gudzikas Krakės 4:53.69
3. Ignas Dumbliauskas Dr. 4:59.95
4. Lukas Lasevičius Šv. 5:13.86
5. Tauras Grincevičius Šv. 5:22.38
6. Liudas Grincevičius Šv. 5:23.42
7. Ernestas Šliužas Pr. 5:25.42
8. Erikas Šliužas Pr. 5:54.03
9. Ervinas Mazžuchinas Šv. 5:59.34
10. Martynas Kniva Krakės 6:08.98
11. Jokūbas Markovskij Krakės 6:09.47
12. Dovydas Liutinskis Krakės 6:17.58
13. Nedas Baltrimavičius K. 6:19.56
14. Dovydas Stanislauskas K. 6:19.66
15. Andrius Blazevičius Krakės 6:39.71
16. Aivaras Adomaitis Biršt. 6:40.14
17. Ugnius Mikalauskas Pr. 6:40.29
18. Lukas Smailys Biršt. 6:44.42

1000 m, mergaitės
1.    Toma Dailidonytė Krakės 4:53.35
2. Nora Meškauskaitė Šv. 5:03.95
3. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:31.24
4. Vaida Bartkutė Biršt. 5:37.73
5. Daniela Velderbeek Dr. 5:48.38
6. Gustė Samusiovaitė K. 6:18.62
7. Birutė Savičiūtė Dr. 6:20.41
8. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:25.59
9. Evelina Vilkaitė Pr. 6:34.73
10. Monika Piurko Šv. 6:36.20
11. Nida Virpšaitė K. 6:36.27
12. Emilija Masiolskaitė K. 6:47.41
13. Kamilė Jazokas K. 6:47.45
14. Gintarė Lavickaitė Krakės 6:47.88
15. Anastasija Golovač Šv. 6:52.20
16. Beata Šileikaitė Pr. 7:13.64
17. Brigita Barščiūtė Krakės 7:14.16
18. Žydrūnė Petrauskaitė Krakės 7:17.07
19. Airida Petkevičiūtė Biršt. 7:27.83

KAUNO ATVIROS JAUNIŲ PIRMENyBĖS
Kaunas, vasario 3 d.

1 mylia, jaunės
1. Ieva Maškytė K. 9:33.98

KAUNO VAIKŲ PIRMENyBĖS
Kaunas, vasario 22 d.

1000 m, berniukai
1. Alanas Šimkūnas K. 6:29.19

1000 m, mergaitės
1. Gustė Samusiovaitė K. 6:12.86
2. Ieva Gedutytė K. 6:17.15
3. Nida Virpšaitė K. 6:28.51
4. Kamilė Jazokas K. 6:51.78
5. Faustina Kaniauskaitė K. 7:24.33
6. Marija Petkutė K. 7:59.05

KLAIPĖdOS VAIKŲ PIRMENyBĖS
Klaipėda, vasario 25 d.

1000 m, mergaitės
1. Anastasija Dijakova Kl. 5:49.60
2. Nadežda Novikova Kl. 6:26.14
3. Ernesta Bendikaitė Kl. 6:59.04
b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 4:44.54
b/k Marija Šibajeva Kl. 6:57.22

„KĖdAINIŲ PAVASARIS – 2016“
Kėdainiai, vasario 26 d.

1 mylia, jaunučiai
1. Arnoldas Liutinskis Kėd. 7:55.0
2. Domantas Rymavičius Kėd. 8:11.0
3. Arminas Rudenka Kėd. 8:18.0
4. Mantas Junčys Kėd. 9:19.0

1 mylia, jaunutės
1. Urtė Gudzikaitė Kėd. 8:31.0
2. Miglė Damynaitė Pr. 8:37.0
3. Ligita Balevičiūtė Al. 8:58.0
4. Vesta Džervutė Al. 9:06.0
5. Roberta Šeškauskaitė Pr. 11:23.0
b/k Livija Vilkaitė Pr. 9:21.0

1 000 m, berniukai (gimę 2003-2004 m.)

1. Deividas Gudzikas Kėd. 5:03.0
2. Ernestas Šliužas Pr. 6:11.0
3. Ugnius Mikalauskas Pr. 7:25.0

1 000 m, mergaitės (gimę 2003-2004 m.)

1. Toma Dailidonytė Kėd. 5:05.0
2. Evelina Vilkaitė Pr. 6:31.0
3. Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 6:48.0

1 000 m, berniukai (gimę 2005 m. ir jaun.)

1. Erikas Šliužas Pr. 5:47.0
2. Martynas Kniva Kėd. 5:48.0
3. Dovydas Liutinskis Kėd. 6:11.0
4. Andrius Blazevičius Kėd. 6:18.0
5. Jokūbas Markovskij Kėd. 6:19.0

1 000 m, mergaitės (gimę 2005 m. ir jaun.)

1. Gintarė Lavickaitė Kėd. 6:31.0
2. Augustė Gudzikaitė Kėd. 6:44.0
3. Brigita Barščiūtė Kėd. 6:45.0
4. Žydrūnė Petrauskaitė Kėd. 6:50.0

KLAIPĖdOS VAIKŲ VARžyBOS
Klaipėda, balandžio 13 d.

1 000 m, mergaitės

1. Anastasija Dijakova Kl. 5:47.23
2. Nadežda Novikova Kl. 6:05.54
b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 4:47.65
b/k Marija Šibajeva Kl. 6:36.49
b/k Gabrielė Ceinoriūtė Kl. 6:40.47
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TARPTAUTINĖS VARžyBOS
58-osios D.KARBYŠEVO ATMINIMO VARŽYBOS

Brest(BLR), 2015 m. gruodžio 5 d.

3 000 m, jaunutės (10)
1. Yelizaveta Grishkevich BLR 14:57.7
2. Anna Ostapuk BLR 15:07.5
3. Dariya Korenova RUS 15:16.2
8. Augustė Endriukaitytė  17:56.7

LONdON U13, U15, U17 GAMES
Lee Valley(GBR), sausio 24 d.

3 000 m, moterys (9)
1. Sophie Lewis Ward GBR 15:07.61
2. Gražina Narvilienė  15:20.64
3. Evie Butcher GBR 16:30.97

LENGVOSIOS ATLETIKOS JAUNIMO  
MAčAS BLR-FRA-LAT-LTU-TUR-UKR

Minsk(BLR), vasario 27 d.

5 000 m, jaunuolės (5)
1. Valeriya Komel BLR 24:01.06
2. Camille Aurriere FRA 25:38.76
3. Kristina Povorozhnyuk UKR 25:38.85
4. Aušrinė Kuzmickaitė  28:17.92

PLENTU IR STAdIONE /
ROAd ANd TRACK

šALIES VARžyBOS
42-asis SPORTINIO ĖJIMO  

FESTIVALIS „ALyTUS 2016“
LIETUVOS 20 KM čEMPIONATAS

Alytus, birželio 10 d.

20 km, vyrai
1.    Dawid Tomala POL 1:21:50
2. Artur Brzozowski POL 1:22:11
3. Federico Tontodonati ITA 1:22:29
4. Lukasz Nowak POL 1:23:40
5. Marius Žiūkas (LČ-1) V., Pr. 1:24:31
6. Hatem Ghoula TUN 1:24:58
7. Jose Maria Raymundo GUA 1:25:06
8. Massimo Stano ITA 1:25:16
9. Yassir Cabrera PAN 1:25:21
10. Marius Šavelskis (LČ-2) Dr., K. 1:25:36
11. Andrea Agrusti ITA 1:26:01
12. Jaime Daniel Quiyuch GUA 1:26:22
13. Genadij Kozlovskij (LČ-3) Šv. 1:26:31
14. Tadas Šuškevičius (LČ-4) V. 1:27:20
15. Lorenzo Dessi ITA 1:29:01
16. Edgars Gjačs LAT 1:32:33
17. Raivo Saulgriezis LAT 1:32:48
18. Aigars Salenieks LAT 1:33:12
19. Darius Jezepčikas (LČ-5) K. 1:35:59
20. Ruslans Smolonskis LAT 1:39:05
 Pavel Yarokhou BLR DNF
 Aurelien Quinion FRA DNF
 Zaharias Tsamoudakis GRE DQ

20 km, moterys
1. Antonella Palmisano ITA 1:30:11
2. Maritza Poncio GUA 1:30:52
3. Antigoni Drisbioti GRE 1:30:56
4. Valentina Trapletti ITA 1:31:28
5. Brigita Virbalytė-Dimšienė (LČ-1) V., Al. 1:31:34
6. Lucie Pelantova CZE 1:34:49
7. Claudia Balderrama BOL 1:36:23
8. Monika Vaiciukevičiūtė (LČ-2) Kl., Šv. 1:37:48
9. Evangelia Xynou GRE 1:37:58
10. Laura Polli SUI 1:39:26
 Katarzyna Golba POL DNF
 Kristina Saltanovič V. DNF
 Ekaterini Theodoropoulou GRE DNF
 Despina Zapounidou GRE DNF

10 km, jaunuoliai
1. Kacper Kosecki POL 43:29
2. Anže Tesovnik SLO 55:06
 Mateusz Nowak POL DQ

10 km, jaunuolės
1. Dovilė Bašinskaitė Dr. 58:10

5 km, jauniai
1. Daumantas Liutinskis V., Kėd. 21:26
2. Daniil Sadomskij V. 26:37
3. Lukas Klevinskas Al. 29:41

5 km, jaunės
1. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 24:05
2. Reda Bertiškaitė Dr. 27:27
3. Livija Vilkaitė Pr. 30:57

3 km, jaunučiai
1.    Arminas Rudenka Kėd. 14:55
2. Arnoldas Liutinskis Kėd. 15:25
3. Mantas Junčys Kėd. 16:18
4. Matas Išganaitis Pr. 17:37
5. Matas Gudžiauskas Dr. 17:59
 Domantas Rymavičius Kėd. DQ

3 km, jaunutės
1. Ligita Balevičiūtė Al. 16:27
2. Augustė Endriukaitytė Kl. 16:40
3. Vesta Džervutė Al. 16:48
4. Urtė Gudzikaitė Kėd. 16:56
5. Miglė Damynaitė Pr. 17:15
6. Karolina Jarusevičiūtė Al. 19:51

1 km, berniukai
1. Raivo Lininš LAT 4:47
2. Ignas Dumbliauskas Dr. 4:51
3. Deividas Gudzikas Kėd. 5:08
4. Martynas Kniva Kėd. 5:19
5. Žygimantas Bubnys Biršt. 5:54
6. Aivaras Adomaitis Biršt. 6:42
7. Ugnius Mikalauskas Pr. 7:18

1 km, mergaitės 
1. Toma Dailidonytė Kėd. 4:44
2. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:15
3. Daniela Velderbeek Dr. 5:20
4. Vaida Bartkutė Biršt. 5:54
5. Nadežda Novikova Kl. 6:09
6. Evelina Vilkaitė Pr. 6:10
7. Gintarė Lavickaitė Kėd. 6:22
8. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:50
9. Airida Petkevičiūtė Biršt. 7:17
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5 km, veteranai
1. Normunds Ivzans LAT 21:28
2. Fabio Ruzzier SLO 27:28
3. Ilmars Saulgriezis LAT 27:47
4. Claudio Penolazzi ITA 28:33
5. Piergiorgio Andreotti ITA 37:12
 Petras Kavaliauskas Dr. DQ

30-osios TARPTAUTINĖS A.MIKĖNO  
MEMORIALO VARžyBOS

Birštonas, balandžio 29 d.

10 km, vyrai
1.  Artur Mastianica Šv., V. 41:56
2. Arnis Rumbenieks LAT 43:43
3. Darius Jezepčikas K. 44:56
4. Grzegorz Grinholc POL 47:32
5. Kamil Komarowski POL 46:48
6. Arnoldas Budrys Kėd. 50:49
 Ruslans Smolonskis LAT DQ

10 km, moterys
1. Agnese Pastare LAT 46:39
2. Nadzeya Darazhuk BLR 47:29
3. Anastasiya Rarouskaya BLR 50:49

10 km, jaunuoliai
1.   Kamil Puolain POL 54:27
 Artūrs Makars LAT DQ

10 km, jaunuolės

1.  Dovilė Bašinskaitė Dr. 55:42
2. Aušrinė Kuzmickaitė K. 58:41
3. Gabrielė Černiūtė K. 1:01:20
4. Anastasija Mošerenoka LAT 1:02:52

10 km, jauniai 

1.  Artur Markaran BLR 45:34
2. Paulius Juozaitis Biršt. 52:55
3. Daniil Sadomskij V. 54:09
4. Janis Zelgis LAT 57:05
5. Boriss Mošerenoks LAT 1:00:40
6. Glebs Mošerenoks LAT 1:01:06,0

5 km, jaunės

1.  Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V. 24:31
2. Reda Bertiškaitė Dr. 28:01
3. Augustė Endriukaitytė Kl. 28:10
4. Livija Vilkaitė Pr. 32:08
 Alicja Jakimowicz POL DNF

5 km, jaunučiai

1. Arminas Rudenka Kėd. 25:17
2. Arnoldas Liutinskis Kėd. 25:45
3. Adam Swistulski POL 25:51
4. Albinas Rutkauskas Šv. 26:32
5. Domantas Gruzdys Šv. 27:02
6. Mantas Junčys Kėd. 28:15
7. Krzysztof Dąbrowski POL 28:28
8. Lukas Klevinskas Al. 32:14
9. Kristaps Kokins LAT 33:45
10. Raivis Čačs LAT 34:14

3 km, jaunutės

1.    Adrija Meškauskaitė Šv. 16:02
2. Urtė Gudzikaitė Kėd. 16:30
3. Maja Kvieskaitė Šv. 16:37
4. Auksė Šileikytė Šv. 16:45

5. Ligita Balevičiūtė Al. 17:02
6. Vesta Džervutė Al. 17:11
7. Miglė Damynaitė Pr. 17:19
8. Ksenija Zabalujeva LAT 18:28
9. Diana Nenartavičiūtė Šv. 20:39
10. Karolina Jarusevičiūtė Al. 20:54
11. Žanete Litavnieka LAT 21:57

3 km, berniukai (gimę 2003-2004 m.)

1. Raivo Lininš LAT 15:36
2. Deividas Gudzikas Kėd. 16:07
3. Martynas Beperščius Šv. 16:34
4. Tauras Grincevičius Šv. 17:07
5. Ernestas Šliužas Pr. 17:28
6. Ilja Belajevs LAT 17:44
7. Žygimantas Bubnys Biršt. 20:31
8. Aivaras Adomaitis Biršt. 22:14
b/k Matas Išganaitis Pr. 18:40
b/k Matas Gudžiausaks Dr. 19:47

1 km, mergaitės (gimę 2003-2004 m.)

1.  Toma Dailidonytė Kėd. 5:07
2. Nora Meškauskaitė Šv. 5:18
3. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:23
4. Daniela Velderbeek Dr. 5:33
5. Marina Efremenkova LAT 5:39
6. Ksenija Zakutajeva LAT 5:47
7. Vaida Bartkutė Biršt. 5:54
8. Gustė Samusiovaitė K. 5:58
9. Anastasija Golovač Šv. 6:00
10. Žaneta Eismontaitė Jon. 6:17
11. Samanta Akunytė Jon. 6:18
12. Emilija Silickaitė Šv. 6:21
13. Elina Usaana LAT 6:24
14. Olivija Vonsovič Šv. 6:26
15. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:27
16. Evelina Vilkaitė Pr. 6:35
17. Nida Virpšaitė K. 6:44
18. Kamilė Jazokas K. 6:46
19. Austė Valukonytė Pr. 7:30
b/k Deimantė Varnelytė Dr. 5:44
b/k Kamilė Martinaitytė Jon. 6:16
b/k Henrieta Marcinauskaitė Jon. 6:32

1 km, berniukai (gimę 2005 m. ir jaun.)

1. Lukas Lasevičius Šv. 5:21
2. Liudas Grincevičius Šv. 5:22
3. Martynas Kniva Kėd. 5:28
4. Erikas Šliužas Pr. 5:40
5. Ervinas Mazžuchinas Šv. 6:20
6. Miks-Severins Bernsons LAT 6:27
7. Dmitrijs Mošerenoks LAT 6:42
8. Ugnius Mikalauskas Pr. 7:09
9. Lukas Voiciulevič V. 7:46

1 km, mergaitės (gimę 2005 m. ir jaun.)

1. Sofja Kirillova LAT 5:58
2. Gintarė Lavickaitė Kėd. 6:07
3. Nadežda Novikova Kl. 6:07
4. Brigita Barščiūtė Kėd. 6:30
5. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:32
6. Žydrūnė Petrauskaitė Kėd. 6:33
7. Monika Piurko Šv. 6:43
8. Airida Petkevičiūtė Biršt. 7:29
9. Franciska Linina LAT 7:54
10. Augustė Vėžytė Jon. 8:06
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5 km, veteranai

1.  Normunds Ivzans LAT 24:34
2. Miroslaw Luniewski POL 26:16

3 km, veteranės

1.  Iwona Grinholc POL 17:30

24-osios TARPTAUTINĖS 
VARžyBOS „dRUSKININKAI 

2016, LIETUVOS 10 KM  
čEMPIONATAS
Druskininkai, rugsėjo 10 d.

10 km, vyrai

1. Marius Žiūkas (LČ-1) V., Pr. 41:52
2. Genadij Kozlovskij (LČ-2) Šv. 42:27
3. Artur Mastianica (LČ-3) Šv. 42:50
4. Marius Šavelskis (LČ-4) Dr., K. 43:56
5. Darius Jezepčikas (LČ-5) K. 45:48
6. Edgars Gjačs LAT 46:04
7. Kamil Komarowski POL 46:08
Arnoldas Budrys Krakės, V. DNF
Raivo Saulgriezis LAT DNF
Ruslans Smolonskis LAT DQ

10 km, moterys
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė (LČ-1)V., Al. 45:33
2. Živilė Vaiciukevičiūtė (LČ-2) Šv. 46:40
3. Agnese Pastare LAT 46:44
4. Monika Vaiciukevičiūtė (LČ-3) Kl., Šv. 48:00
5. Emilia Gręziak  POL 55:39

10 km, jaunuoliai
1. Robert Golawski POL 49:15
 Kacper Kosecki POL DQ

5 km, jaunuolės

1. Austėja Kavaliauskaitė Krakės, V. 25:25
2. Aušrinė Kuzmickaitė K. 27:49
3. Kornelia Przestrzelska POL 28:24
b/k Kristina Saltanovič Lisabona 24:54
 Dovilė Bašinskaitė Dr. DNF

5 km, jauniai 

1.  Lukasz Niedzialek POL 21:57
2. Erik Mickevič Šv. 22:51
3. Paulius Juozaitis Biršt. 24:32
4. Daniil Sadomskij V. 25:15
5. Jakub Kuzawski POL 25:43
6. Artis Vizners LAT 29:09
7. Lukas Klevinskas Al. 29:15

3 km, jaunės

1. Marta Gorczynska POL 16:05
2. Reda Bertiškaitė Dr. 16:52
3. Livija Vilkaitė Pr. 19:14
4. Karolina Lavickaitė Krakės 21:01
5. Ineta Orliukaitė Pr. 21:29
6. Džiastina Liniūtė Krakės 22:41

3 km, jaunučiai

1. Arminas Rudenka Krakės, V. 14:37
2. Arnoldas Liutinskis Krakės, V. 15:25
3. Domantas Gruzdys Šv. 15:41

4. Mantas Junčys Krakės 17:00
5. Matas Išganaitis Pr. 18:19
6. Matas Gudžiauskas Dr. 18:40

1 km, jaunutės
1. Adrija Meškauskaitė Šv. 4:48
2. Auksė Šileikytė Šv. 4:54
3. Urtė Gudzikaitė Krakės 4:56
4. Augustė Endriukaitytė Kl. 5:00
5. Miglė Damynaitė Pr. 5:11
6. Ligita Balevičiūtė Al. 5:15
7. Vesta Džervutė Al. 5:16
8. Aistė Daujotaitė Šv. 5:35
9. Kamilė Martinaitytė Jon. 6:16
10. Henrieta Marcinauskaitė Jon. 6:16
11. Monika Cvekelytė Jon. 6:17
12. Amina Michno Kl. 6:34
13. Dija Revinskaitė Pr. 6:44
14. Gintarė Eismontaitė Jon. 6:47
 Deimantė Varnelytė Dr. DNF

1 km, berniukai
Raivo Lininš LAT 4:35
Martynas Beperščius Šv. 4:45
Ignas Dumbliauskas Dr. 4:48
Deividas Gudzikas Krakės 4:55
Lukas Lasevičius Šv. 5:15
Liudas Grincevičius Šv. 5:26
Tauras Grincevičius Šv. 5:30
Ernestas Šliužas Pr. 5:34
Marius Vaigaudas Biršt. 5:46
Atis Valkjuns LAT 5:49
Žygimantas Bubnys Biršt. 5:53
Saulius Smailys Biršt. 5:57
Szymon Przestrzelski POL 5:59
Aironas Žvinklys Biršt. 6:03
Ervinas Mazžuchinas Šv. 6:14
Aivaras Adomaitis Biršt. 6:20
Danilas Zdancevičius Jon. 6:30
Andrius Blazevičius Krakės 7:11
Laimis Kasperavičius Jon. 7:38
Simonas Civilka Jon. 7:39
Rytis Eismontas Jon. 7:39
Arijus Vaigaudas Biršt. 7:52

1 km, mergaitės 

 1. Toma Dailidonytė Krakės 4:53
 2. Nora Meškauskaitė Šv. 5:13
 3. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:20
 4. Daniela Velderbeek Dr. 5:26
 5. Gustė Samusiovaitė K. 5:40
 6. Anastasija Dijakova Kl. 5:40
 7. Vaida Bartkutė Biršt. 5:45
 8. Olivija Vonsovič Šv. 5:52
 9. Nadežda Novikova Kl. 5:56
 10. Žaneta Eismontaitė Jon. 5:58
 11. Gintarė Lavickaitė Krakės 6:06
 12. Anastasija Golovač Šv. 6:09
 13. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:23
 14. Adrijana Andrejeva Jon. 6:25
 15. Brigita Barščiūtė Krakės 6:30
 16. Augustė Gudzikaitė Krakės 6:30
 17. Žydrūnė Petrauskaitė Krakės 6:30
 18. Ieva Balode LAT 6:31
 19. Monika Piurko Šv. 6:35
 20. Evelina Vilkaitė Pr. 6:36
 21. Diana Zdancevičiūtė Jon. 6:39
 22. Airida Petkevičiūtė Biršt. 6:57
 23. Gintarė Tiškaitė Jon. 6:58
 24. Gabrielė Masytė Biršt. 7:03
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25. Franciska Linina LAT 7:04
26. Hanna Bialiayeva BLR 7:05
27. Erica Saltanovič Lubrano Dias Lisabona 7:06
28. Andrėja Tiškaitė Jon. 7:06
29. Miglė Juozaitytė Biršt. 7:06

5 km, veteranai
1. Algirdas Šakalys V. 20:13(29:41) 
2. Normunds Ivzans LAT 20:17(22:02) 
3. Arūnas Klebauskas Al. 21:05(24:54) 
4. Anton Mashkevich BLR 21:27(25:07) 
5. Ilmars Saulgriezis LAT 22:58(28:25) 
6. Andris Alksnis LAT 23:56(25:00) 
7. Leanid Semianovich BLR 24:52(28:53) 
8. Viktor Ginko BLR 25:38(29:16) 
9. Janusz Golawski POL 25:56(29:36) 
10. Mindaugas Jazepčikas  27:56(28:08) 
11. Laurynas Okockis  28:39(29:04) 
12. Remigijus Zdanavičius  31:28(32:04) 

LIETUVOS JAUNIMO  
PIRMENyBĖS

TARPTAUTINĖS  
JAUNIMO VARžyBOS

Vilnius, birželio 29 d.

10 000 m, jaunuoliai

1. Dzmitry Lukyanchuk BLR 43:54.98 
2. Paulius Juozaitis (JP-1) Biršt. 52:52.94 

10 000 m, jaunuolės

1. Dovilė Bašinskaitė (JP-1) Dr. 56:15.25 
2. Aušrinė Kuzmickaitė (JP-2) K. 1:03:54.54 
 Gabrielė Černiūtė K. DNF 

LIETUVOS JAUNIŲ  
PIRMENyBĖS

LIETUVOS RAJONŲ JAUNIŲ  
PIRMENyBĖS

Alytus, birželio 22 d.

10 000 m, jauniai

1. Erik Mickevič (RP-1) Šv. 47:19.27
2. Paulius Juozaitis (RP-2) Biršt. 53:27.06
3. Arminas Rudenka (RP-3) Kėd. 53:49.85
4. Lukas Klevinskas Al.            1:00:48.49
 Daniil Sadomskij V.      DNF

5 000 m, jaunės

1. Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 24:55.14
2. Reda Bertiškaitė (RP-1) Dr. 27:35.33
3. Adrija Meškauskaitė (RP-2) Šv. 27:54.65
4. Auksė Šileikytė (RP-3) Šv. 29:16.89
5. Miglė Damynaitė (RP-4) Pr. 30:51.21
6. Augustė Endriukaitytė Kl. 31:26.34
7. Livija Vilkaitė (RP-5) Pr. 34:37.30 

LIETUVOS JAUNUčIŲ  
žAIdyNIŲ FINALINĖS VARžyBOS

Kaunas, liepos 5 d.

3 000 m, jaunučiai
1. Arminas Rudenka Kėd. 14:57.24
2. Domantas Rymavičius Kėd. 15:27.10
3. Domantas Gruzdys Šv. 15:34.34

4. Arnoldas Liutinskis Kėd. 15:50.81
5. Mantas Junčys Kėd. 16:45.88
6. Matas Išganaitis Pr. 19:05.04

2 000 m, jaunutės

1. Adrija Meškauskaitė Šv. 10:09.94
2. Toma Dailidonytė Kėd. 10:18.32
3. Auksė Šileikytė Šv. 10:38.66
4. Augustė Endriukaitytė Kl. 10:50.44
5. Urtė Gudzikaitė Kėd. 10;57.30
6. Ligita Balevičiūtė Al. 10:58.49
7. Vesta Džervutė Al. 11:27.36
8. Miglė Damynaitė Pr. 11:31.11
9. Aistė Daujotaitė Šv. 11:45.88
10. Vaida Bartkutė Biršt. 13:11.50
11. Monika Cvekelytė Jon. 13:20.52
12. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 13:35.63
13. Dija Revinskaitė Pr. 13:40.25

LIETUVOS VAIKŲ PIRMENyBĖS
Utena, birželio 1 d.

2 000 m, berniukai 
1. Martynas Beperščius Šv. 10:35.53
2. Lukas Lasevičius Šv. 10:41.09
3. Ignas Dumbliauskas Dr. 10:47.12
4. Liudas Grincevičius Šv. 11:01.36
5. Tauras Grincevičius Šv. 11:15.76
6. Deividas Gudzikas Kėd. 11:50.02
7. Martynas Kniva Kėd. 12:27.28
8. Erikas Šliužas Pr. 12:30.37
9. Ervinas Mazžuchinas Šv. 13:55.16

1 000 m, mergaitės
1. Toma Dailidonytė Kėd. 4:51.28
2. Nora Meškauskaitė Šv. 4:56.13
3. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:15.02
4. Anastasija Dijakova Kl. 5:37.76
5. Olivija Vonsovič Šv. 5:49.50
6. Gustė Samusiovaitė K. 5:52.93
7. Vaida Bartkutė Biršt. 5:59.55
8. Nadežda Novikova Kl. 6:08.13
9. Anastasija Golovač Šv. 6:12.60
10. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:19.50
11. Monika Piurko Šv. 6:29.87
12. Kamilė Jazokas K. 6:31.64
13. Gintarė Lavickaitė Kėd. 6:41.40

59-osios LIETUVOS SPORTINIO 
ĖJIMO TAURĖS VARžyBOS

Alytus, rugsėjo 24 d.

5 000 m, vyrai

1. Genadij Kozlovskij Šv. 20:28.20
2. Artur Mastianica Šv. 20:58.38
3. Darius Jezepčikas K. 21:36.02

5 000 m, moterys

1. Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 22:22.25
2. Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 22:28.87

3 000 m, jaunuolės
1. Aušrinė Kuzmickaitė K. 15:33.24

3 000 m, jauniai

1.    Erik Mickevič Šv. 12:55.92
2. Paulius Juozaitis Biršt. 13:43.96
3. Daniil Sadomskij V. 14:24.09
4. Lukas Klevinskas Al. 15:51.29
5. Edvinas Stražnickas Biršt. 16:38.26
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3 000 m, jaunės

1. Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V. 14:18.38
2. Reda Bertiškaitė Dr. 16:54.43
3. Livija Vilkaitė Pr. 18:17.10
4. Karolina Lavickaitė Kėd. 19:15.18
5. Džiastina Liniūtė Kėd. 19:23.55

2 000 m, jaunučiai

1. Arminas Rudenka  Kėd., V. 9:32.45
2. Arnoldas Liutinskis Kėd., V. 9:46.56
3. Mantas Junčys Kėd. 10:27.65
4. Matas Išganaitis Pr. 11:56.66
5. Matas Gudžiauskas Dr. 12:16.36

2 000 m, jaunutės

1. Adrija Meškauskaitė Šv. 10:28.24
2. Urtė Gudzikaitė Kėd. 10:35.26
3. Auksė Šileikytė Šv. 10:39.05
4. Augustė Endriukaitytė Kl. 10:47.59
5. Aistė Daujotaitė Šv. 11:01.90
6. Miglė Damynaitė Pr. 11:04.29
7. Ligita Balevičiūtė Al. 11:23.49
8. Maja Kvieskaitė Šv. 11:25.56
9. Monika Cvekelytė Jon. 13:42.67
10. Gabrielė Ceinoriūtė Kl. 14:00.88

1 000 m, berniukai (gimę 2003-04 m.)

1. Martynas Beperščius Šv. 4:40.99
2. Deividas Gudzikas Kėd. 4:48.68
3. Tauras Grincevičius Šv. 5:02.32
4. Žygimantas Bubnys Biršt. 5:09.19
5. Ernestas Šliužas Pr. 5:22.90
6. Marius Vaigaudas Biršt. 5:28.61
7. Mantas Užkuraitis Kėd. 6:17.01
8. Laimis Kasperavičius Jon. 6:57.22
9. Ugnius Mikalauskas Pr. 7:05.89

1 000 m, mergaitės (gimę 2003-04 m.)
1.    Toma Dailidonytė Kėd. 4:35.45
2. Nora Meškauskaitė Šv. 4:54.03
3. Kamilė Lukauskaitė Dr. 5:23.10
4. Olivija Vonsovič Šv. 5:33.68
5. Gustė Samusiovaitė K. 5:42.32
6. Vaida Bartkutė Biršt. 5:43.40
7. Anastasija Golovač  Šv. 5:45.83
8. Žaneta Eismontaitė Jon. 5:53.05
9. Diana Jakovliavaitė Šv. 5:58.72
10. Emilija Silickaitė Šv. 6:01.09
11. Adrijana Andrejeva Jon. 6:03.39
12. Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 6:08.89
13. Samanta Akunytė Jon. 6:16.69
14. Justina Šurpickaitė Šv. 6:47.62
15. Evelina Vilkaitė Pr. 6:49.93
16. Livija Šigauskaitė Jon. 6:58.73
17. Gintarė Tiškaitė Jon. 7:09.19
b/k Gintarė Eismontaitė Jon. 6:32.72

500 m, berniukai (gimę 2005 m. ir jaun.)
1. Lukas Lasevičius Šv. 2:16.05
2. Liudas Grincevičius Šv. 2:18.44
3. Martynas Kniva Kėd. 2:19.13
4. Ervinas Mazžuchinas Šv. 2:19.79
5. Saulius Smailys Biršt. 2:21.78
6. Dovydas Liutinskis Kėd. 2:43.37
7. Andrius Blazevičius Kėd. 2:45.43
8. Danilas Zdancevičius Jon. 2:45.52
9. Simonas Civilka Jon. 3:26.55

500 m, mergaitės (gimę 2005 m. ir jaun.)
1. Gintarė Lavickaitė Kėd. 2:37.03
2. Monika Piurko Šv .2:38.91
3. Brigita Barščiūtė Kėd. 2:39.95
4. Nadežda Novikova Kl. 2:41.42
5. Augustė Gudzikaitė Kėd. 2:53.15
6. Žydrūnė Petrauskaitė Kėd. 3:01.68
7. Diana Zdancevičiūtė Jon. 3:16.23
8. Samanta Knivaitė Kėd. 3:16.82
9. Andrėja Tiškaitė Jon. 3:20.34
10. Miglė Juozaitytė Biršt. 3:20.92
11. Greta Janavičiūtė Pr. 3:35.34
12. Ramūnė Šileikytė Šv. 3:42.01
13. Jekaterina Golovač Šv. 4:16.35

MIESTAI
 1.    Švenčionys  70
 2. Kėdainiai  108
 3. Birštonas  205
 4. Vilnius  207
 5. Prienai  212
 6. Kaunas  225
 7. Klaipėda  235
 8. Druskininkai  237
 9. Jonava  243
 10. Alytus  256

KLUBAI
PSĖK (Švenčionių r.)  44
„Vaivorykštė“ (Kėdainiai)   77
SK „Einius“ (Prienai)  125
A.Mikėno ĖK (Birštonas)  147
ĖK „Vėjas“ (Kaunas)  167
ĖK (Druskininkai)  179
SK „Daisotra“ (Alytaus apsk.)  198
„Nikė“ (Klaipėda)  204

LIETUVOS UNIVERSITETŲ 
STUdENTŲ čEMPIONATAS

Kaunas, gegužės 21 d.

5 000 m, vyrai
1.    Marius Šavelskis LSU 19:54.77
2. Artur Mastianica LEU 21:07.54
3. Normantas Petriša LSU 23:52.38
4. Martynas Jarusevičius LSU 27:32.46

3 000 m, moterys
1.    Živilė Vaiciukevičiūtė LEU 13:32.48
2. Monika Vaiciukevičiūtė KU 13:32.82
3. Agnė Klebauskaitė MRU 15:27.12
4. Greta Vainaitė LSU 16:16.60

MIESTŲ VARžyBOS
NAUJAMETINĖS VARžyBOS  

„KĖdAINIAI – 2016“
Kėdainiai, sausio 10 d.

10 km, vyrai ir jaunimas
1.    Marius Žiūkas Pr., V. 45:15
2. Daumantas Liutinskis Kėd., V. 53:28
3. Arnoldas Budrys Krakės, Kėd.  53:36
4. Viktoras Malakauskas Š. 43:06 (5 km)
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5 km, moterys ir jaunuolės
1. Gražina Goštautaitė Pr. 30:50
2. Ieva Šukevičiūtė Pr. 32:36
3. Karolina Bugaj Pr. 34:40
4. Jurgita Malakauskienė Š. 43:06

5 km, jaunės
1. Austėja Kavaliauskaitė Kėd., V. 26:29
2. Monika Šaliakaitė Krakės, Kėd. 30:15
3. Justė Bilevičiūtė Krakės, Kėd. 30:36
4. Livija Vilkaitė Pr. 35:26
5. Gerda Marcinkevičiūtė Pr. 35:40
6. Akvilė Blazevičiūtė Krakės, Kėd. 53:55

5 km, jaunučiai
1. Arnoldas Liutinskis Krakės, Kėd. 28:54
2.  Arminas Rudenka Krakės, Kėd. 28:59
3. Mantas Junčys Krakės, Kėd. 30:14
4. Matas Pagirys Pr. 35:26

5 km, jaunutės
1. Miglė Damynaitė Pr. 31:32
2. Urtė Gudzikaitė Krakės., Kėd. 32:08
3. Rasa Šupinaitė Pr. 35:39 

5 km, berniukai
1. Deividas Gudzikas Krakės, Kėd. 31:34
2. Ernestas Šliužas Pr. 36:32
3. Ugnius Mikalauskas Pr. 38:40
4. Gabrielius Malakauskas Š. 42:47

5 km, mergaitės
1. Toma Dailidonytė Krakės, Kėd. 32:08
2. Beata Šileikaitė Pr. 42:47
3. Rugilė Malakauskaitė Š. 43:06

ALyTAUS čEMPIONATAS
Alytus, gegužės 4 d.

2 000 m, moterys
1. Ligita Balevičiūtė Al. 11:02.4
2. Vesta Džervutė Al. 11:22.4
3. Karolina Jarusevičiūtė Al. 13:40.8

KLAIPĖdOS VAIKŲ PIRMENyBĖS
Klaipėda, gegužės 25 d.

1 000 m, mergaitės
1. Anastasija Dijakova  Kl. 5:42.13
2. Nadežda Novikova Kl. 6:20.61
b/k Augustė Endriukaitytė Kl. 4:49.95
b/k Gabrielė Ceinoriūtė Kl. 6:47.52

KAUNO VAIKŲ PIRMENyBĖS
Kaunas, gegužės 26 d.

1 000 m, berniukai 
1. Astijus Pajarkovas K. 7:36.99

1 000 m, mergaitės
1. Gustė Samusiovaitė K. 5:53.55
2. Kamilė Jazokas K. 6:10.89
3. Nida Virpšaitė K. 6:18.81
4. Ieva Gedutytė K. 6:26.13
5. Marija Petkutė K. 7:36.50

TARPTAUTINIO OLIMPINIO 
KOMITETO VARžyBOS

31-osios OLIMPINĖS žAIdyNĖS
Rio de Janeiro (BRA) rugpjūčio 12-19 d.

50 km, vyrai (80)

1. Matej Toth SVK 3:40:58
2. Jared Tallent AUS 3:41:16
3. Hirooki Arai JPN 3:41:24
4. Evan Dunfee CAN 3:41:38
5. Wei Yu  CHN 3:43:00
6. Robert Heffernan IRL 3:43:55
33. Tadas Šuškevičius  4:04:10
 Artur Mastianica  DNF

20 km, vyrai (74)
1.  Zhen Wang CHN 1:19:14
2. Zelin Cai CHN 1:19:26
3. Dane Bird-Smith AUS 1:19:37
4. Caio Bonfim BRA 1:19:42
5. Christopher Linke GER 1:20:00
6. Tom Bosworth GBR 1:20:13
26. Marius Žiūkas  1:22:27
59. Marius Šavelskis  1:29:26

20 km, moterys (74)
1.  Hong Liu CHN 1:28:35
2. Maria Guadalupe Gonzalez MEX 1:28:37
3. Xiuzhi Lu CHN 1:28:42
4. Antonella Palmisano ITA 1:29:03
5. Shijie Qieyang CHN 1:29:04
6. Ana Cabecinha POR 1:29:23
29. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:35:11
56. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:41:28
 Neringa Aidietytė  DNF

IAAF VARžyBOS

1-asis PASAULIO SPORTINIO 
ĖJIMO KOMANdINIS  

čEMPIONATAS
Roma(ITA), gegužės 7-8 d.

20 km, vyrai (122)
1. Zhen Wang CHN 1:19:22
2. Zelin Cai CHN 1:19:34
3. Alvaro Martin ESP 1:19:36
4. Dane Bird-Smith AUS 1:19:38
5. Benjamin Thorne CAN 1:19:55
6. Andres Chocho ECU 1:20:07
65. Marius Šavelskis  1:26:02

20 km, moterys (104)
1.  Hong Liu CHN 1:25:59
2. Maria Guadalupe Gonzalez MEX 1:26:17
3. Shenjie Qieyang CHN 1:26:49
4. Erica De Sena BRA 1:27:18
5. Elisa Rigaudo ITA 1:28:03
6. Xiuzhi Lu CHN 1:28:36
22. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:31:52
37. Neringa Aidietytė  1:34:06
54. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:36:14
76. Monika Vaiciukevičiūtė  1:40:48
 Kristina Saltanovič  DNF
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1. CHN  10
2. AUS  43
3. COL  61
4. POR  67
5. ESP  69
6. ITA  89
9. LTU  113

„dUdINSKA PATdESIATKA“
(IAAF RACE WALKING CHALLENGE)

Dudince(SVK), kovo 19 d.

50 km, vyrai (75)
1. Rafal Augustyn POL 3:43:22
2. Aleksi Ojala FIN 3:46:25
3. Adrian Blocki POL 3:47:16
4. Havard Haukenes NOR 3:47:42
5. Horacio Nava MEX 3:47:44
6. Alex Wright IRL 3:48:31
28. Artur Mastianica  4:04:49
 Tadas Šuškevičius  DNF
 Darius Jezepčikas  DNF

20 km, vyrai (38)
1. Tom Bosworth GBR 1:20:41
2. Matteo Giupponi ITA 1:20:52
3. Ato Ibanez SWE 1:20:54
4. Jesus Tadeo Vega MEX 1:21:08
5. Isac Palma Olivares MEX 1:21:16
6. Alexandros Papamikhail GRE 1:21:48
11. Marius Žiūkas  1:22:31

20 km, moterys (51)
1. Eleonora Anna Giorgi ITA 1:28:05
2. Erica Rocha De Sena BRA 1:28:22
3. Ana Cabecinha POR 1:29:11
4. Mirna Sucely Ortiz Flores GUA 1:30:05
5. Elisa Rigaudo ITA 1:30:10
6. Anežka Drahotova CZE 1:30:21
7. Neringa Aidietytė  1:31:20
19. Živilė Vaiciukevičiūtė  1:35:33

5 km, jaunės (14)
1. Julia Richter GER 24:34
2. Austėja Kavaliauskaitė  25:00
3. Ema Hačundova SVK 25:31

25-osios „GRANdE PREMIO dE RIO 
MAIOR“ VARžyBOS

(IAAF RACE WALKING CHALLENGE)
Rio Maior(POR), balandžio 9 d.

20 km, moterys (29)

1. Shenjie Qieyang CHN 1:27:52
2. Eleonora Giorgi ITA 1:28:20
3. Elisa Rigaudo ITA 1:28:31
4. Erica R. De Sena BRA 1:28:40
5. Ines Henriques POR 1:29:14
6. Mirna Ortiz GUA 1:29:43
8. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:30:48
11. Kristina Saltanovič  1:34:14
 Neringa Aidietytė  DNF

TARPTAUTINĖS VARžyBOS
(IAAF RACE WALKING CHALLENGE)

Taicang(CHN), balandžio 23 d.

20 km, moterys (9)
1. Yingliu Wang CHN 1:30:51
2. Lijuan Xie CHN 1:32:19
3. Viktoria Madarasz HUN 1:32:33
4. Alejandra Ortega MEX 1:34:20
5. Neringa Aidietytė  1:34:27
6. Caihong Tang CHN 1:34:41

EA VARžyBOS

1-asis EUROPOS JAUNIŲ  
čEMPIONATAS
Tbilisi (GEO), liepos 14- 16 d.

10 000 m, jauniai (24)
1.    Lukasz Niedzialek POL 44:06.49
2. Abdulselam Imuk TUR 45:30.41
3. David Kuster FRA 45:42.09
4. Jose Manuel Perez ESP 45:56.98
5. Yeoryios Tzatzimakis GRE 46:00.19
6. Daniel Jimeno ESP 46:13.71
7. Daumantas Liutinskis  46:24.87
 Erik Mickevič  DNF

5 000 m, jaunės (18)
1.    Meryem Bekmez TUR 22:50.22
2. Ayse Tekdal TUR 22:58.17
3. Marina Pena ESP 23:05.90
4. Sophie Lewis Ward GBR 23:37.55
5. Julia Richter GER 23:50.79
6. Ines Reis POR 23:58.55
11. Austėja Kavaliauskaitė  25:01.26

84-iosios TARPTAUTINĖS VARžyBOS 
„POdEBRAdy 2016“

TARPVALSTyBINIAI SUAUGUSIŲ 
IR JAUNIMO MAčAI

(EUROPEAN ATHLETICS PERMIT 
MEETING)

Podebrady(CZE), balandžio 9 d.

20 km, vyrai (80)
1. Perseus Karlstrom SWE 1:19:11
2. Christopher Linke GER 1:19:19
3. Omar Pineda MEX 1:19:20
4. Jesus Tadeo Vega MEX 1:19:20
5. Ever Jair Palma MEX 1:19:38
6. Hagen Pohle GER 1:19:58
25. Marius Šavelskis (M-9)  1:23:14
 Genadij Kozlovskij  DNF

1. SWE  5
2. SVK  16
3. BLR  17
4. ITA  18
5. TUR  22
6. NOR  23
7. FRA  25
8. UKR  30
9. CZE  40
10. FIN  48
11. HUN  54
 LTU  DNF
 SUI  DNF
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20 km, moterys (45)
1. Alejandra Ortega MEX 1:29:35
2. Paulina Buziak POL 1:30:36
3. Agnieszka Szwarnog POL 1:30:50
4. Maria Galikova SVK 1:30:53
5. Valentina Trapletti ITA 1:31:49
6. Katarzyna Golba POL 1:32:36
12. Monika Vaiciukevičiūtė  1:34:00

10 km, jaunuoliai (49)
1. Callum Wilkinson GBR 41:33
2. Giacomo Brandi ITA 41:44
3. Arturs Makars LAT 42:02
22. Daumantas Liutinskis (M-18)  44:16
29. Erik Mickevič (M-23)  45:31
45. Paulius Juozaitis (M-31)  51:00

1. GBR  8
2. BLR  8
3. ITA  12
4. POL  17
5. HUN  31
6. FRA  31
7. CZE  34
8. UKR  39
9. LTU  41
10. IRL  55
11. SUI  65
 TUR  DNF

10 km, jaunuolės (35)
1. Taika Nummi FIN 45:49
2. Enni Nurmi FIN 47:05
3. Giada Francesca Ciabini ITA 47:20
26. Dovilė Bašinskaitė (M-21)  55:24
27. Aušrinė Kuzmickaitė (M-22)  55:55
31. Gabrielė Černiūtė (M-25)  57:05

1. FIN  3
2. ITA  10
3. POL  11
4. CZE  21
5. UKR  21
6. GBR  30
7. HUN  33
8. FRA  34
9. IRL  38
10. LTU  43
 TUR   DNF

5 km, jaunės (20)
1. Meryem Bekmez TUR 22:53
2. Sophie Lewis-Ward GBR 23:36
3. Ayse Tekdal TUR 23:41
6. Austėja Kavaliauskaitė  24:17

KITOS TARPTAUTINĖS  
VARžyBOS

„GRANdE PREMIO ATLETIS“
Tunes (POR), sausio 3 d.

5 km, moterys (8)
1. Ana Cabecinha POR 22:15
2. Kristina Saltanovič  23:32
3. Edna Barros POR 24:34

„TORNEIO dE MEIO FUNdO E MARCHA“
Lisboa(POR), sausio 10 d.

3 000 m, moterys (5)
1.  Kristina Saltanovič  13:39.37
2. Mara Ribeiro POR 14:03.34
3. Ana Raquel Marques POR 15:55.22

LISABONOS REGIONO žIEMOS  
čEMPIONATAS

Lisboa(POR), sausio 30 d.

3 000 m, moterys (3)
1.  Kristina Saltanovič  13:16.60
2. Felicidade Rosa POR 15:43.73
3. Maria Fatima Costa POR 18:27.66

„THE LONdON OPEN WALKS“
Hillingdon(GBR), vasario 7 d.

5 km, moterys (15)
1.  Emma Achurch GBR 25:07
2. Gražina Narvilienė  26:24
3. Natalie Myers GBR 27:05

„ENFIELd LEAGUE“
Enfield (GBR), vasario 20 d.

5 mylios, moterys (12)
1.    Gražina Narvilienė  45:29
2. Penelope Cummings GBR 47:58
3. Maureen Noel GBR 50:20

 PORTUGALIJOS čEMPIONATAS
Batalha(POR), vasario 27 d.

20 km, moterys (13)
1.    Ines Henriques POR 1:30:52
2. Susana Feitor POR 1:33:34
3. Daniela Stoffel POR 1:33:46
4. Kristina Saltanovič  1:36:16

LATVIJOS čEMPIONATAS
BALTIJOS šALIŲ SPORTINIO ĖJIMO 

MAčAS
Aizkraukle(LAT), balandžio 16 d.

5 000 m, jaunuolės (7)
1. Aušrinė Kuzmickaitė (M-1)  26:50.8
2. Dovilė Bašinskaitė (M-2)  27:07.8
3. Gabrielė Černiūtė (M-3)  27:41.9

10 000 m, jauniai (9)
1. Erik Mickevič (M-1)  46:07.3
2. Ruslan Sergatšjov (M-2) EST 48:18.2
3. Paulius Juozaitis (M-3)  52:40.1

5 000 m, jaunės (11)
1. Austėja Kavaliauskaitė (M-1)  25:12.1
2. Reda Bertiškaitė (M-2)  27:37.1
3. Liega Krasovska (M-3) LAT 28:00.8
4. Livija Vilkaitė (M-4)  29:19.6

3 000 m, jaunučiai (8)
1. Domantas Rymavičius (M-1)  14:21.1
2. Arnoldas Liutinskis (M-2)  14:25.5
3. Arminas Rudenka (M-3)  14:27.7
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3 000 m, jaunutės (21)
1. Ekaterina Mirotvortseva (M-1) EST 15:50.3
2. Adrija Meškauskaitė (M-2)  16:07.2
3. Maja Kvieskaitė (M-3)  16:08.0
4. Ligita Balevičiūtė (M-4)  16:27.3
b/k Augustė Endriukaitytė  16:32.1
b/k Urtė Gudzikaitė  16:38.7
 b/k Miglė Damynaitė  17:23.3

1 000 m, berniukai (9)
1. Raivo Lininš LAT 4:36.6
2. Ilja Belajevs LAT 5:16.3
3. Evars Geršebeks LAT 5:22.9
b/k Deividas Gudzikas  4:44.1
b/k Ignas Dumbliauskas  4:50.8
b/k Lukas Lasevičius  5:10.2

1 000 m, mergaitės (15)
1. Marina Jefremenkova LAT 5:18.9
2. Ksenija Zakutajeva LAT 5:36.1
3. Viktorija Krišane LAT 5:38.6
b/k Toma Dailidonytė  4:49.7
b/k Nora Meškauskaitė  5:10.5

BALTIJOS šALIŲ MAčAS
LTU  56
EST   34
LAT  33

47-osios TARPTAUTINĖS VARžyBOS  
„zAHORACKA 20“

Borsky Mikulaš(SVK), gegužės 14 d.

5 km, jauniai (4)
1. Lubomir Kubiš SVK 24:03
2. Paulius Juozaitis  25:45
3. Alan Hamzič SVK 27:49

3 km, jaunutės (13)
1. Eli Pevec CRO 15:52
2. Adrija Meškauskaitė  16:36
3. Maja Kvieskaitė  16:53
5. Auksė Šileikytė  17:30

2 km, berniukai, g. 2003-04 m. (5)
1. Patrik Nemčok SVK 10:10
2. Martynas Beperščius  10:43
3. Tauras Grincevičius  10:46

2 km, mergaitės, g. 2003-04 m. (9)
1. Anežka Krestiankova SVK 10:46
2. Barbara Stankovič SRB 10:47
3. Nora Meškauskaitė  10:53
7. Vaida Bartkutė  12:49
8. Evelina Marcinkevičiūtė  13:33

1 km, berniukai, g. 2005-06 m. (5)
1. Jakub Batovsky SVK 4:57
2. Liudas Grincevičius  5:07
3. Jakub Rafaj SVK 6:31
 Lukas Lasevičius  DQ

19-osios TARPTAUTINĖS SPORTINIO 
ĖJIMO VARžyBOS

Hlohovec(SVK), gegužės 15 d.

3 km, jauniai (4)
1. Paulius Juozaitis  14:09
2. Alan Hamzič SVK 15:45
3. Ivan Haubrih CRO 16:35

2 km, jaunutės (8)
1. Adrija Meškauskaitė  10:16
2. Maja Kvieskaitė  10:32
3. Auksė Šileikytė  10:45

1 km, berniukai, g. 2003-04 m. (5)
1. Patrik Nemčok SVK 4:35
2. Martynas Beperščius  4:49
3. Tauras Grincevičius  5:05

1 km, mergaitės, g. 2003-04 m. (8)
1. Anežka Krestiankova SVK 4:51
2. Nora Meškauskaitė  4:54
3. Barbara Stankovič SRB 5:02
6. Vaida Bartkutė  5:45
8. Evelina Marcinkevičiūtė  6:14

1 km, berniukai, g. 2005-06 m. (4)
1. Lukas Lasevičius  5:08
2. Liudas Grincevičius  5:11
3. Jakub Rafaj SVK 6:16

EUROPOS VETERANŲ čEMPIONATAS
Vila Real de Santo Antonio (POR), gegužės 20-22 d.

10 km, moterys (70)
1. Kristina Saltanovič  47:52
2. Sandra Silva POR 52:06
3. Alexandra Lamas POR 52:51

20 km, moterys (54)
1. Kristina Saltanovič  1:39:37
2. Sandra Silva POR 1:48:44
3. Tatiana Zucconi ITA 1:48:45

TARPVALSTyBINIS MAčAS  
šVEdIJA-ESTIJA-LIETUVA

Tibro(SWE), gegužės 21 d.

5 km, jaunuoliai (5)
1. Ruslan Sergatšjov EST 23:30
2. Vladislav Pavljuk EST 25:08
3. Arminas Rudenka  25:26
4. Domantas Rymavičius  26:23
5. Arnoldas Liutinskis  27:30

5 km, jaunuolės (6)

1. Austėja Kavaliauskaitė  24:09
2. Toma Dailidonytė  26:56
3. Lada Rosljakova EST 27:01

KOMANdINĖ ĮSKAITA
1. EST  35
2. SWE  25
3. LTU  19

LATVIJOS PREzIdENTO TAURĖ
BALTIJOS šALIŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS 

MAčAS
Valmiera(LAT), birželio 11d.

5 000 m, moterys (8)

1. Agnese Pastare (M-1) LAT 21:39.9
2. Nadzeya Darazhuk BLR 22:19.2
3. Anita Čuhnova (M-2) LAT 24:50.3
6. Greta Vainaitė (M-4)  27:15.5
8. Aušrinė Kuzmickaitė (M-6)  27:57.7
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dIdžIOSIOS BRITANIJOS PIETŲ  
GRAFySčIŲ MAčAS

Basingstoke(GBR), liepos 10 d.

3 000 m, moterys (6)

1. Gražina Narvilienė  15:49.16
2. Maureen Noel GBR 18:26.61
3. Evie Butcher GBR 18:55.54

51-osios LENKIJOS PAšTO GyNĖJŲ  
TAURĖS VARžyBOS

Gdansk(POL), rugpjūčio 27 d.

10 km, vyrai (15)

1. Dawid Tomala POL 42:45
2. Rafal Sikora POL 43:34
3. Lukasz Niedzialek POL 43:40
12. Paulius Juozaitis  51:57

1-asis TARPTAUTINIS LIUBLINO 
čEMPIONATAS

Lublin(POL), rugsėjo 17 d.

10 km, vyrai (22)

1. Marius Žiūkas  41:44
2. Artur Brzozowski POL 42:33
3. Rafal Augustyn POL 42:55

10 km, moterys (9)
1. Brigita Virbalytė-Dimšienė  46:11
2. Austėja Kavaliauskaitė  52:21
3. Julia Mądra POL 52:55

3 km, jaunučiai (2)

1. Arminas Rudenka  14:42
2. Arnoldas Liutinskis  15:23

1 km, mergaitės (22)

1. Toma Dailidonytė  4:58
2. Julita Malaszewicz POL 5:31
3. Amelia Blazejewska POL 5:50

dAUGIAdIENĖS 
„AROUNd TAIHU“ VARžyBOS

Kinija, rugsėjo 25-28 d.

Vyrai

1.  Dane Bird-Smith AUS 3:27:59
2. Eider Arevalo COL 3:29:30
3. Perseus Karlstrom SWE 3:30:07
10. Marius Žiūkas  3:38:14
37. Tadas Šuškevičius  3:58:47

I etapas, Taihu, 20 km, 
rugsėjo 25 d. (69)

1.    Perseus Karlstrom SWE 1:24:27
2. Dane Bird-Smith AUS 1:24:50
3. Eider Arevalo COL 1:25:02
15. Marius Žiūkas  1:29:40
45. Tadas Šuškevičius  1:38:32

II etapas, Mudu, 10 km, 
rugsėjo 26 d. (70)

1.    Eider Arevalo COL 39:53
2. Dane Bird-Smith AUS 40:11
3. Tongda Bian CHN 40:48
15. Marius Žiūkas  42:10
47. Tadas Šuškevičius  45:33

III etapas, yuanboyuan, 10.5 km, 
rugsėjo 27 d. (70)

1.    Dane Bird-Smith AUS 42:22
2. Eidar Arevalo COL 42:23
3. Perseus Karlstrom SWE 42:53
12. Marius Žiūkas  44:07
40. Tadas Šuškevičius  48:16

IV etapas, dongshan, 10 km, 
rugsėjo 28 d. (66)

1.    Dane Bird-Smith AUS 40:36
2. Wenkui Gao CHN 41:08
3. Perseus Karlstrom SWE 41:48
8. Marius Žiūkas  42:17
44. Tadas Šuškevičius  46:26

Moterys

1.  Shijie Qieyang CHN 3:49:23
2. Jingjing Nie CHN 3:50:37
3. Regan Lamble AUS 3:51:29
15. Brigita Virbalytė-Dimšienė  4:03:19

I etapas, Taihu, 20 km, 
rugsėjo 25 d. (69)

1.  Jingjing Nie CHN 1:33:30
2. Regan Lamble AUS 1:34:21
3. Beatriz Pascual ESP 1:35:58
15. Brigita Virbalytė-Dimšienė  1:41:19

II etapas, Mudu, 10 km, 
rugsėjo 26 d. (70)

1.    Shijie Qieyang CHN 44:07
2. Erica de Sena BRA 44:35
3. Beatriz Pascual ESP 44:46
11. Brigita Virbalytė-Dimšienė  46:10

III etapas, yuanboyuan, 10.5 km, 
rugsėjo 27 d. (70)

1.    Shijie Qieyang CHN 45:18
2.  Jingjing Nie CHN 46:06
3. Erica de Sena BRA 46:23
15. Brigita Virbalytė-Dimšienė  49:16

IV etapas, dongshan, 10 km, 
rugsėjo 28 d. (66)

1.    Shijie Qieyang CHN 43:54
2. Yingliu Wang CHN 44:33
3. Erica de Sena BRA 44:55
14. Brigita Virbalytė-Dimšienė  46:34

JANIO dALINIO ATMINIMO VARžyBOS
Ogre(LAT), spalio 1 d.

3 000 m, jauniai (5)

1.  Paulius Juozaitis  13:46.6
2. Boriss Mošerenoks LAT 15:21.5
3. Janis Zelgis LAT 15:22.9

3 000 m, jaunučiai (7)

1.  Arminas Rudenka  14:36.2
2. Arnoldas Liutinskis  15:06.8
3. Mantas Junčys  16:19.7

3 000 m, jaunutės (9)

1. Urtė Gudzikaitė  16:41.1
2. Ksenija Zabalujeva LAT 18:14.7
3. Liva Ejuba LAT 18:54.8
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1 000 m, berniukai, g. 2003-04 m. (6)

1. Raivo Lininš LAT 4:32.9
2. Deividas Gudzikas  4:44.9
3. Evars Geršebeks LAT 5:05.1
4. Žygimantas Bubnys  5:13.6

1 000 m, mergaitės, g. 2003-04 m. (13)

1. Toma Dailidonytė  4:36.5
2. Marina Jefremenkova LAT 5:22.6
3. Vaida Bartkutė  5:24.5
7. Evelina Marcinkevičiūtė  6:03.0

1 000 m, berniukai, g. 2005 m. ir jaun. (10)
1. Martynas Kniva  5:13.6
2. Dmitrijs Mošerenoks LAT 5:50.8
3. Miks Severins Bernsons LAT 6:10.1

25-osios P.POčINčUKO ATMINIMO 
VARžyBOS ATVIRAS GARdINO SRITIES 

čEMPIONATAS
Grodno(BLR), spalio 8 d.

20 km, vyrai (8)
1.   Aliaksandr Liakhovich BLR 1:23:14
2. Genadij Kozlovskij  1:24:05
3. Artur Mastianica  1:25:10

10 km, moterys (4)
1. Monika Vaiciukevičiūtė  44:38
2. Nastassia Rarouskaya BLR 45:40
3. Viktoryia Rashchupkina BLR 47:59

5 km, jauniai (13)
1. Mikita Kaliada BLR 20:39
2. Ruslan Udodau BLR 21:05
3. Aliaksandr Kislaks BLR 22:27
5. Paulius Juozaitis  23:10

MIdLANdO žIEMOS LyGA 1
Stourport(GBR), spalio 9 d.

5 km, moterys (12)
1. Lisa Kehler GBR 25:56
2. Gražina Narvilienė  28:01
3. Carolyn Dyall  GBR 28:46

RIHARdO MIšKINO ATMINIMO  
VARžyBOS

Zilupe(LAT), spalio 15 d.

5 000 m, jauniai (3)
1.  Paulius Juozaitis  23:34.8
2. Boriss Mošerenoks LAT 26:54.4
3. Edvinas Stražnickas  30:47.6

2 000 m, berniukai, g. 2003-04 m. (3)

1.  Raivo Lininš LAT 9:40.5
2. Žygimantas Bubnys  11:12.5
3. Kristaps Račiks LAT 12:11.8

1 000 m, mergaitės, g. 2003-04 m. (7)

1. Vaida Bartkutė  5:22.7
2. Viktorija Krišane LAT 5:24.7
3. Marina Jefremenkova LAT 5:37.5
4. Evelina Marcinkevičiūtė  5:51.9

13-osios  
„dE SANTO ANTONIO dOS CAVALEIROS“ 

VARžyBOS
Loures(POR), spalio 22 d.

5 km, moterys (10)

1. Kristina Saltanovič  24:38
2. Vera Ferreira Portela POR 27:16
3. Ana Raquel Marques POR 27:28

MIdLANdO žIEMOS LyGA 2 
Birmingham(GBR), spalio 30 d.

5 km, moterys (12)

1. Emma Achurch GBR 24:55
2. Lisa Kehler GBR 25:42
3. Gražina Narvilienė  27:51

90-osios „ENFIELd OPEN 7 MILES“ 
VARžyBOS 

London(GBR), lapkričio 12 d.

7 mylios, moterys (15)
1. Emma Achurch GBR 56:14
2. Neringa Aidietytė  57:39
3. Lisa Kehler GBR 1:01:05
5. Gražina Narvilienė  1:05:34

MIdLANdO žIEMOS LyGA 3 
Coventry(GBR), lapkričio 20 d.

5 km, moterys (6)
1. Gražina Narvilienė  26:33
2. Carolyn Dyall GBR 29:52
3. Laura Achurch GBR 31:31

17-osios „G.P. MARCHA ATLETICA 
CELORICO dA BEIRA / MEMORIAL 

CARLOS AMARAL“  
VARžyBOS 

Celorico da Beira(POR), gruodžio 3 d.

10 km, moterys (3)
1. Vitoria Oliveira POR 49:32
2. Kristina Saltanovič  49:50
3. Claudia Carvalho POR 1:08:17

59-osios „GRANdE PREMIO dE NATAL“ 
VARžyBOS 

Lisboa(POR), gruodžio 11 d.

~2,4 km, moterys (4)
1. Kristina Saltanovič  11:17
2. Sofia Avoila POR 12:35
3. Maria Orlete Mendes POR 13:59
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2016 metų  
geriausi  
Lietuvos ėjikai  
ir jų rezultatai
2016 LITHUANIAN WALKING LIST

VyRAI / MEN
5 000 m manieže / indoor

19:33.72 Marius Žiūkas  V., Pr. 1985.06.29 1 Vilnius 2016.01.30 G.Goštautaitė, J.Romankovas
19:37.99 Marius Šavelskis  Dr., K. 1994.07.30 2 Vilnius 2016.01.30 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas 
20:14.26 Artur Mastianica  Šv. 1992.07.30 3 Vilnius 2016.01.30 V.Meškauskas 
20:20.64 Marius Šavelskis      1 Klaipėda 2016.02.06  
20:45.47 Tadas Šuškevičius  V. 1985.05.22 4 Vilnius 2016.01.30 J.Romankovas, K.Pavilonis 
20:46.33 Artur Mastianica      2 Klaipėda 2016.02.06  
20:50.21 Marius Šavelskis      1 Kaunas 2015.12.16  
21:00.12 Artur Mastianica      2 Kaunas 2015.12.16  
21:24.15 Genadij Kozlovskij  Šv. 1991.01.07 3 Kaunas 2015.12.16 V.Meškauskas 
21:50.48 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 5 Vilnius 2016.01.30 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
21:53.45 Daumantas Liutinskis     4 Kaunas 2015.12.16  
22:04.00 Daumantas Liutinskis     1 Klaipėda 2016.02.12  
22:37.63 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 2 Klaipėda 2016.02.12 V.Meškauskas 
22:45.11 Erik Mickevič      1 Panevėžys 2016.01.22  
22:52.44 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 6 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
23:00.13 Tomas Pagirys  Pr. 1996.08.22 3 Klaipėda 2016.02.06 G.Goštautaitė 
23:07.16 Erik Mickevič      7 Vilnius 2016.01.30  
24:13.72 Darius Jezepčikas      1 Kaunas 2016.01.13  
24:35.12 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 2 Panevėžys 2016.01.22 J.,P.Juozaičiai 
25:04.50 Paulius Juozaitis      5 Kaunas 2015.12.16  
 (20/10)           
27:06.77 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 6 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis 
27:20.34 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 7 Kaunas 2015.12.16 J.,P.Juozaičiai 
27:21.60 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 8 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis 
 (13)           
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5 000 m stadione / track
19:54.77 Marius Šavelskis  Dr., K. 1994.07.30 1 Kaunas 2016.05.21 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas 
20:28.20 Genadij Kozlovskij  Šv. 1991.01.07 1 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
20:58.38 Artur Mastianica  Šv. 1992.07.30 2 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
21:07.54 Artur Mastianica      2 Kaunas 2016.05.21  
21:36.02 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 3 Alytus 2016.09.24 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
22:26.32 Darius Jezepčikas      1 Kaunas 2016.06.02  
23:34.8 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 1 Zilupe 2016.10.15 J.,P.Juozaičiai 
23:52.38 Normantas Petriša  Dr., K. 1994.05.06 3 Kaunas 2016.05.21 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas 
27:32.46 Martynas Jarusevičius Al., K. 1996.03.06 4 Kaunas 2016.05.21 A.Klebauskas, V.Kazlauskas
30:47.6 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 3 Zilupe 2016.10.15 J.,P.Juozaičiai 
 (10/8)           

5 km plentu / road
21:26 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 1 Alytus 2016.06.10 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
22:51 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
23:10 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 5 Grodno 2016.10.08 J.,P.Juozaičiai 
24:32 Paulius Juozaitis      3 Druskininkai 2016.09.10  
24:54 Arūnas Klebauskas Al. 1962.03.14 2 Druskininkai 2016.09.10 savarankiškai 
25:15 Daniil Sadomskij  V. 1999.02.07 4 Druskininkai 2016.09.10 J.Romankovas, T.Krasauskienė
25:17 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 1 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
25:26 Arminas Rudenka      3 Tibro 2016.05.21  
25:45 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 2 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
25:45 Paulius Juozaitis      2 Borsky Mikulaš 2016.05.14  
26:23 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 4 Tibro 2016.05.21 R.Kaselis 
26:32 Albinas Rutkauskas Šv. 2000.03.24 4 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
26:37 Daniel Sadomskij      2 Alytus 2016.06.10  
27:02 Domantas Gruzdys Švenč. 2001.03.19 5 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
27:30 Arnoldas Liutinskis     5 Tibro 2016.05.21  
28:08 Mindaugas Jazepčikas  1984.07.03 5 Druskininkai 2016.09.10 savarankiškai 
28:15 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 6 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis 
28:54 Arnoldas Liutinskis     1 Kėdainiai 2016.01.10  
28:59 Arminas Rudenka      2 Kėdainiai 2016.01.10  
29:04 Laurynas Okockis   1981.10.30 8 Druskininkai 2016.09.10 savarankiškai 
 (20/13)           
29:15 Lukas Klevinskas  Al. 2000.11.05 7 Druskininkai 2016.09.10 A.Klebauskas 
 (14)           

10 km plentu / road

41:44 Marius Žiūkas  Pr., V. 1985.06.29 1 Lublin 2016.09.17 G.Goštautaitė, J.Romankovas
41:52 Marius Žiūkas      1 Druskininkai 2016.09.10  
41:56 Artur Mastianica  Šv. 1992.07.30 1 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
42:10 Marius Žiūkas      15 Suzhou 2016.09.26  
42:17 Marius Žiūkas      8 Suzhou 2016.09.28  
42:27 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.07 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
42:50 Artur Mastianica      3 Druskininkai 2016.09.10  
43:56 Marius Šavelskis  Dr., K. 1994.07.30 4 Druskininkai 2016.09.10 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas 
44:16 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 22 Podebrady 2016.04.09 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
44:56 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 3 Birštonas 2016.04.30 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
45:15 Marius Žiūkas      1 Kėdainiai 2016.01.10  
45:31 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 29 Podebrady 2016.04.09 V.Meškauskas 
45:33 Tadas Šuškevičius  V. 1985.05.22 47 Suzhou 2016.09.26 J.Romankovas, K.Pavilonis 
45:48 Darius Jezepčikas      5 Druskininkai 2016.09.10  
46:26 Tadas Šuškevičius      44 Suzhou 2016.09.28  
50:49 Arnoldas Budrys  Kėd. 1996.06.04 3 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis 
51:00 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 45 Podebrady 2016.04.09 J.,P.Juozaičiai 
51:57 Paulius Juozaitis      12 Gdansk 2016.08.27  
52:55 Paulius Juozaitis      2 Birštonas 2016.04.30  
53:28 Daumantas Liutinskis     2 Kėdainiai 2016.01.10  
 (20/10)           
54:09 Daniil Sadomskij  V. 1999.02.07 3 Birštonas 2016.04.30 J.Romankovas,  
           T.Krasauskienė 
 (11)           
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20 km plentu / road
1:22:27 Marius Žiūkas  Pr., V. 1985.06.29 26 Rio de Janeiro 2016.08.12 G.Goštautaitė, J.Romankovas
1:22:31 Marius Žiūkas      11 Dudince 2016.03.19  
1:23:14 Marius Šavelskis  Dr., K. 1994.07.30 25 Podebrady 2016.04.09 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas 
1:24:05 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.07 2 Grodno 2016.10.08 V.Meškauskas 
1:24:31 Marius Žiūkas      5 Alytus 2016.06.10  
1:25:10 Artur Mastianica  Šv. 1992.07.30 3 Grodno 2016.10.08 V.Meškauskas 
1:25:36 Marius šavelskis      10 Alytus 2016.06.10  
1:26:02 Marius Šavelskis      65 Roma 2016.05.07  
1:26:31 Genadij Kozlovskij      13 Alytus 2016.06.10  
1:27:20 Tadas Šuškevičius  V. 1985.05.22 14 Alytus 2016.06.10 J.Romankovas, K.Pavilonis 
1:29:26 Marius Šavelskis      59 Rio de Janeiro 2016.08.12  
1:29:40 Marius Žiūkas      15 Suzhou 2016.09.25  
1:35:59 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 19 Alytus 2016.06.10 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
1:38:32 Tadas Šuškevičius      45 Suzhou 2016.09.25  
 (14/6)           

50 km plentu / road
4:04:10 Tadas Šuškevičius  V. 1985.05.22 33 Rio de Janeiro 2016.08.19 J.Romankovas, K.Pavilonis 
4:04:49 Artur Mastianica  Šv. 1992.07.30 28 Dudince 2016.03.19 V.Meškauskas 
 (2/2)           

JAUNIAI 16-17 metų (g. 1999-2000 m.)
3 000 m manieže / indoor

13:09.0 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 1 Alytus 2015.12.23 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
14:50.0 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 2 Alytus 2015.12.23 J.,P.Juozaičiai 
15:41.13 Daniil Sadomskij  V. 1999.02.07 2 Vilnius 2016.01.19 J.Romankovas, K.Pavilonis 
16:32.0 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 3 Alytus 2015.12.23 J.,P.Juozaičiai 
 (4)           

5 000 m manieže / indoor
21:50.48 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 5 Vilnius 2016.01.30 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
22:37.63 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 2 Klaipėda 2016.02.12 V.Meškauskas 
24:35.12 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 2 Panevėžys 2016.01.22 J.,P.Juozaičiai 
27:20.34 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 7 Kaunas 2015.12.16 J.,P.Juozaičiai 
 (4)           

3 000 m stadione / track
12:55.92 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 1 Alytus 9/24/2016 V.Meškauskas 
13:43.96 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 2 Alytus 9/24/2016 J.,P.Juozaičiai 
14:24.09 Daniil Sadomskij  V. 1999.02.07 3 Alytus 9/24/2016 J.Romankovas,  
           T.Krasauskienė 
15:51.29 Lukas Klevinskas  Al. 2000.11.05 4 Alytus 9/24/2016 A.Klebauskas 
16:38.26 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 5 Alytus 9/24/2016 J.,P.Juozaičiai 
 (5)           

5 000 m stadione / track
23:34.8 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 1 Zilupe 10/15/2016 J.,P.Juozaičiai 
30:47.6 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 3 Zilupe 10/15/2016 J.,P.Juozaičiai 
 (2)           

10 000 m stadione / track
46:07.3 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 5 Aizkraukle 4/16/2016 V.Meškauskas 
46:24.87 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 7 Tbilisi 2016.07.16 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
52:40.1 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 7 Aizkraukle 4/16/2016 J.,P.Juozaičiai 
1:00:48.49 Lukas Klevinskas  Al. 2000.11.05 4 Alytus 2016.06.22 A.Klebauskas 
 (4)           

3 km plentu / road
14:09 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 1 Hlohovec 2016.05.15 J.,P.Juozaičiai 
 (1)           



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 149LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

5 km plentu / road
21:26 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 1 Alytus 2016.06.10 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
22:51 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
23:10 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 5 Grodno 2016.10.08 J.,P.Juozaičiai 
25:15 Daniil Sadomskij  V. 1999.02.07 4 Druskininkai 2016.09.10 J.Romankovas,  
           T.Krasauskienė 
26:32 Albinas Rutkauskas Šv. 2000.03.24 4 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
29:15 Lukas Klevinskas  Al. 2000.11.05 7 Druskininkai 2016.09.10 A.Klebauskas 
 (6)           

10 km plentu / road
44:16 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 22 Podebrady 2016.04.09 J.Romankovas, K.Pavilonis, 
           R.Kaselis 
45:31 Erik Mickevič  Šv. 2000.01.05 29 Podebrady 2016.04.09 V.Meškauskas 
51:00 Paulius Juozaitis  Biršt. 2000.08.24 45 Podebrady 2016.04.09 J.,P.Juozaičiai 
54:09 Daniil Sadomskij  V. 1999.02.07 3 Birštonas 2016.04.30 J.Romankovas,  
           T.Krasauskienė 
 (4)           

JAUNUčIAI 14-15 metų (g. 2001-2002 m.)
1 mylia manieže / indoor

7:55.0 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 1 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
8:11.0 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 2 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis 
8:18.0 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 3 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
9:19.0 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 4 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis 
 (4)           

2 000 m manieže / indoor
10:14.0 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 1 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis 
10:19.0 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 2 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
10:45.0 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 3 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
10:58.82 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 3 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis 
11:04.57 Evaldas Lukošius  Kėd. 2002.12.21 5 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis 
12:12.04 Matas Gudžiauskas Dr. 2002.11.22 10 Šiauliai 2015.11.20 K.Jezepčikas 

3 000 m manieže / indoor
15:14.63 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 1 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
15:15.06 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 2 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
15:21.03 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 3 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
16:43.13 Domantas Gruzdys Švenč. 2001.03.19 4 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas 
16:55.23 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 4 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
17:55.91 Ernestas Vansevičius Kėd. 2001.09.18 6 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
18:03.61 Matas Pagirys  Pr. 2001.06.30 6 Vilnius 2016.02.05 G.Goštautaitė 
19:22.56 Matas Išganaitis  Pr. 2001.10.17 7 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė 
19:34.47 Matas Gudžiauskas Dr. 2002.11.22 8 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas 
 (9)           

5 000 m manieže / indoor
27:06.77 Arminas Rudenka Kėd., V. 2001.09.26 6 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
27:21.60 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 8 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis 
 (2)           

2 000 m stadione / track
9:32.45 Arminas Rudenka Kėd., V. 2001.09.26 1 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
9:46.56 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 2 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
10:27.65 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 3 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
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11:56.66 Matas Išganaitis  Pr. 2001.10.17 4 Alytus 2016.09.24 L.Damukaitienė,  
           G.Goštautaitė 
12:16.36 Matas Gudžiauskas Dr. 2002.11.22 5 Alytus 2016.09.24 K.Jezepčikas 
 (5)           

3 000 m stadione / track
14:21.1 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 1 Aizkraukle 2016.04.16 R.Kaselis 
14:25.5 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 2 Aizkraukle 2016.04.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
14:27.7 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 3 Aizkraukle 2016.04.16 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
15:34.34 Domantas Gruzdys Šv. 2001.03.19 3 Kaunas 2016.07.05 V.Meškauskas 
16:19.7 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 3 Ogre 2016.10.01 R.Kaselis 
19:05.04 Matas Išganaitis  Pr. 2001.10.17 6 Kaunas 2016.07.05 G.Goštautaitė 
 (6)           

10 000 m stadione / track
53:49.85 Arminas Rudenka Kėd.,V. 2001.09.26 3 Alytus 2016.06.22 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
 (1)           

3 km plentu / road
14:37 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 1 Druskininkai 2016.09.10 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
15:23 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 2 Lublin 2016.09.17 R.Kaselis, J.Romankovas, 
            K.Pavilonis  
15:41 Domantas Gruzdys Švenč. 2001.03.19 3 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
16:18 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 3 Alytus 2016.06.10 R.Kaselis 
17:37 Matas Išganaitis  Pr. 2001.10.17 4 Alytus 2016.06.10 G.Goštautaitė 
17:59 Matas Gudžiauskas Dr. 2002.11.22 5 Alytus 2016.06.10 K.Jezepčikas 
 (6)           

5 km plentu / road
25:17 Arminas Rudenka  Kėd.,V. 2001.09.26 1 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
25:45 Arnoldas Liutinskis Kėd.,V. 2001.05.22 2 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis, J.Romankovas,  
           K.Pavilonis  
26:23 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 4 Tibro 2016.05.21 R.Kaselis 
27:02 Domantas Gruzdys Švenč. 2001.03.19 5 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
28:15 Mantas Junčys  Kėd. 2002.11.08 6 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis 
35:26 Matas Pagirys  Pr. 2001.06.30 4 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
 (6)           

BERNIUKAI 13 metų ir jaunesni (g. 2003 m. ir vėliau)
1 000 m manieže / indoor

4:52.25 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas 
4:53.69 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 2 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
4:59.95 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas 
5:13.86 Lukas Lasevičius  Šv. 2005.06.22 4 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas 
5:22.38 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 5 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas 
5:23.42 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 6 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas 
5:25.42 Ernestas Šliužas  Pr. 2004.05.31 7 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė 
5:47.0 Erikas Šliužas  Pr. 2006.06.11 1 Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė 
5:48.0 Martynas Kniva  Kėd. 2005.08.28 2 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis 
5:59.34 Ervinas Mazžuchinas Šv. 2005.04.17 9 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas 
 (10)           

2 000 m manieže / indoor
10:32.78 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis 
10:49.71 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Šiauliai 2015.11.20 V.Meškauskas 
11:03.09 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 4 Šiauliai 2015.11.20 K.Jezepčikas 
11:03.28 Lukas Lasevičius  Šv. 2005.06.22 3 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas 
11:06.51 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas 
11:11.21 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 5 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas 
11:17.51 Žygimantas Bubnys Biršt. 2003.01.02 6 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai 
11:42.53 Erikas Šliužas  Pr. 2006.06.11 6 Šiauliai 2016.03.04 G.Goštautaitė 
12:16.03 Ernestas Šliužas  Pr. 2004.05.31 8 Šiauliai 2016.03.04 G.Goštautaitė 
12:43.31 Martynas Kniva  Kėd. 2005.08.28 9 Šiauliai 2016.03.04 R.Kaselis 
 (10)           
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500 m stadione / track
2:16.05 Lukas Lasevičius  Šv. 2005.06.22 1 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
2:18.44 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
2:19.13 Martynas Kniva  Kėd. 2005.08.28 3 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
2:19.79 Ervinas Mazžuchinas Šv. 2005.04.17 4 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
2:21.78 Saulius Smailys  Biršt. 2005.03.31 5 Alytus 2016.09.24 J.,P.Juozaičiai 
2:43.37 Dovidas Liutinskis Kėd. 2006.06.09 6 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
2:45.43 Andrius Blazevičius Kėd. 2005.12.07 7 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
2:45.52 Danilas Zdancevičius Jon. 2005.03.07 8 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
3:26.55 Simonas Civilka  Jon. 2007.08.08 9 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
 (9)           

1 000 m stadione / track
4:40.99 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
4:44.1 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 bk Aizkraukle 2016.04.16 R.Kaselis 
4:50.8 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 bk Aizkraukle 2016.04.16 K.Jezepčikas 
5:02.32 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
5:09.19 Žygimantas Bubnys Biršt. 2003.01.02 4 Alytus 2016.09.24 J.,P.Juozaičiai 
5:10.2 Lukas Lasevičius  Šv. 2005.06.22 bk Aizkraukle 2016.04.16 V.Meškauskas 
5:13.6 Martynas Kniva  Kėd. 2005.08.28 1 Ogre 2016.10.01 R.Kaselis 
5:22.90 Ernestas Šliužas  Pr. 2004.05.31 5 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
5:28.61 Marius Vaigaudas  Biršt. 2003.01.03 6 Alytus 2016.09.24 J.,P.Juozaičiai 
6:17.01 Mantas Užkuraitis  Kėd. 2004.04.06 7 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
 (10)           

2 000 m stadione / track
10:35.53 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Utena 2016.06.01 V.Meškauskas 
10:41.09 Lukas Lasevičius  Šv. 2005.06.22 2 Utena 2016.06.01 V.Meškauskas 
10:47.12 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Utena 2016.06.01 K.Jezepčikas 
11:01.36 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 4 Utena 2016.06.01 V.Meškauskas 
11:12.5 Žygimantas Bubnys Biršt. 2003.01.02 2 Zilupe 2016.10.15 J.,P.Juozaičiai 
11:15.76 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 5 Utena 2016.06.01 V.Meškauskas 
11:50.02 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 6 Utena 2016.06.01 R.Kaselis 
12:27.28 Martynas Kniva  Kėd. 2005.08.28 7 Utena 2016.06.01 R.Kaselis 
12:30.37 Erikas Šliužas  Pr. 2006.06.11 8 Utena 2016.06.01 G.Goštautaitė 
13:55.16 Ervinas Mazžuchinas Šv. 2005.04.17 9 Utena 2016.06.01 V.Meškauskas 
 (10)           

1 km plentu / road
4:45 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
4:48 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Druskininkai 2016.09.10 K.Jezepčikas 
4:55 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 4 Druskininkai 2016.09.10 R.Kaselis 
5:05 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Hlohovec 2016.05.15 V.Meškauskas 
5:07 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 2 Borsky Mikulaš 2016.05.14 V.Meškauskas 
5:08 Lukas Lasevičius  Šv. 2005.06.22 1 Hlohovec 2016.05.15 V.Meškauskas 
5:19 Martynas Kniva  Kėd. 2005.08.28 4 Alytus 2016.06.10 R.Kaselis 
5:34 Ernestas Šliužas  Pr. 2004.05.31 8 Druskininkai 2016.09.10 G.Goštautaitė 
5:40 Erikas Šliužas  Pr. 2006.06.11 4 Birštonas 2016.04.30 G.Goštautaitė 
5:46 Marius Vaigaudas  Biršt. 2003.01.03 9 Druskininkai 2016.09.10 J.,P.Juozaičiai 
 (10)           

2 km plentu / road
10:43 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Borsky Mikulaš 2016.05.14 V.Meškauskas 
10:46 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 3 Borsky Mikulaš 2016.05.14 V.Meškauskas 
 (2)           

3 km plentu / road
16:07 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 2 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis 
16:34 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 3 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
17:07 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
17:28 Ernestas Šliužas  Pr. 2004.05.31 5 Birštonas 2016.04.30 G.Goštautaitė 
20:31 Žygimantas Bubnys Biršt. 2003.01.02 7 Birštonas 2016.04.30 J.,P.Juozaičiai 
22:14 Aivaras Adomaitis  Biršt. 2004.06.30 8 Birštonas 2016.04.30 J.,P.Juozaičiai 
 (6)           

5 km plentu / road
31:34 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
36:32 Ernestas Šliužas  Pr. 2004.05.31 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
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38:40 Ugnius Mikalauskas Pr. 2004.06.04 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
42:47 Gabrielius Malakauskas Š. 2005  4 Kėdainiai 2016.01.10  
 (4)           

VETERANAI
5 000 m manieže / indoor

22:52.44 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 6 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
 (1)           

5 000 m stadione / track
21:36.02 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 3 Alytus 2016.09.24 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
 (1)           

5 km plentu / road
24:54 Arūnas Klebauskas Al. 1962.03.14 2 Druskininkai 2016.09.10 savarankiškai 
29:41 Algirdas Šakalys  V. 1942.05.16 11 Druskininkai 2016.09.10 savarankiškai 
32:04 Remigijus Zdanavičius  1981.07.20 12 Druskininkai 2016.09.10 savarankiškai 
 (3)           

10 km plentu / road
44:56 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 3 Birštonas 2016.04.30 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
 (1)           

20 km plentu / road
1:35:59 Darius Jezepčikas  K. 1980.05.16 19 Alytus 2016.06.10 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas 
 (1)           

MOTERyS / WOMEN
3 000 m manieže / indoor

12:20.77 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Vilnius 2016.01.30 K.Pavilonis, J.Romankovas 
12:34.51 Neringa Aidietytė  V. 1983.06.05 2 Vilnius 2016.01.30 K.Pavilonis, J.Romankovas 
13:07.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Klaipėda 2016.02.06 V.Meškauskas 
13:14.24 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 2 Klaipėda 2016.02.06 V.Meškauskas, M.,N.Krakiai
13:19.76 Živilė Vaiciukevičiūtė     3 Vilnius 2016.01.30  
13:20.12 Monika Vaiciukevičiūtė     4 Vilnius 2016.01.30  
13:55.04 Živilė Vaiciukevičiūtė     1 Kaunas 2015.12.16  
13:55.30 Monika Vaiciukevičiūtė     2 Kaunas 2015.12.16  
14:02.74 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Klaipėda 2016.02.12 J.Romankovas, K.Pavilonis, 
           R.Kaselis 
14:05.91 Inga Mastianica  Šv. 1989.06.13 5 Vilnius 2016.01.30 V.Meškauskas 
14:06.25 Inga Mastianica      3 Kaunas 2015.12.16  
14:11.18 Austėja Kavaliauskaitė     6 Vilnius 2016.01.30  
14:21.09 Austėja Kavaliauskaitė     1 Vilnius 2016.01.19  
14:36.15 Austėja Kavaliauskaitė     1 Vilnius 2015.12.10  
14:47.26 Austėja Kavaliauskaitė     4 Kaunas 2015.12.16  
14:55.0 Austėja Kavaliauskaitė     1 Alytus 2015.12.23  
15:07.29 Agnė Klebauskaitė Al. 1992.04.13 3 Klaipėda 2016.02.06 V.Gumauskas, A.Klebauskas
15:20.64 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Lee Valley 2016.01.24 savarankiškai 
16:00.0 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 bk Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
16:05.95 Aušrinė Kuzmickaitė     7 Vilnius 2016.01.30  
 (20/9)           
16:13.33 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas 
16:25.26 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2016.02.12 M.,N.Krakiai 
16:32.83 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas 
16:44.75 Gabrielė Černiūtė  K. 1997.11.21 9 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
17:22.87 Greta Vainaitė  K., Kaiš. 1996.06.01 10 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, D.Tamulevičius
17:23.76 Ieva Šukevičiūtė  Pr. 1996.09.27 bk Panevėžys 2016.01.22 G.Goštautaitė 
17:38.30 Rita Andrejeva  K. 1991.03.12 4 Klaipėda 2016.02.06 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
17:38.74 Monika Šaliakaitė  Kėd. 2000.05.27 2 Panevėžys 2016.01.22 R.Kaselis 
17:42.02 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 4 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė 
18:18.0 Justė Bilevičiūtė  Kėd. 1999.03.11 2 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis 
18:27.88 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 5 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė 
18:36.0 Ieva Maškytė  K. 1999.12.02 3 Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas 
 (20)           

3 000 m stadione / track
13:16.60 Kristina Saltanovič  V. 1975.02.20 1 Lisboa 2016.01.30 L.Dias, J.Romankovas 
13:32.48 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Kaunas 2016.05.21 V.Meškauskas 
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13:32.82 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 2 Kaunas 2016.05.21 V.Meškauskas, M.,N.Krakiai
13:39.37 Kristina Saltanovič      1 Lisboa 2016.01.10  
14:18.38 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Alytus 2016.09.24 J.Romankovas, K.Pavilonis,   
           R.Kaselis 
15:27.12 Agnė Klebauskaitė Al. 1992.04.13 3 Kaunas 2016.05.21 V.Gumauskas, A.Klebauskas
15:33.24 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 1 Alytus 2016.09.24 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
15:49.16 Gražina Narvilienė  K. 1974.01.19 1 Basingstoke 2016.07.10 savarankiškai 
16:07.2 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001 2  Aizkraukle 4/16/2016 V.Meškauskas 
16:08.0 Maja Kvieskaitė  Šv. 5/11/2002 3 Aizkraukle 4/16/2016 V.Meškauskas 
16:16.60 Greta Vainaitė  K., Kaiš. 1996.06.01 4 Kaunas 2016.05.21 V.Kazlauskas, D.Tamulevičius
16:23.31 Aušrinė Kuzmickaitė     1 Kaunas 2016.06.02  
16:23.95 Greta Vainaitė      2 Kaunas 2016.06.02  
16:27.3 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 4 Aizkraukle 4/16/2016 A.Klebauskas 
16:32.1 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Aizkraukle 4/16/2016 M.,N.Krakiai 
16:37.7 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 bk Aizkraukle 4/16/2016 R.Kaselis 
16:41.1 Urtė Gudzikaitė      1 Ogre 10/1/2016  
16:54.43 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Alytus 2016.09.24 K.Jezepčikas 
17:23.3 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 bk Aizkraukle 4/16/2016 G.Goštautaitė 
18:17.10 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 3 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
 (20/16)           
19:15.18 Karolina Lavickaitė Kėd. 2000.05.27 4 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
19:23.55 Džastina Liniūtė Kėd. 1999.01.08 5 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis  
 (18)           

5 000 m stadione / track
22:22.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
22:28.87 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 2 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas, M.,N.Krakiai
24:55.14 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Alytus 2016.06.22 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
25:01.26 Austėja Kavaliauskaitė     11 Tbilisi 2016.07.14  
25:12.1 Austėja Kavaliauskaitė     1 Aizkraukle 2016.04.16  
26:50.8 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Aizkraukle 2016.04.16 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
27:07.8 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 3 Aizkraukle 2016.04.16 K.Jezepčikas 
27:15.5 Greta Vainaitė  K., Kaiš. 1996.06.01 6 Valmiera 2016.06.11 V.Kazlauskas, D.Tamulevičius
27:35.33 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Alytus 2016.06.22 K.Jezepčikas 
27:37.1 Reda Bertiškaitė      4 Aizkraukle 2016.04.16  
27:41.9 Gabrielė Černiūtė  K. 1997.11.21 5 Aizkraukle 2016.04.16 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
27:54.65 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 3 Alytus 2016.06.22 V.Meškauskas 
27:57.7 Aušrinė Kuzmickaitė     8 Valmiera 2016.06.11  
29:16.89 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 4 Alytus 2016.06.22 V.Meškauskas 
29:19.6 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 8 Aizkraukle 2016.04.16 G.Goštautaitė 
30:51.21 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 5 Alytus 2016.06.22 G.Goštautaitė 
31:26.34 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 6 Alytus 2016.06.22 M.,N.Krakiai 
34:37.30 Livija Vilkaitė      7 Alytus 2016.06.22  
 (18/13)           

5 km plentu / road
23:32 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Tunes 2016.01.03 L.Dias, J.Romankovas 
24:05 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Alytus 2016.06.10 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
24:09 Austėja Kavaliauskaitė     1 Tibro 2016.05.21  
24:17 Austėja Kavaliauskaitė     6 Podebrady 2016.04.09  
24:31 Austėja Kavaliauskaitė     1 Birštonas 2016.04.30  
24:38 Kristina Saltanovič      1 Loures 2016.10.22  
24:54 Kristina Saltanovič      b/k Druskininkai 2016.09.10  
25:00 Austėja Kavaliauskaitė     2 Dudince 2016.01.19  
25:25 Austėja Kavaliauskaitė     1 Druskininkai 2016.09.10  
26:24 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Hillingdon 2016.02.07 savarankiškai 
26:29 Austėja Kavaliauskaitė     1 Kėdainiai 2016.01.10  
26:33 Gražina Narvilienė      1 Coventry 2016.11.20  
26:56 Toma Dailidonytė  Kėd. 2003.02.23 2 Tibro 2016.05.21 R.Kaselis 
27:27 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Alytus 2016.06.10 K.Jezepčikas 
27:49 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
27:51 Gražina Narvilienė      3 Birmingham 2016.10.30  
28:01 Reda Bertiškaitė      2 Birštonas 2016.04.30  
28:01 Gražina Narvilienė      2 Stourport 2016.10.09  
28:10 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 3 Birštonas 2016.04.30 M.,N.Krakiai 
30:15 Monika Šaliakaitė  Kėd. 2000.05.27 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
 (20/8)           
30:36 Justė Bilevičiūtė  Kėd. 1999.03.11 3 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
30:50 Gražina Goštautaitė Pr. 1973.01.19 1 Kėdainiai 2016.01.10  savarankiškai 
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30:57 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 3 Alytus 2016.06.10 G.Goštautaitė 
31:32 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 1 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
32:08 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
32:36 Ieva Šukevičiūtė  Pr. 1996.09.27 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
34:40 Karolina Bugaj  Pr. 1998.09.07 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
35:39 Rasa Šupinaitė  Pr. 2002.08.12 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
35:40 Gerda Marcinkevičiūtė Pr. 2000.05.25 5 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
42:47 Beata Šileikaitė  Pr. 2005.10.29 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
43:06 Jurgita Malakauskienė Š. 1984  4 Kėdainiai 2016.01.10  
43:06 Rugilė Malakauskaitė Š. 2008  3 Kėdainiai 2016.01.10  
 (20)           

10 km plentu / road
44:38 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 1 Grodno 2016.10.08 V.Meškauskas, M.,N.Krakiai
45:33 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Druskininkai 2016.09.10 K.Pavilonis, J.Romankovas 
46:10 Brigita Virbalytė-Dimšienė    11 Suzhou 2016.09.26  
46:11 Brigita Virbalytė-Dimšienė    1 Lublin 2016.09.17  
46:34 Brigita Virbalytė-Dimšienė    14 Suzhou 2016.09.28  
46:40 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
47:52 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Vila Real de  
        S.Antonio 2016.05.20 L.Dias, J.Romankovas 
48:00 Monika Vaiciukevičiūtė     4 Druskininkai 2016.09.10  
49:50 Kristina Saltanovič      2 Celorico da Beira 2016.12.03  
52:21 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 2 Lublin 2016.09.17 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
55:24 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 26 Podebrady 2016.04.09 K.Jezepčikas 
55:42 Dovilė Bašinskaitė      1 Birštonas 2016.04.30  
55:55 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 27 Podebrady 2016.04.09 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
57:05 Gabrielė Černiūtė  K. 1997.11.21 31 Podebrady 2016.04.09 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
58:10 Dovilė Bašinskaitė      1 Alytus 2016.06.10  
58:41 Aušrinė Kuzmickaitė     2 Birštonas 2016.04.30 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
1:01.20 Gabrielė Černiūtė      3 Birštonas 2016.04.30 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
 (17/8)           

7 mylios plentu / road
57:39 Neringa Aidietytė  V. 1983.06.05 2 London 2016.11.12 K.Pavilonis, J.Romankovas 
1:05.34 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 5 London 2016.11.12 savarankiškai 
 (2/2)           

20 km plentu / road
1:30:48 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 8 Rio Maior 2016.04.09 K.Pavilonis, J.Romankovas 
1:31:20 Neringa Aidietytė  V. 1983.06.05 7 Dudince 2016.03.19 K.Pavilonis, J.Romankovas 
1:31:34 Brigita Virbalytė-Dimšienė     5 Alytus 2016.06.10  
1:31:52 Brigita Virbalytė-Dimšienė     22 Roma 2016.05.07  
1:34:00 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 12 Podebrady 2016.04.09 V.Meškauskas, M.,N.Krakiai 
1:34:06 Neringa Aidietytė      37 Roma 2016.05.07  
1:34:14 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 11 Rio Maior 2016.04.09 L.Dias, J.Romankovas 
1:34:27 Neringa Aidietytė      5 Taicang 2016.04.23  
1:35:11 Brigita Virbalytė-Dimšienė     29 Rio de Janeiro 2016.08.19  
1:35:33 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 19 Dudince 2016.03.19 V.Meškauskas 
1:36:14 Živilė Vaiciukevičiūtė     54 Roma 2016.05.07  
1:36:16 Kristina Saltanovič      4 Batalha 2016.02.27  
1:37:48 Monika Vaiciukevičiūtė     8 Alytus 2016.06.10  
1:39.:37 Kristina Saltanovič      1 Vila Real de S.Antonio 2016.05.21 
1:40:48 Monika Vaiciukevičiūtė     76 Roma 2016.05.07  
1:41:19 Brigita Virbalytė-Dimšienė    15 Suzhou 2016.09.25  
1:41:28 Živilė Vaiciukevičiūtė     56 Rio de Janeiro 2016.08.19  
 (17/5)           

JAUNUOLĖS 18-19 metų (g. 1997-1998 m.)
3 000 m manieže / indoor

16:00.0 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 bk Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
16:13.33 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas 
16:44.75 Gabrielė Černiūtė  K. 1997.11.21 9 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
21:31.79 Simona Cvekelytė  Jonava 1998.04.02 2 Panevėžys 2016.01.22 V.Lebeckienė 
22:34.34 Evelina Makštutytė Pr. 1998.06.23 3 Panevėžys 2016.01.22 G.Goštautaitė 
23:14.52 Karolina Bugaj  Pr. 1998.09.07 4 Panevėžys 2016.01.22 G.Goštautaitė 
 (6)           
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5 000 m manieže / indoor
28:17.92 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 4 Minsk 2016.02.27 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
 (1)           

3 000 m stadione / indoor
15:33.24 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 1 Alytus 2016.09.24 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
 (1)           

5 000 m stadione / indoor
26:50.8 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Aizkraukle 2016.04.16 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
27:07.8 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 3 Aizkraukle 2016.04.16 K.Jezepčikas 
27:41.9 Gabrielė Černiūtė  K. 1997.11.21 5 Aizkraukle 2016.04.16 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
 (3)           

10 000 m stadione / track
56:15.25 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 1 Vilnius 2016.06.29 K.Jezepčikas 
1:03:54.54 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Vilnius 2016.06.29 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
 (2)           

5 km plentu / road
27:49 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
34:40 Karolina Bugaj  Pr. 1998.09.07 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
 (2)           

10 km plentu / road
55:24 Dovilė Bašinskaitė  Dr. 1998.03.17 26 Podebrady 2016.04.09 K.Jezepčikas 
55:55 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 27 Podebrady 2016.04.09 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė
57:05 Gabrielė Černiūtė  K. 1997.11.21 31 Podebrady 2016.04.09 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė 
 (3)           

JAUNĖS 16-17 metų (g. 1999-2000 m.)
1 mylia manieže / indoor

9:21.0 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 bk Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė 
9:33.98 Ieva Maškytė  K. 1999.12.02 1 Kaunas 2016.02.03 V.Kazlauskas 
 (2)           

2 000 m manieže / indoor
11:46.86 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 bk Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė 
11:51.45 Monika Šaliakaitė  Kėd. 2000.05.27 bk Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
12:59.43 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 bk Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
 (3)           

3 000 m manieže / indoor
14:02.74 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Klaipėda 2016.02.12 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
16:32.83 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas 
17:38.74 Monika Šaliakaitė  Kėd. 2000.05.27 2 Panevėžys 2016.01.22 R.Kaselis 
18:18.0 Justė Bilevičiūtė  Kėd. 1999.03.11 2 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis 
18:27.88 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 5 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė 
18:36.0 Ieva Maškytė  K. 1999.12.02 3 Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas 
21:07.0 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 6 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis 
21:09.82 Ineta Orliukaitė  Pr. 2000.07.26 6 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė 
 (8)           

3 000 m stadione / track
14:18.38 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Alytus 2016.09.24 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
16:54.43 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Alytus 2016.09.24 K.Jezepčikas 
18:17.10 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 3 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
19:15.18 Karolina Lavickaitė Kėd. 2000.05.27 4 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
19:23.55 Džastina Liniūtė  Kėd. 1999.01.08 5 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
 (5)           

5 000 m stadione / track
24:55.14 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Alytus 2016.06.22 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
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27:35.33 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Alytus 2016.06.22 K.Jezepčikas 
29:19.6 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 8 Aizkraukle 2016.04.16 G.Goštautaitė 
 (3)           

3 km plentu / road
16:52 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Druskininkai 2016.09.10 K.Jezepčikas 
19:14 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 3 Druskininkai 2016.09.10 G.Goštautaitė 
21:01 Karolina Lavickaitė Kėd. 2000.05.27 4 Druskininkai 2016.09.10 R.Kaselis 
21:29 Ineta Orliukaitė  Pr. 2000.07.26 5 Druskininkai 2016.09.10 G.Goštautaitė 
22:41 Džastina Liniūtė  Kėd. 1999.01.08 6 Druskininkai 2016.09.10 R.Kaselis 
 (5)           

5 km plentu / road
24:05 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Alytus 2016.06.10 J.Romankovas, K.Pavilonis, 
           R.Kaselis 
27:27 Reda Bertiškaitė  Dr. 2000.04.30 2 Alytus 2016.06.10 K.Jezepčikas 
30:15 Monika Šaliakaitė  Kėd. 2000.05.27 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
30:36 Justė Bilevičiūtė  Kėd. 1999.03.11 3 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
30:57 Livija Vilkaitė  Pr. 2000.02.27 3 Alytus 2016.06.10 G.Goštautaitė 
35:40 Gerda Marcinkevičiūtė Pr. 2000.05.25 5 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
53:55 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 6 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
 (7)           

10 km plentu / road
52:21 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 2 Lublin 2016.09.17 J.Romankovas, K.Pavilonis,  
           R.Kaselis 
 (1)           

JAUNUTĖS 14-15 metų (g. 2001-2002 m.)
1000 m manieže / indoor

4:44.54 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2016.02.25 M.,N.Krakiai 
5:05.79 Maja Kvieskaitė  Šv. 2002.05.11 2 Šiauliai 2015.11.20 V.Meškauskas 
5:06.59 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 3 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis 
5:06.62 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 4 Šiauliai 2015.11.20 G.Goštautaitė 
5:29.05 Aistė Daujotaitė  Šv. 2002.02.03 5 Šiauliai 2015.11.20 V.Meškauskas 
5:47.42 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 1 Vilnius 2015.11.13 A.Klebauskas 
5:57.08 Vesta Džervutė  Al. 2002.01.08 2 Vilnius 2015.11.13 A.Klebauskas 
6:12.01 Beatričė Džiaugytė  K. 2002.09.26 1 Kaunas 2015.11.05 R.Ramanauskaitė 
6:16.5 Dominyka Kilinskytė Kl. 2002.08.26 1 Klaipėda 2015.11.06 N.Krakienė 
6:36.49 Marija Šibajeva  Kl. 2002.04.20 bk Klaipėda 2016.04.13 M.Krakienė 
6:40.47 Gabrielė Ceinoriūtė Kl. 2002.03.31 bk Klaipėda 2016.04.13 N.Krakienė 
6:42.0 Rasa Šupinaitė  Pr. 2002.08.12 bk Alytus 2015.12.23 G.Goštautaitė 
7:41.01 Neringa Juozaitytė  Biršt. 2002.08.14 15 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai 
 (13)           

1 mylia manieže / indoor
8:31.0 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 1 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis 
8:37.0 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 2 Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė 
8:58.0 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 3 Kėdainiai 2016.02.26 A.Klebauskas 
9:06.0 Vesta Džervutė  Al. 2002.01.08 4 Kėdainiai 2016.02.26 A.Klebauskas 
11:23.0 Roberta Šeškauskaitė Pr. 12/31/2002 5 Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė 
 (5)           

2 000 m manieže / indoor
10:26.11 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001  1 Vilnius 2/5/2016 V.Meškauskas 
10:42.19 Maja Kvieskaitė  Šv. 5/11/2002  2 Vilnius 2/5/2016 V.Meškauskas 
10:42.34 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 3 Vilnius 2016.02.05 A.Klebauskas 
10:51.12 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 4 Vilnius 2016.02.05 M.,N.Krakiai 
10:54.91 Vesta Džervutė  Al. 2002.01.08 5 Vilnius 2016.02.05 A.Klebauskas 
10:57.26 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 3 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė 
11:02.78 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 4 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
11:16.51 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 7 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas 
11:46.11 Aistė Daujotaitė  Šv. 2002.02.03 9 Vilnius 2016.01.29 V.Meškauskas 
11:53.45 Deimantė Varnelytė Dr. 2001.07.29 9 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas 
 (10)           
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3 000 m manieže / indoor
16:25.26 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2016.02.12 M.,N.Krakiai 
17:42.02 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 4 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė 
 (2)           

1 000 m stadione / track
4:49.95 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2016.05.25 M.,N.Krakiai 
6:32.72 Gintarė Eismontaitė Jon. 2002.07.27 bk Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
6:47.52 Gabrielė Ceinoriūtė Kl. 2002.03.31 bk Klaipėda 2016.05.25 N.Krakienė 
 (3)           

2 000 m stadione / track
10:09.94 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001  1 Kaunas 7/5/2016 V.Meškauskas 
10:35.26 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 2 Alytus 9/24/2016 R.Kaselis 
10:38.66 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 3 Kaunas 2016.07.05 V.Meškauskas 
10:47.59 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 4 Alytus 9/24/2016 M.,N.Krakiai 
10:58.49 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 6 Kaunas 7/5/2016 A.Klebauskas 
11:01.90 Aistė Daujotaitė  Šv. 2002.02.03 5 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
11:04.29 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 6 Alytus 9/24/2016 G.Goštautaitė 
11:22.4 Vesta Džervutė  Al. 2002.01.08 2 Alytus 2016.05.04 A.Klebauskas 
11:25.56 Maja Kvieskaitė  Šv. 5/11/2002  8 Alytus 9/24/2016 V.Meškauskas 
13:20.52 Monika Cvekelytė  Jon. 2002.07.14 11 Kaunas 7/5/2016 G.Goštautaitė 
 (10)           

3 000 m stadione / track
16:07.2 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001  2 Aizkraukle 4/16/2016 V.Meškauskas 
16:08.0 Maja Kvieskaitė  Šv. 5/11/2002  3 Aizkraukle 4/16/2016 V.Meškauskas 
16:27.3 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 4 Aizkraukle 4/16/2016 A.Klebauskas 
16:32.1 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Aizkraukle 4/16/2016 M.,N.Krakiai 
16:37.7 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 bk Aizkraukle 4/16/2016 R.Kaselis 
17:23.3 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 bk Aizkraukle 4/16/2016 G.Goštautaitė 
 (6)           

5 000 m stadione / track
27:54.65 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 3 Alytus 2016.06.22 V.Meškauskas 
29:16.89 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 4 Alytus 2016.06.22 V.Meškauskas 
30:51.21 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 5 Alytus 2016.06.22 G.Goštautaitė 
31:26.34 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 6 Alytus 2016.06.22 M.,N.Krakiai 
 (4)           

1 km plentu / road
4:48 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001  1 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
4:54 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
4:56 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 3 Druskininkai 2016.09.10 R.Kaselis 
5:00 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 4 Druskininkai 2016.09.10 M.,N.Krakiai 
5:11 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 5 Druskininkai 2016.09.10 G.Goštautaitė 
5:15 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 6 Druskininkai 2016.09.10 A.Klebauskas 
5:16 Vesta Džervutė  Al. 2002.01.08 7 Druskininkai 2016.09.10 A.Klebauskas 
5:35 Aistė Daujotaitė  Šv. 2002.02.03 8 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
5:44 Deimantė Varnelytė Dr. 2001.07.29 bk Birštonas 2016.04.30 K.Jezepčikas 
6:16 Kamilė Martinaitytė Jon. 2002.12.16 bk Birštonas 2016.04.30 G.Goštautaitė 
6:16 Henrieta Marcinauskaitė Jon. 2002.09.18 10 Druskininkai 2016.09.10 G.Goštautaitė 
 (11)           

2 km plentu / road
10:16 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001 1 Hlohovec 2016.05.15 V.Meškauskas 
10:32 Maja Kvieskaitė  Šv. 5/11/2002 2 Hlohovec 2016.05.15 V.Meškauskas 
10:45 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 3 Hlohovec 2016.05.15 V.Meškauskas 
 (3)           

3 km plentu / road
16:02 Adrija Meškauskaitė Šv. 9/7/2001  1 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
16:27 Ligita Balevičiūtė  Al. 2002.05.02 1 Alytus 2016.06.10 A.Klebauskas 
16:30 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 2 Birštonas 2016.04.30 R.Kaselis 
16:37 Maja Kvieskaitė  Šv. 5/11/2002  3 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
16:40 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Alytus 6/10/2016 M.,N.Krakiai 
16:45 Auksė Šileikytė  Šv. 2001.03.02 4 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
16:48 Vesta Džervutė  Al. 2002.01.08 3 Alytus 2016.06.10 A.Klebauskas 
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17:15 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 5 Alytus 2016.06.10 G.Goštautaitė 
19:51 Karolina Jarusevičiūtė Al. 3/13/2001  6 Alytus 2016.06.10 A.Klebauskas 
20:39 Diana Nenartavičiūtė Šv. 1/6/2001  9 Birštonas 2016.04.30 V.Meškauskas 
 (10)           

5 km plentu / road
28:10 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 3 Birštonas 4/30/2016 M.,N.Krakiai 
31:32 Miglė Damynaitė  Pr. 2002.08.20 1 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
32:08 Urtė Gudzikaitė  Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis 
35:39 Rasa Šupinaitė  Pr. 2002.08.12 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
 (4)           

MERGAITĖS 13 metų ir jaunesnės (g. 2003 m. ir vėliau)
500 m manieže / indoor

2:52.22 Anastasija Dijakova Kl. 2003.10.15 1 Klaipėda 2015.12.10 N.Krakienė 
2:54.05 Andželika Bespalova Kl. 2004.03.14 2 Klaipėda 2015.12.10 N.Krakienė 
2:55.18 Ernesta Bendikaitė  Kl. 2005.08.27 3 Klaipėda 2015.12.10 N.Krakienė 
3:15.77 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 2 Klaipėda 2016.01.14 N.Krakienė 
 (4)           

1 000 m manieže / indoor
4:53.35 Toma Dailidonytė  Kėd. 2003.02.23 1 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis 
4:57.59 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas 
5:31.24 Kamilė Lukauskaitė Dr. 2004.10.07 3 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas 
5:32.77 Emilija Ražanauskaitė Biršt. 2005.04.20 7 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai 
5:34.44 Vaida Bartkutė  Biršt. 2003.06.26 8 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai 
5:47.23 Anastasija Dijakova Kl. 2003.10.15 1 Klaipėda 2016.04.13 N.Krakienė 
5:48.38 Daniela Velderbeek Dr. 2004.03.05 5 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas 
6:05.54 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 2 Klaipėda 2016.04.13 N.Krakiene 
6:12.86 Gustė Samusiovaitė K. 2004.08.13 1 Kaunas 2016.02.22 V.Kazlauskas 
6:13.49 Ieva Gedutytė  K. 2003.01.05 4 Šiauliai 2016.03.04 R.Ramanauskaitė 
 (10)           

2 000 m manieže / indoor
12:59.73 Vaida Bartkutė  Biršt. 2003.06.26 12 Vilnius 2016.02.05 J.,P.Juozaičiai 
15:01.17 Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 2003.04.06 13 Vilnius 2016.02.05 J.,P.Juozaičiai 
 (2)           

500 m stadione / track
2:37.03 Gintarė Lavickaitė  Kėd. 2006.03.07 1 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
2:38,91 Monika Piurko  Šv. 2005.02.24 2 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
2:39.95 Brigita Barščiūtė  Kėd. 2006.06.10 3 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
2:41.42 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 4 Alytus 2016.09.24 N.Krakienė 
2:53.15 Augustė Gudzikaitė Kėd. 2006.12.19 5 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
3:01.68 Žydrūnė Petrauskaitė Kėd. 2006.03.17 6 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
3:16.23 Diana Zdancevičiūtė Jon. 2007.10.11 7 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
3:16.82 Samanta Knivaitė  Kėd. 2008.08.28 8 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
3:20.34 Andrėja Tiškaitė  Jon. 2006.08.18 9 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
3:20.92 Miglė Juozaitytė  Biršt. 2007.10.03 10 Alytus 2016.09.24 J.,P.Juozaičiai 
 (10)           

1 000 m stadione / track
4:35.45 Toma Dailidonytė  Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 2016.09.24 R.Kaselis 
4:54.03 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
5:15.02 Kamilė Lukauskaitė Dr. 2004.10.07 3 Utena 2016.06.01 K.Jezepčikas 
5:22.7 Vaida Bartkutė  Biršt. 2003.06.26 1 Zilupe 2016.10.15 J.,P.Juozaičiai 
5:33.68 Olivija Vonsovič  Šv. 2004.09.25 4 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
5:37.5 Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 2003.04.06 4 Zilupe 2016.10.15 J.,P.Juozaičiai 
5:37.76 Anastasija Dijakova Kl. 2003.10.15 4 Utena 2016.06.01 N.Krakienė 
5:42.32 Gustė Samusiovaitė K. 2004.08.13 5 Alytus 2016.09.2 V.Kazlauskas 
5:45.83 Anastasija Golovač Šv. 2004.08.13 7 Alytus 2016.09.24 V.Meškauskas 
5:53.05 Žaneta Eismontaitė Jon. 2003.12.15 8 Alytus 2016.09.24 G.Goštautaitė 
 (10)           
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2 000 m stadione / track
10:18.32 Toma Dailidonytė  Kėd. 2003.02.23 2 Kaunas 7/5/2016 R.Kaselis 
13:11.50 Vaida Bartkutė  Biršt. 2003.06.26 10 Kaunas 2016.07.05 J.,P.Juozaičiai 
13:35.63 Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 2003.04.06 12 Kaunas 2016.07.05 J.,P.Juozaičiai 
 (3)           

1 km plentu / road
4:44 Toma Dailidonytė  Kėd. 2003.02.23 1 Alytus 6/10/2016 R.Kaselis 
5:13 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
5:15 Kamilė Lukauskaitė Dr. 2004.10.07 2 Alytus 2016.06.10 K.Jezepčikas 
5:20 Daniela Velderbeek Dr. 2004.03.05 3 Alytus 2016.06.10 K.Jezepčikas 
5:40 Gustė Samusiovaitė K. 2004.08.13 5 Druskininkai 2016.09.10 V.Kazlauskas 
5:40 Anastasija Dijakova Kl. 2003.10.15 6 Druskininkai 2016.09.10 N.Krakienė 
5:45 Vaida Bartkutė  Biršt. 2003.06.26 6 Hlohovec 2016.05.15 J.,P.Juozaičiai 
5:52 Olivija Vonsovič  Šv. 9/25/2004  8 Druskininkai 2016.09.10 V.Meškauskas 
5:56 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 9 Druskininkai 2016.09.10 N.Krakiene 
5:58 Žaneta Eismontaitė Jon. 12/15/2003 10 Druskininkai 2016.09.10 G.Goštautaitė 
 (10)           

2 km plentu / road
10:53 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 3 Borsky Mikulaš 2016.05.14 V.Meškauskas 
12:49 Vaida Bartkutė  Biršt. 2003.06.26 7 Borsky Mikulaš 2016.05.14 J.,P.Juozaičiai 
13:33 Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 2003.04.06 8 Borsky Mikulaš 2016.05.14 J.,P.Juozaičiai 
 (3)           

5 km plentu / road
26:56 Toma Dailidonytė  Kėd. 2003.02.23 2 Tibro 2016.05.21 R.Kaselis 
42:47 Beata Šileikaitė  Pr. 2005.10.29 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė 
43:06 Rugilė Malakauskaitė Š. 2008  3 Kėdainiai 2016.01.10  
 (3)           

VETERANĖS
3 000 m manieže / indoor

15:20.64 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Lee Valley 2016.01.24 savarankiškai 
 (1)           

3 000 m stadione / track
13:16.60 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2016.01.30 L.Dias, J.Romankovas 
15:49.16 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 1 Basingstoke 2016.07.10 savarankiškai 
 (2)           

5 km plentu / road
23:32 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Tunes 2016.01.03 L.Dias, J.Romankovas 
26:24 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Hillingdon 2016.02.07 savarankiškai 
30:50 Gražina Goštautaitė Pr. 1973.01.19 1 Kėdainiai 2016.01.10  savarankiškai 
 (3)           

5 mylios plentu / road
45:29 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 1 Enfield 2016.02.20 savarankiškai 
 (1)           

10 km plentu / road
47:52 Kristina Saltanovič  V. 1975.02.20 1 Vila Real de  
        S.Antonio 2016.05.20 L.Dias, J.Romankovas 
 (1)           

7 mylios plentu / road
1:05.34 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 5 London 2016.11.12 savarankiškai 
 (1)           

20 km plentu / road
1:34:14 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 11 Rio Maior 2016.04.09 L.Dias, J.Romankovas 
 (1)           
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Lietuvos sportinio ėjimo
rekordai ir geriausi  
pasiekimai (Iki 2017 m. sausio 1 d.)

 LITHUANIAN RECORdS ANd BEST PERFORMANCES  
(stand by 1 January, 2017)

Paryškinti oficialūs Lietuvos lengvosios atletikos rekordai 

MOTERyS / WOMEN
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Vilnius 5/12/1990 
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Vilnius 5/12/1990
3000 m 12:09.91 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Lapinlahti 6/25/1989
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Vilnius 7/27/1990
5000 m 21:17.8 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Valga 2014.05.17
10000 m 44:17.35 Sonata Milušauskaitė Biršt. 1973.08.31 Lisabona 2004.07.31
15000 m 1:11:59.0 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03
20000 m 1:35:23.67 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 Kaunas 2000.08.03

Plentu / road
3 km 12:19 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Hildesheimas 1999.09.11
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 42:43 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 Katovicai 2015.09.05
15 km 1:06:39 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Alytus 2014.06.13
20 km 1:29:01 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Alytus 2014.06.13
25 km 2:13:29 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
30 km 2:39:55 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
35 km 3:06:17 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 Iv.-Frankivskas 2006.10.01
40 km 3:32:48 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17
50 km 4:25:21 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Villa di Serio 2010.10.17

Manieže / indoor
1500 m 5:45.79 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:14.7 Sada Bukšnienė K. 1967.09.09 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 12:07.19 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Viena 2014.02.08
2 mylios 13:29.53 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1990.02.25
5000 m 21:23.44 Brigita Virbalytė V., Al. 1985.02.01 Kaunas 2009.02.21

JAUNUOLĖS 22 METŲ / JUNIORS 22
Stadione / track

1500 m 5:53.0 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 6:19.4 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Vilnius 5/12/1990
3000 m 12:09.91 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Lapinlahti 6/25/1989
2 mylios 13:48.8 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Vilnius 7/27/1990
5000 m 22:14.0 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hanoveris 1992.06.06
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 4/3/1996 Eskilstuna 2015.07.16
20000 m 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03

Plentu / road
3 km 12:43 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1991.09.14
5 km 20:53 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 44:20 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Leningradas 1988.06.11
20 km 1:34:00 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 Podebradai 2016.04.09

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:45.5 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.26
3000 m 12:27.36 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Čeliabinskas 1990.02.03
2 mylios 14:32.4 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Kaunas 1991.01.27
5000 m 21:50.5 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLĖS 19 METŲ / JUNIORS 19
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
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3000 m 12:36.0 Sada Eidikytė K. 9/9/1967 Kaunas 7/8/1987
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 8/31/1973 Vilnius 7/27/1990
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20
10000 m 46:13.23 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Eskilstuna 2015.07.16
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03
 1:46:38.7 Inga Mastianica Šv., K. 1989.06.13 Murjanai 2009.04.03

Plentu / road
3 km 13:10 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Hildesheimas 2003.09.13
5 km 22:38 Rūta Erlingytė Al. 1970.02.27 Hildesheimas 1989.06.10
10 km 45:58 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Novopolockas 1987.07.12
20 km 1:35:33 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Dudince 2016.03.19

Manieže / indoor
1500 m 6:19.62 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:53.7 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 13:07.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2016.02.06
2 mylios 15:03.34 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1990.02.25
5000 m 22:59.98 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Panevėžys 2004.02.13

JAUNUOLĖS 18 METŲ / JUNIORS 18
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
3000 m 13:22.3 Brigita Virbalytė Al. 2/1/1985 Kaunas 6/14/2003
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 8/31/1973 Vilnius 7/27/1990
5000 m 22:19.29 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Kaunas 1986.07.20
10000 m 47:19.80 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Judžinas 2014.07.23
20000 m 1:50:47.21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 2000.08.03

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08
5 km 22:40 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Birštonas 1986.09.28
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26
20 km 1:42:43 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Eupatorija 1989.09.30

Manieže / indoor
1 mylia 7:15.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.26
3000 m 13:21.40 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2015.02.21
2 mylios 16:05.0 Gražina Goštautaitė Alytus 1973.01.19 Kaunas 1991.01.27
5000 m 23:17.96 Sada Eidikytė K. 1967.09.09 Lipeckas 1986.02.07

JAUNĖS 17 METŲ / GIRLS 17
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
3000 m 13:26.98 Brigita Virbalytė Al. 2/1/1985 Valga 7/19/2002
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 8/31/1973 Vilnius 7/27/1990
5000 m 23:18.85 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Brianskas 1988.07.06
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24
 50:40.97 Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv. 1994.09.24 Alytus 2012.06.15

Plentu / road
3 km 13:34 Brigita Virbalytė Al. 1985.02.01 Druskininkai 2002.09.08
5 km 22:47 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.25
10 km 47:09 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1988.04.26
20 km 1:48:31 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Mogiliovas 1988.09.04

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 13:36.57 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Klaipėda 2014.02.22
2 mylios 16:27.0 Sonata Milušauskaitė Pr. 1973.08.31 Kaunas 1991.01.27
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18

JAUNĖS 16 METŲ / GIRLS 16
Stadione / track

1500 m 6:39.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 7:11.6 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Vilnius 5/12/1990
3000 m 13:43.75 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Kaunas 7/2/1998
2 mylios 15:17.2 Sonata Milušauskaitė Pr. 8/31/1973 Vilnius 7/27/1990
5000 m 23:32.0 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Simferopolis 1987.05.23
10000 m 53:54.2 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Kaunas 1987.07.24
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Plentu / road
     
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 23:32 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Novopolockas 1987.04.25
10 km 51:57 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Žitomiras 1986.09.26

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 13:49.45 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 Panevėžys 2013.01.18
 13:43.56 Diana Kačanova V. 1993.01.07 Kaunas 2009.02.28
5000 m 23:35.7 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Doneckas 1987.01.18

JAUNUTĖS 15 METŲ / GIRLS 15
Stadione / track

     
1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 3/22/1991 Alytus 9/17/2005
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Talinas 7/21/1996
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Alytus 9/21/1996
2 mylios 16:50.0 Sandra Šimkutė Š. 1/30/1990 Alytus 9/17/2005
5000 m 23:51.6 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Valga 2005.04.30

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 23:35 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Šakiai 1986.10.12
10 km 51:57 Danutė Baranauskaitė Al. 1970.10.13 Žitomiras 1986.09.26

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16

JAUNUTĖS 14 METŲ / GIRLS 14
Stadione / track

1000 m 4:19.3 Dovilė Juozaitytė Biršt. 1/14/1982 Kaunas 6/8/1996
1 mylia 7:39.0 Snieguolė Sabutytė Š. 3/22/1991 Alytus 9/17/2005
2000 m 9:07.4 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Talinas 7/21/1996
3000 m 13:57.0 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Alytus 9/21/1996
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Alytus 1995.05.20
2 km 9:05 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Gardinas 2007.10.06
3 km 13:45 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Druskininkai 1996.09.09
5 km 24:33 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Podebradai 2005.04.09
10 km 59:24 Jūratė Šabasevičiūtė Biršt. 1967.08.11 Užgorodas 1981.10.10

Manieže / indoor
1 mylia 7:18.6 Austėja Kavaliauskaitė Kėd./V. 2000.05.25 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:01.4 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2005.01.14
5000 m 23:57.70 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1996.02.16

MERGAITĖS 13 METŲ / GIRLS 13
Stadione / track

1000 m 4:31.0 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Kaunas 6/3/1995
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Preili 10/8/1994
2000 m 9:25.0 Rimantė Kygaitė Biršt. 8/30/1973 Kaunas 1987
3000 m 14:27.19 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Orimattila 7/29/1995
5000 m 25:17.9 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Vilnius 1995.07.22

Plentu / road
1 km 4:16 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Alytus 1995.05.20
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09
3 km 14:28 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Krakės 1995.06.25
5 km 25:46 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Podebradai 2014.04.12

Manieže / indoor
1000 m 4:21.73 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2003.11.28
1 mylia 7:59.0 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Kėdainiai 2014.03.07
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2000 m 9:02.7 Sandra Šimkutė Š. 1990.01.30 Šiauliai 2004.01.22
3000 m 14:16.3 Snieguolė Sabutytė Š. 1991.03.22 Šiauliai 2005.01.14

MERGAITĖS 12 METŲ / GIRLS 12
Stadione / track

1000 m 4:32.0 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 3/6/1989 Vilnius 6/12/2001
1 mylia 7:47.8 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Preili 10/8/1994
2000 m 10:37.8 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 9/1/1993 Zilupė 8/19/2006
3000 m 15:18.4 Bernadeta Juozaitytė Biršt. 3/6/1989 Alytus 9/15/2001
5000 m 27:59.40 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 1985.06.12 Kaunas 1997.07.18

Plentu / road
1 km 4:19 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1994.05.07
2 km 9:21 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Preili 1994.10.09
3 km 15:18 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Birštonas 2013.04.27

Manieže / indoor
1000 m 4:37.0 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Alytus 2012.12.28
1 mylia 8:14.1 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Kėdainiai 2009.03.20
2000 m 9:59.6 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Panevėžys 1994.02.04

MERGAITĖS 11 METŲ / GIRLS 11
Stadione / track

1000 m 4:42.0 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 9/1/1993 Jurbarkas 6/17/2005
1 mylia 9:04.0 Ieva Kaselytė Krakės 12/17/1993 Alytus 9/17/2005
2000 m 11:05.0 Jelena Launikonytė Biršt. 11/28/1981 Vilnius 6/19/1993
3000 m 18:11.62 Reda Dičpetrytė Biršt. 1/25/2002 Alytus 6/14/2013

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12
2 km 10:16 Ernesta Urbanavičiūtė Biršt. 1993.09.01 Panevėžys 2005.06.18
3 km 17:02 Indrė Milušauskaitė Biršt. 1994.10.02 Alytus 2006.09.16

Manieže / indoor
1000 m 4:42.83 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Klaipėda 2012.03.09
1 mylia 8:26.8 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:42.44 Austėja Kavaliauskaitė Kėd. 2000.05.25 Vilnius 2012.01.28

MERGAITĖS 10 METŲ / GIRLS 10
Stadione / track

1000 m 4:43.2 Aurelija Jakinevičiūtė Biršt. 6/12/1985 Kaunas 6/8/1996
1 mylia 9:07.0 Indrė Milušauskaitė Biršt. 10/2/1994 Alytus 9/17/2005
2000 m 13:10.2 Reda Balčiūnaitė Š. 2/9/1996 Šiauliai 6/8/2006
3000 m 18:21.4 Diana Kazakevičiūtė Š. 6/14/1992 Šiauliai 5/15/2003

Plentu / road
1 km 4:32 Jelena Launikonytė Biršt. 1981.11.28 Birštonas 1992.09.12
2 km 11:23 Gintarė Graževičiūtė Al. 1990.08.15 Prienai 2001.06.23
3 km 17:03 Ineta Kaškonaitė Biršt. 1996.05.07 Alytus 2006.09.16

Manieže / indoor
1000 m 4:52.04 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Panevėžys 2010.03.06
2000 m 11:19.27 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 Kaunas 2010.01.12

VyRAI / MEN
Stadione / track

1500 m 5:12.0 Antanas Grigaliūnas Al. 9/4/1961 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 5:36.9 Antanas Grigaliūnas Al. 9/4/1961 Vilnius 5/12/1990
3000 m 10:59.80 Valdas Kazlauskas K. 2/28/1958 Bratislava 6/13/1989
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1/15/1971 Vilnius 7/27/1990
5000 m 19:02.44 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bratislava 1989.06.13
10000 m 39:18.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
15000 m 59:00.0 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
20000 m 1:20:37.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
30000 m 2:12:03.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15
1 val. 15127 m Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1983.09.18
2 val. 27406 m Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Alytus 2001.09.15

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16
5 km 18:24 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15
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10 km 38:34 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Hildesheimas 1989.06.10
15 km 59:04 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19
20 km 1:19:29 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Sočis 1989.02.19
25 km 1:55:03 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22
35 km 2:38:06 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Mursija 2014.02.16
40 km 3:03:58 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29
50 km 3:49:30 Donatas Škarnulis V. 1977.10.21 Dudincai 2008.03.29
70 km 5:59:49 Algirdas Šakalys V. 1942.12.01 Čerkasai 1979.10.14

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:07.7 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 11:54.50 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1990.02.24
5000 m 18:48.8 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1992.02.08
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16
15000 m 1:00:03.9 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1987.01.23

JAUNUOLIAI 22 METŲ / JUNIORS 22
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 11/4/1970 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 11/4/1970 Vilnius 5/12/1990
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 7/6/1975 Hildesheimas 7/17/1994
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1/15/1971 Vilnius 7/27/1990
5000 m 19:38.73 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2015.05.16
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:22:15.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22
2 val. 25907 m Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Spijkenisse 1993.07.31

Plentu / road
3 km 11:38 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Alytus 2006.09.16
5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15
10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05
15 km 1:03:03 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Druskininkai 1998.09.06
20 km 1:21:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1991.05.05
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
 2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28
30 km 2:09:05 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Druskininkai 1991.06.22
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09
40 km 3:09:19 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29
50 km 3:54:37 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 Dudincai 2008.03.29

Manieže / indoor
1500 m 5:19.21 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 5:40.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:07.7 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 12:01.3 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1991.01.26
5000 m 19:20.2 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1992.02.08
10000 m 39:38.6 Valdas Kazlauskas K. 1958.02.28 Maskva 1980.02.16
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLIAI 19 METŲ / JUNIORS 19
Stadione / track

1500 m 5:13.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 11/4/1970 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 5:37.6 Viktoras Meškauskas Pabr. 11/4/1970 Vilnius 5/12/1990
3000 m 11:45.6 Gintaras Andriuškevičius Al. 7/6/1975 Hildesheimas 7/17/1994
2 mylios 12:01.8 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1/15/1971 Vilnius 7/27/1990
5000 m 19:55.04 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 Kaunas 2014.05.10
10000 m 40:59.24 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sopotas 1990.06.24
15000 m 1:05:06.0 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
20000 m 1:24:29.4 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16
5 km 18:49 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bad Zalcdetfurtas 1990.09.15
10 km 39:34 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1990.05.05



LIETUVOS   SPORTINIO   ĖJIMO   ASOCIACIJA 165LIETUVOS   ĖJIKAS   2017   Nr.  28

15 km 1:04:16 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Sočis 1990.02.15
20 km 1:22:08 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Hildesheimas 1990.09.16
25 km 2:03:18 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
 2:03:18 Dainius Pavilonis Dr. 1971.08.11 Podebradai 1991.09.28
30 km 2:13:48 Daugvinas Zujus Biršt. 1975.10.16 Birštonas 1995.09.16
35 km 2:46:46 Dainius Pavilonis Dr 1971.08.11 Revinji 1991.06.09
40 km 3:15:02 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28
50 km 4:00:36 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Podebradai 1991.09.28

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:08.6 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Kaunas 1980.01.07
2 mylios 12:07.46 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.24
5000 m 19:34.5 Rimantas Šimkevičius K. 1960.01.31 Šiauliai 1980
10000 m 40:36.52 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Kaunas 1990.02.25
15000 m 1:04:37.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1995.02.17

JAUNUOLIAI 18 METŲ / JUNIORS 18
Stadione / track

1500 m 5:31.6 Dainius Pavilonis Al. 8/11/1971 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 5:58.2 Dainius Pavilonis Al. 8/11/1971 Vilnius 5/12/1990
3000 m 12:20.0 Daugvinas Zujus Biršt. 10/16/1975 Hildesheimas 7/17/1994
2 mylios 12:31.6 Juozas Kliokys Al. 11/12/1971 Vilnius 7/27/1990
5000 m 20:12.38 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2012.09.21
10000 m 41:33.7 Antanas Grigaliūnas V. 1961.09.04 Kaunas 1980.07.17
15000 m 1:05:38.96 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Sočis 1988.02.20
20000 m 1:28:35.0 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Vilnius 1990.08.04
30000 m 2:46:46.0 Darius Tamošiūnas Šakiai 1982.10.05 Alytus 2001.09.15
1 val. 13654 m Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Varšuva 1990.09.22

Plentu / road
3 km 11:58 Tautvydas Žėkas Dr. 1988.09.09 Alytus 2006.09.16
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 41:10 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Alytus 1990.05.05
15 km 1:04:37 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Sočis 1990.02.15
20 km 1:27:00 Vytautas Šutas V. 1961.10.29 Čerkasai 1980.04.27
30 km 2:19:46 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Gardinas 1989.04.25
50 km 4:07:20 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Ogrė 1990.06.10

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:45.51 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24
2 mylios 12:37.77 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.24
5000 m 20:30.0 Juozas Kliokys Al. 1971.11.12 Zaporožė 1990.02.03
10000 m 42:05.37 Dainius Pavilonis Al. 1971.08.11 Kaunas 1990.02.25
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17

JAUNIAI 17 METŲ / BOyS 17
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 12/28/1973 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 12/28/1973 Vilnius 5/12/1990
3000 m 12:25.0 Anatolijus Launikonis Biršt. 1/20/1979 Alytus 9/21/1996
2 mylios 13:15.0 Pavelas Veličko Š. 8/1/1988 Alytus 9/17/2005
5000 m 20:27.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Alytus 1988.05.08
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 41:53 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Alytus 1988.05.08
20 km 1:27:44 Viktoras Meškauskas Pabr. 1970.11.04 Birštonas 1988.09.25

Manieže / indoor
1500 m 5:44.78 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
1 mylia 6:06.2 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.20
3000 m 11:57.50 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Bratislava 1988.12
2 mylios 13:17.73 Zbignevas Stankevičius V. 1972.03.14 Kaunas 1990.02.24
5000 m 20:40.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Panevėžys 1993.02.03
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas 1983.03
15000 m 1:09:21.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Panevėžys 1995.02.17
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JAUNIAI 16 METŲ / BOyS 16
Stadione / track

1500 m 6:10.0 Ričardas Revuckas Biršt. 12/28/1973 Vilnius 5/12/1990
1 mylia 6:40.0 Ričardas Revuckas Biršt. 12/28/1973 Vilnius 5/12/1990
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1/15/1971 Alytus 5/3/1986
2 mylios 13:26.2 Ričardas Revuckas Biršt. 12/28/1973 Vilnius 7/27/1990
5000 m 21:04.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 12/12/1966 Klaipėda 1983.08.18
10000 m 43:02.57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Lilis 2011.07.09

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 20:20 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2010.09.04
10 km 42:54 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Birštonas 1987.09.27
20 km 1:32:45 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1983.05.02

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23
2 mylios 13:53.2 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Kaunas 1991.01.26
5000 m 21:16.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1983
10000 m 42:55.2 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Kaunas 1983.03

JAUNUčIAI 15 METŲ / BOyS 15
Stadione / track

1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1/7/1991 Alytus 9/17/2005
3000 m 12:40.6 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1/15/1971 Alytus 5/3/1986
2 mylios 14:54.0 Justinas Mickevičius Biršt. 10/12/1989 Alytus 9/17/2005
5000 m 21:38.5 Sigitas Vainauskas Biršt. 12/12/1966 Vilnius 1982.06.12
10000 m 43:42.4 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Murjanai 2010.04.17

Plentu / road
3 km 12:11 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Druskininkai 2009.09.05
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02
10 km 44:51 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Alytus 1982.05.01

Manieže / indoor
1 mylia 7:08.8 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 Kėdainiai 2015.03.06
2000 m 8:43.25 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Panevėžys 2015.01.23
3000 m 12:45.9 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 Alytus 2014.12.23
2 mylios 14:35.0 Gintaras Andriuškevičius Al. 1975.07.06 Kaunas 1991.01.26
5000 m 21:45.9 Rytis Arbačiauskas Biršt. 1971.01.15 Kaunas 1987
10000 m 46:09.4 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Šiauliai 1982.01.16

JAUNUčIAI 14 METŲ / BOyS 14
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Alytus 9/12/1998
1 mylia 7:07.0 Genadij Kozlovskij Pabr. 1/7/1991 Alytus 9/17/2005
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Vilnius 6/5/1999
3000 m 12:52.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 12/12/1966 Alytus 1981.09
5000 m 22:23.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 12/12/1966 Klaipėda 1981.07.25
10000 m 47:08.0 Sigitas Vainauskas Biršt. 1966.12.12 Vilnius 1981.09

Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04
2 km 8:25 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Tukumas 2008.09.20
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15
5 km 21:57 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Birštonas 2009.05.02

Manieže / indoor
1 mylia 7:10.0 Tomas Pagirys Pr. 1996.08.22 Kėdainiai 2011.03.18
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12
3000 m 13:29.64 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Kaunas 2009.02.13
2 mylios 14:59.0 Alius Galinis Biršt. 1976.08.30 Kaunas 1991.01.26
5000 m 23:06.49 Marius Šavelskis Dr. 1994.07.30 Klaipėda 2009.02.06

BERNIUKAI 13 METŲ / BOyS 13
Stadione / track

1000 m 4:00.0 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Alytus 9/12/1998
1 mylia 7:38.0 Gerard Chmyznikov V. 10/17/1991 Alytus 9/17/2005
2000 m 8:18.4 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Vilnius 6/5/1999
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Vilnius 6/19/1998
5000 m 22:49.0 Marius Šavelskis Dr. 7/30/1994 Alytus 2008.06.13
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Plentu / road
1 km 4:12 Genadij Kozlovskij Pabr. 1991.01.07 Druskininkai 2004.09.04
2 km 8:47 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Preili 1998.10.04
3 km 13:09 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1999.05.15
5 km 22:24 Algis Papas V. 1971.11.25 Ogrė 1985.09.29

Manieže / indoor
1 mylia 7:44.1 Anatolijus Launikonis Biršt. 1979.01.20 Kaunas 1992.02.08
2000 m 8:57.8 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Šiauliai 1998.12.12
3000 m 13:31.5 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Panevėžys 1999.02.26
2 mylios 15:08.0 Donatas Škarnulis Al. 1977.10.21 Kaunas 1991.01.26
5000 m 24:36.4 Dainius Platūkis Al. 1974.06.12 Vilnius 1988.03.19

BERNIUKAI 12 METŲ / BOyS 12
Stadione / track

1000 m 4:22.0 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Alytus 9/13/1997
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 9/22/1993 Alytus 9/17/2005
2000 m 8:57.0 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Jonava 6/4/1998
3000 m 13:27.7 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Vilnius 6/19/1998

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17
2 km 9:37 Daumantas Liutinskis Kėd. 1999.06.28 B.Mikulašas 2012.06.09
3 km 14:33 Lukas Dabravolskas Dr. 1991.06.25 Alytus 2004.06.12

Manieže / indoor
1000 m 4:34.3 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 Alytus 2014.12.23
1 mylia 7:50.0 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Kaunas 1992.02.08
2000 m 9:40.67 Deividas Jurgelianecas V. 1991.08.03 Panevėžys 2004.03.13
3000 m 15:16.20 Paulius Bartkevičius Pr. 1993.09.22 Panevėžys 2006.01.13
2 mylios 17:47.5 Andrius Armalas Krakės 1978.02.04 Kaunas 1991.01.26

BERNIUKAI 11 METŲ / BOyS 11
Stadione / track

1000 m 4:26.0 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Alytus 9/21/1996
1 mylia 8:07.0 Paulius Bartkevičius Pr. 9/22/1993 Alytus 9/17/2005
2000 m 9:36.0 Saulius Burbulis Biršt. 7/17/1985 Jonava 6/7/1997
3000 m 15:31.2 Justinas Mickevičius Biršt. 10/12/1989 Alytus 9/15/2001

Plentu / road
1 km 4:25 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Birštonas 1997.05.17
2 km 9:57 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 B.Mikulašas 2001.05.26
3 km 15:02 Almantas Švedkauskas Dr. 1980.01.23 Druskininkai 1991.06.22

Manieže / indoor
1000 m 4:50.0 Genadij Kozlovskij V. 1991.01.07 Vilnius 2002.12.12
1 mylia 8:24.0 Linas Bubnelis Dr. 1980.04.08 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:09.0 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Šiauliai 1999.12.11
2 mylios 18:18.5 Marius Vainauskas Biršt. 1988.06.08 Kaunas 2000.03.11

BERNIUKAI 10 METŲ / BOyS 10
Stadione / track

1000 m 4:52.0 Vytautas Verseckas Biršt. 10/2/1986 Alytus 9/13/1997
1 mylia 9:03.0 Arminas Nevulis Dr. 11/8/1994 Alytus 9/17/2005
2000 m 10:03.0 Justinas Mickevičius Biršt. 10/12/1989 Vilnius 6/17/2000

Plentu / road
1 km 4:41 Armandas Brazaitis Biršt. 1983.06.04 Birštonas 1994.05.07
 4:41 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 B.Mikulašas 1996.05.25
2 km 11:46 Vaidas Palaikis Biršt. 1988.08.17 Alytus 1999.06.19
3 km 16:32 Justinas Mickevičius Biršt. 1989.10.12 Krakės 2000.06.25

Manieže / indoor
1000 m 5:04.0 Ernestas Vansevičius Kėd. 2001.09.18 Kėdainiai 2012.03.16
1 mylia 8:36.8 Gediminas Danilovas Biršt. 1981.12.24 Kaunas 1992.02.08
2000 m 10:12.0 Saulius Burbulis Biršt. 1985.07.17 Vilnius 1995.12.09
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Summary – 
2016 J. Genevičius

Olympic year is the year 
when athletes hope that their 
dreams will come true. 2016 
Olympic year was successful 
for Lithuanian race walkers, 
since seven of them won the 
right to represent Lithuanian 
team in Rio de Janeiro – Brigita 
Virbalyte-dimsiene, Nerina 
Aidietyte, zivile Vaiciukeviciute 
(20 km women), Marius ziukas, 
Marius Savelskis (20 km men), 
Tadas Suskevicius and  
Artur Mastianica (50 km men).

2016 Competition season for Lithuanian 
walkers commenced with Lithuanian Senior 
and Junior Championships and other age 
groups indoor competition. The first to claim 
the Championships medals were seniors and 
juniors on 30 January in Vilnius.  

5000 m race walking for men and 3000 
m for women events were organized during 
Lithuanian Senior and Junior Champion-
ships. Victories were celebrated by Marius 
Ziukas (senior men-19:33.72), Daumantas 
Liutinskis (junior men – 21:50.48) and 
Brigita Virbalyte-Dimsiene (senior women – 
12:20.77), Austeja Kavaliauskaite (junior 
women – 14:11.18).

Youth athletes had also a lot of oppor-
tunities to challenge themselves at indoor 
competitions. The winners of National Youth 
Championships were Daumantas Liutinskis 
(5000 m – 22:04.00) and Austeja Kaval-
iauskaite (3000 m – 14:02.74).

Lithuanian race walkers took part in all 
IAAF and EAA major championships and 
international matches. The most important 
competition of the year was the XXXI Olym-
pic Games in Rio de Janeiro (BRA) on 12-19 
August 2016.

The first race walkers to start in the 
Olympic Games were many times National 
Champion Tadas Suskevicius and less expe-
rienced Artur Mastianica. Suffering exhaus-
tive heat during 50 km race Tadas Susk-
evicius finished 32nd among 80 participants, 

however, Artur Mastianica did not finish the 
race.

74 women with 3 Lithuanians among them 
competed in 20 km race. Brigita Virbalyte-
Dimsiene was 29th (1:35:11), Zivile Vaiciuk-
eviciute – 56th (1:41:28), Neringa Aidietyte 
withdrew from the competition.

It could be said that Marius Ziukas (20 km 
men) was the athlete to use all his best poten-
tial. He achieved optimal for him performance 
(1:22:27) and was the fastest Lithuanian walker 
with 26th place among 74 contesters. Marius 
Savelskis finished 59th (1:29:26).

During 42nd International Race Walk-
ing Festival ALYTUS 2016 we could observe 
athletes from 12 countries with strong walk-
ers from Poland, Italy, Guatemala and others. 
Narional Senior 20 km Championships was also 
held during the Festival. Athletes had opportu-
nity to achieve Olympic Entry Standards.

The title of 20 km  Lithuanian Senior 
Champion was gained by Marius Ziukas 
(men – 1:24:31) and Brigita Virbalyte-Dimsiene 
(women – 1:31:34).

On 9-10 September Lithuanian 10 km Race 
Walking Championships was organised in 
Druskininkai. The Champions became Brigita 
Virbalyte-Dimsiene (45:33) and Marius Ziukas 
(41:52).

In accordance with Lithuanian Race Walk-
ing Association Statute, on 26 November 
2016 Lithuanian Race Walking Association 
organised Elective General Conference, during 
which reports were submitted by the President 
Kastytis Pavilonis, the Chairman of judges 
council  Aloyzas Bliudzius and auditor Zibute 
Jankauskaite.

During the Conference participants dis-
cussed achievements, drawbacks and prospects 
for the future. Work of the Association was 
evaluated as good. The Association presented 
awards to the best 2016 Lithuanian race walkers 
Brigita Virbalyte-Dimsiene, Marius Ziukas, 
coaches and volunteers.

Delegates of the Conference elected Kastytis 
Pavilonis as the President, Romas Jurgelevicius 
as Vicepresident and Valdas Kucinskas as 
General Secretary of Lithuanian Race Walking 
Association for 2016-2020 term.

Since in 2019 Lithuanian race walking will 
celebrate 100 years anniversary, it was agreed 
to commemorate the occasion and honor ath-
letes, coaches, judges, volunteers  achievements 
and work by publishing a book „Lithuanian 
race walking – 100 years (1919-2019)“. It was 
also endorsed to publish annual booklet „Lithu-
anian walker“.

P.S. The results of all Lithuanian walkers 
can be found on statistical pages of this publica-
tion.
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Sportas –
gamta –
sveikata
Gamta dar niekada nebuvo pa-

tyrusi tiek žalos iš žmogaus kaip 
per pastarąjį šimtmetį. Ji pati 
nesugeba kovoti su žmogaus 
veiklos padariniais ir už tai atsily-
gina jį patį fiziškai silpnindama – 
plinta specifinės ligos, sutrinka 
organizmo vystymasis ir silpsta 
jo biologinis atsparumas. žmo-
nės pradeda suprasti, kad gamtą 
turime saugoti kiekvienas, nes 
kitaip žmonija pati susinaikins.

Požiūris į gamtą – neatskiriama žmogaus ir 
tautos kultūros dalis, valstybės civilizuotumo 
rodiklis. Ekologinė savimonė rodo pilietiškumo 
brandą, žmonių bendrijos harmoniją. Demo-
kratinėse šalyse jau tapo savaime suprantamas 
pagarbus elgesys su gamta, atsakingas požiūris 
į aplinką. Deja, ekologinės kultūros proble-
mos prasidėjus trečiajam tūkstantmečiui vis 
sudėtingėja. Viena esminių, keliančių grėsmę 
normaliam žmogaus egzistavimui gamtoje 
yra ekologinė krizė, kuri kyla dėl sutrikusio 
žmogaus ir gamtos ryšio. Tas ryšys silpsta dėl 
vartotojiško žmogaus elgesio , netikusių įpro-

čių, iškreiptų vertybinių orientacijų, mąstymo ir 
dorovinių nuostatų.

Sportas prisideda prie harmoningos as-
menybės ugdymo, tai yra vienas svarbiausių 
tarptautinio olimpinio sąjūdžio tikslų. Todėl 
mūsų dienų olimpizmo vertybės yra glaudžiai 
susijusios su gamtos puoselėjimu ir rūpinimusi, 
kad būsimosios kartos gyventų gražioje ir svei-
koje aplinkoje. 1995 m.Tarptautinis olimpinis 
komitetas (TOK) paskelbė, kad nuo šiol aplinka 
bus trečias jos veiklos prioritetas po sporto ir 
kultūros.

Sporto ryšys su aplinka yra abipusis. 
Sportinė veikla, plėtojama neturint žinių, gali 
daryti neigiamą poveikį aplinkai, o aplinka 
gali turėti neigiamą pveikį organizmo galimy-
bėms siekiant sportinio rezultato ar sveikatos. 
Ir avirkščiai, aplinka gali tapti katalizatoriumi 
ir suteikti daug energijos ir galimybių siekiant 
fizinės ir dvasinės organizmo harmonijos. Ypač 
tai būdinga ištvermės sporto šakų atstovams: 
bėgikams, ėjikams, slidininkams, dvirati-
ninkams ir kitiems, kurie valandų valandas 
praleidžia treniruodamiesi uždarose patalpose, 
stadionuose, asfaltuotais keliais, kaip palaimos 
kūnui ir sielai laukia sąlyčio su žaliuju planetos 
rūbu, minkštų miško takelių, gražiai įrengtų, 
dažniausiai šalies miškų urėdijų  poilsiaviečių 
miške ir paežerėse, kur net ir darganotu oru 
labai malonu mankštintis. Po tokių treniruočių 
sportininkai pailsi psichiškai, tampa geresni pi-
liečiai ne tik gamtoje, bet ir namuose bei darbe.

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas 
(LTOK) pritardamas visų šalies žinybų  prak-
tinei aplinkosaugos veiklai, TOK iniciatyvoms, 
tarptautinei programai „Sportas ir aplinka“ bei 
suprasdamas šių iniciatyvų svarbą visuomenei, 
sportui ir ateities kartoms, įsitraukė į ją. Suda-
ryta šalies komisija „Sportas ir aplinka“, kurios 
sudėtyje yra Aplinkos, Švietimo ir mokslo bei 
Sveikatos apsaugos ministerijų, sporto orga-
nizacijų vadovai, mokslininkai,žurnalistai ir 
olimpiniai čempionai.

Šioms iniciatyvoms visiškai pritaria, ypač 
glaudžiai su aplinka susijusi, Lietuvos sportinio 
ėjimo asociacija, kuri supranta, kad įžengusiai į 
XXI amžių žmonijai reikia rinktis- arba pro-
tingai valdoma saugi ir sveika aplinka, arba 
neišvengiama (lėtesnė ar greitesnė) degrada-
cija. Perėjimas prie kontroliuojamo, kryptingo 
visuomenės ir gamtos plėtojimosi savaime 
neįvyks – reikia visų mūsų pastangų. Tad 
kviečiame.
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Alytaus 
miškų 

urėdija
POILSIS VĮ AlytAus  

mIškų urėdIjojE
 
VĮ Alytaus miškų urėdijos valstybi-

nės reikšmės miškuose yra išskirta 708 
ha  rekreacinės paskirties miškų. Miškų 
urėdijos teritorijos esamą rekreacijos 
teritorinę sistemą sudaro įžymios lanky-
tinos vietos ir objektai miške ir šalia jo, 
turistiniai keliai, takai bei trasos, poilsio 
vietos, sujungtos tarpusavyje turistiniais 
lankymo maršrutais. Valstybinės reikš-
mės miškuose yra 24 įvairūs rekreaciniai 
objektai, tai 6 automobilių stovėjimo 
aikštelės, 5 poilsiavietės ir 5 atokvėpio 
vietos, kuriose yra įrengti miško baldai, 
5 rekreaciniai ir pažintiniai takai ir 3 kiti 
objektai. 

VĮ Alytaus miškų urėdijos teritorijoje 
yra šeši valstybiniai draustiniai: Vidzgi-
rio ir Balkasodžio botaniniai draustiniai, 
Pivašiūnų ir Sudvajų geomorfologiniai 
draustiniai, Sabališkės ir Varčios pedo-
loginiai draustiniai. Vidzgirio botaninia-
me draustinyje yra įrengtas Ekologinis 
mokomasis takas. Ekologinio mokomojo 
tako trasoje išskirta 18 stotelių. Stotelės 
parinktos tose trasos vietose, kuriose 
telkiasi vertos dėmesio retos ar unikalios 
augmenijos ir gyvūnijos rūšys, reljefo 
formos, kultūriniu, istoriniu ir archeolo-
giniu požiūriu vertingi objektai, unika-
lios augalų bendrijos, saugomi augalai ir 
gyvūnai Europoje bei Lietuvoje.  

Kultūros paveldo objektai, esantys 
VĮ Alytaus miškų urėdijos adminis-
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truojamoje teritorijoje, yra paskelbti valstybinės reikšmės kultūros 
paminklais. Tai – Alytaus, Arminų, Pivašiūnų, Punios, Radžiūnų ir 
kt. piliakalniai. Gausu vietinės reikšmės archeologinių paminklų 
(pilkapių, senovės gyvenviečių). Miškai turtingi saugomais gamtos 
paveldo objektais: aukščiausia Lietuvos eglė Dzirmiškių girininki-
joje, storasis ąžuolas Punios g-joje, raudonasis ir didysis Dzūkijos 
akmenys, Alovės ir Nemunaičio atodangos ir kt.

Minint Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 25 metų 
sukaktį,  2015 m. Dušnionių girininkijoje atstatytas, sovietinių 
aktyvistų sunaikintas, (pirmasis akmuo pastatytas 1938 m.) 
paminklinis akmuo su Gedimino stulpais, užrašu „Lietuva 
XX“ ir Antano Smetonos žodžiais: „Ne tik pagarba, bet ir 
meilė medžiams dera“.

Vartai į Žaltės slėnį Punios šile.

 Rekreacinė zona Muiželėnuose prie Alytaus piliakalnio.

Alytaus piliakalnis.
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Jonavos 
miškų 

urėdija
GAMTOS, KULTūROS, 
ISTORIJOS, 
MIšKININKySTĖS 
PAVELdO VERTyBĖS.
Jonavos rajone yra 5 draustiniai. Tik 

Lomenos kraštovaizdžio draustinio dalis 
(221 ha) esanti Jonavos rajone yra valstybinės 
reikšmės miškuose. Kitų, t. y. Lietavos hidro-
grafinio, Kulvos geomorfologinio tik nedidele 
teritorijų dalis randasi urėdijos valdomuose 
miškuose ir didesnės rekreacinės reikšmės 

neturi. Perspektyvus rekreacine prasme yra 
Lomenos kraštovaizdžio draustinis, tačiau 
rekreacinį patrauklumą riboja greta esantis ka-
rinis poligonas ir karinio mokymo teritorijos.

Pagal reikšmingumą istoriniu, gamtiniu 
požiūriu svarbus Lietavos hidrografinis 
draustinis. Daug interpretacijų susiję su 
šio draustinio upeliu, pavadinimu Lietava. 
Tačiau tik nedidelė draustinio teritorijos dalis 
(7,2 proc.) yra valstybinės reikšmės miškų 
teritorijoje. Yra privažiavimas.

Upninkų girininkijoje, valstybinės reikš-
mės teritorijoje yra pilkapynų: Dagilionių I – 
15 vnt, Dagilionių II – 10 vnt. Randasi netoli 
pravažiuojamo kelio, tvarkomi pagal kultūros 
vertybių apsaugos reglamento reikalavimus.

Gaižiūnų girininkijos teritorijoje yra Tar-
tokų piliakalnis. 

Istorinių-kultūrinių vertybių miškuose 
lankomumas dar neturi populiarumo. Labiau 
lankomi specialistų, mokytojų, kitų mėgėjų ir 
visuomeniškai aktyvių žmonių.

ESAMA REKREACINĖ 
STRUKTūRA IR JOS 
IšSIdĖSTyMAS.
Urėdijoje inventorizuoti 48 įvairios pas-

kirties rekreaciniai objektai. Tame skaičiuje  
7 įvairios paskirties takai, 3 apžvalgos aikš-
telės, 24 atokvėpio vietos, 10 poilsiaviečių, 
6 stovyklavietės. Urėdijoje 1 tūkstančiui ha 
tenka 2,3 rekreacinių objektų. 
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Rekreaciniai objektai pagal funkcinę 
paskirtį sugrupuoti pagal tai, kaip jie atitinka 
natūraliai susiklosčiusius žmonių poreikius, 
kaip buvo naudojami anksčiau ir suskirsty-
mas yra dalinai sąlyginis. Dalis objektų tam-
pa labiau populiarūs, o į kai kuriuos trauka 
sumažėja. Jonavos rajone ryškios trumpo 
poilsio tendencijos. Pagal tai formuojama ir 
rekreacinė infrostruktūra bei objektų teritori-
nis išdėstymas. 

Rekreacinių objektų 
išsidėstymą sąlygoja:
miškų tinkamumas trumpalaikiam poilsiui 

(uogų, grybų gausa, medynų amžius, struk-
tūra, rūšinė sudėtis, pramoninių-gamybinių 
objektų artumas);

nuotolis nuo didesnių miestų ar gyvenviečių 
(Kauno miesto gyventojai gausiai lankosi 
Svilonių, Dumsių girininkijų miškuose);

kelių būklė;
vandens telkinių buvimas (Svilonių girinin-

kija, Neries upė);
Rekreacinių objektų įrangai įprastai naudoja-

ma vietinės medžiagos. Suolams, stalams, pavė-
sinėms pjauta mediena. Išpjaunama urėdijoje 
turimu juostiniu gateriu.

Esamų rekreacinių objektų konstrukciniu 
išpildymu labai skiriasi. Kiekviename objekte 
skirtinga. Pobūdis pagal paskirtį panašu-
mų turi: stalai, suolai, pavėsinės, lieptai, 
laužavietės. Išskirtinumu pasižymi Kauno 

kolegijos J. Vienožinskio menų kolegijos stu-
dentų darbai. Juos sudaro meniškai įforminti 
konstrukciniai darbai arba atskiri elementai. 
Kadangi darbai  turi meninę bei autorinę ver-
tę, jie išdėstyti saugiose vietose prie girininki-
jų sodybų bei saugomų objektų.

Rekreacinių teritorijų
estetiško kraštovaizdžio
formavimas.
Didelė dalis rekreacinių objektų urėdijoje 

suformuoti atlikus kirtimus ir palikus neap-
želdintas kraštovaizdį atveriančias erdves. 
Dabartiniu metu kraštovaizdis formuojamas 
apgenint medžius.

Kraštovaizdžio formavimo želdinai sodi-
nami prie girininkijų sodybų. Tokie želdi-
niai formuojami Svilonių girininkijoje Išorų 
kaime, Užusalių girininkijoje III Būdų kaime, 
Gaižiūnų girininkijoje Konstantinavos kaime, 
Jonavos g-joje, Jadvygavos kaime.

Vykdomos rekreacinės
veiklos informacinės 
sistemos sklaida 
visuomenėje.
Apie vykdomą rekreacinę veiklą,  

įrengtus ar rengiamus objektus visuomenei, 
neįgaliesiems buvo informuojama rajono 
visuomenė per regioninę televiziją, rajono ir 
respublikinėje spaudoje.

VALSTYBĖS ĮMONĖ  
JONAVOS MIŠKŲ URĖDIJA
Miško g. 1, LT-55110 Jonava
tel. (8 349) 5 12 91, faks. (8 349) 5 49 03
el. paštas: jmu@is.lt 
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Kaišia-
dorių 

miškų 
urėdija

Kairiojo Neries kranto turistinė trasa.

Mergakalnio regykla.

Raišuvos poilsiavietė.Kairiojo Neries kranto turistinė trasa.
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Girelės poilsiavietė.

Bražuolės stovyklavietė.

Didžiųjų Veprių poilsiavietė.`

Panerių šilo regykla.Lašinių piliakalnis.
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Prienų 
miškų 

urėdija

Didysis Gojaus Ąžuolas.

Aukščiausias Lietuvos medis. 
Maumedis.
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Atsodintas audros sunaikintas miškas.

Atminties takas. Nuoroda.

Pirmoji rajono gamtosauginė mokykla.
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Švenčio-
nėlių 

miškų 
urėdija

Švenčionėlių miškų urėdija -  
didžiausia Lietuvos urėdija, prižiūrinti 
daugiau kaip 42 tūkstančius hektarų 
valstybinių miškų. Tarp urėdijos valdo-
mų miškų yra ir Lietuvos miškų perlas, 
antroji pagal dydį giria Lietuvoje – 
Labanoro giria. Ši giria ypač populiari 
grybautojų, keliautojų, poilsiautojų 
tarpe. Tiesa, grybingumu Labanoro 
miškai šiek tiek nusileidžia garsiesiems 
dzūkų grybynams, tačiau Dainavos  
girią gerokai lenkia ežerų ir upelių 
gausa. 

Atsižvelgdama į didelį lankytojų 
srautą urėdija palei upes, prie ežerų  
yra įrengusi nemažai stovyklaviečių ir  
poilsiaviečių. Jos nemokamos, atviros 
visiems lankytojams. Miškininkai  
teprašo elgtis kultūringai, negadin-
ti įrangos ir išvažiuojant susirinkti 
šiukšles.

Urėdijos miškai išsiskiria ypač 
turtinga gamta.  Jai saugoti įsteigti La-
banoro ir Sirvėtos  regioniniai parkai, 
Girutiškio ir Kiauneliškio gamtiniai 
rezervatai, daug draustinių. Kai kurie 
Labanoro girioje augantys augalai 
unikalūs, niekur kitur Lietuvoje nesu-
tinkami.

Labanoro giria garsi įspūdingais 
pušynais. Čia auga aukščiausia Lietu-
vos pušis, dvi savo viršūnes iškelianti 
į 44 metrų aukštį. Gamtos paminklu 
paskelbtos Šešios Labanoro pušys.  
Prie Balto ežero auga medis – milži-
nas – 3,15 m apimties Pabaltės pušis. 

Šie ir daugybė kitų lankytinų  
objektų paįvairins Jūsų keliones po 
Švenčionėlių urėdijos miškus.

Aukščiausia Lietuvos pušis. Keročio poilsiavietėje.
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Balto ežeras. Stovyklavietė prie Labanoro ežero.

Kurtinys.
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Trakų 
miškų 

urėdija

Velnio duobė.

Varnikų pažintinis takas.
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„Bebrynės“ poilsiavietė.

Pažintinis pėsčiųjų takas apie Strėvos įgriuvą.
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Pavasaris tai pats gražiausias ir 
nuostabiausias metas miškininko 
širdžiai. Kovo mėnesį sugrįžta paukš-
čiai, pradeda skleistis medžių lapeliai, 
o vėliau miškas pakvimpa ir kasdien 
stebina įvairiausių žiedų margumynais. 
Žinoma, tokį metą negali nekalbėti apie 
meilę ...

Miškininkų g. 1, LT-65438  
Valkininkai, Varėnos r.
Telf. (8-310) 56143,  
faks. (8-310) 56196
El.p. info@valkmu.lt;  
svetainė www.valkmu.lt

MES...

Mes išeisim abu
Į seną, žalią girią.
Atsigulsim minkštutėj žolėj
Ir klausysim, kaip lakštingala suokia
Balto beržo šakelėj laiboj.
Mes klausysim, kaip groja žiogai,
Susilieja plakimas širdžių
Ir pasklinda po girią šiluma begalinė-
Nesuprast ar tai tu, ar giria,  

   ar laukimas...

           Eugenija Strazdienė (nuotraukoje)

Smagu iškelti savo inkilėlį.

valkininkų  
miškų 

urėdija
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Nacionalinėje miško sodinimo šventėje.

Pamokos medelyne. Mokomės iš mažens.
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